
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

Číslo stavby: 32894

SMLOUVA

SMLOUVA O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku (NOZ) ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

(1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D.
bankovní spojení: 
č. účtu: 
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

(2) SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD
K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov
IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
zastoupený Zdeňkem Havlem, vedoucím odštěpného závodu VÝCHOD,
na základě plné moci Pavlem Sokolem, ředitelem oblasti Hradec Králové a Lukášem
Novákem, DiS., vedoucím obchodního oddělení
zapsaný u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
bankovní spojení: 
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

I.
Základní ustanovení

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „II/325
Máslojedy - hranice okresu HK, rekonstrukce komunikace v obci Hořiněves a
Žíželeves“ v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II.
této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu
vevýši 17 121711,96 Kč vč. DPH
(sedmnáctmiliónůstodvacetjednatisícsedmsetjedenáctcelýchdevadesátšestKorunčeských)
v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).

2. Zhotovitel se zavazuje provést a dokončit řádně a včas Dílo bez vad za výše uvedenou
cenu specifikovanou v odstavci 1 tohoto článku, a to v souladu s podmínkami
obsaženými v dokumentech uvedených v článku II. této Smlouvy.

Smlouva o dílo 1

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 



Číslo stavby: 32894

II.
Obsah Smlouvy

1. Níže uvedený souhrn dokumentů tvoří nedílnou součást obsahu Smlouvy. Pojmy 
a definice uvedené v této Smlouvě a především v tomto článku II. mají stejný význam, 
jaký jim je přiřazen v zadávacích podmínkách veřejné zakázky na stavební práce „11/325 
Máslojedy - hranice okresu HK, rekonstrukce komunikace v obci Hořiněves a 
Žíželeves“ a ve Smluvních podmínkách na zhotovení Díla.

Jedná se o následující dokumenty, které jsou nedílnou součástí Smlouvy, jejich 
důležitost je dána pořadím:
(a) Smlouva o dílo;
(b) Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v zadávacím řízení podle 

§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, na stavební práce: „11/325 Máslojedy - hranice okresu HK, rekonstrukce 
komunikace v obci Hořiněves a Žíželeves“ ze dne 27.7.2018, zn. TOÚ/038- 
18/Ko;

(c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce ze dne 19.6.2018;
(d) Zadávací dokumentace, včetně vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace, týkající se provedení Díla;

Smluvní podmínky, které zahrnují:
(e) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb

projektovaných objednatelem - Zvláštní podmínky;
(f) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb

projektovaných objednatelem - Obecné podmínky (které tvoří součást FIDIC 
„Smluvních podmínek pro výstavbu“, 1. vydání 1999, vydané v českém překladu 
Českou asociací konzultačních inženýrů (CACE) jako první vydání v roce 2015); 
(jsou přístupné na internetu na adrese www.pjpk.cz a www.cace.cz a ke smlouvě 
se nepřikládají)

Technická specifikace, která obsahuje:
(g) Zvláštní technické kvalitativní podmínky (ZTKP) objednatele;
(h) Nepoužije se;
(i) Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací (TKP) (schválené 

MD - OPK); (jsou přístupné na internetu na adrese www.pjpk.cz a ke smlouvě se 
nepřikládají)

(j) Výkresy;
(k) Formuláře a další dokumenty uvedené ve Smlouvě o dílo. Tyto dokumenty 

zahrnují:
- Rekapitulaci nabídkové ceny,
- Oceněný Výkaz výměr týkající se provedení Díla včetně preambule,
- Harmonogram,
- Seznam poddodavatelů,
- Rezortní systém jakosti v oboru pozemních komunikací (RSJ - PK) (je 

přístupný na internetu na adrese www.pjpk.cz a ke smlouvě se nepřikládá) a
- Plán jakosti Díla včetně kontrolního a zkušebního plánu, ze dne 14.8.2018;

Smlouva o dílo 2



Číslo stavby: 32894

2. Strany si ujednaly, že dokumenty, uvedené včl. II. pod písmenem d), f), h), i), j) 
a Rezortní systém jakosti v oboru pozemních komunikací (RSJ - PK), jsou stranám známé 
a považované jimi za nedílnou součást této Smlouvy, budou v listinné podobě uloženy 
u Objednatele a tamtéž stranám k dispozici.

III.
Ostatní a závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva, jejíž součástí jsou dokumenty uvedené v odst. 1 - (a) až (k) článku II., 
nabude platnosti dnem podpisu smluvních stran.

2. Finanční krytí ceny Díla objednatelem je závislé na přidělení finančních prostředků 
z Evropské unie, případně z jiného dotačního programu. Smluvní strany se proto 
dohodly na odkládací podmínce, podle které nabývá tato Smlouva účinnosti dnem, kdy 
je Objednatelem doručena Zhotoviteli výzva k provedení Díla podle této Smlouvy, když 
tato bude učiněna, pokud bude závazně schváleno poskytnutí finančních prostředků 
na krytí celkové ceny Díla, která není kryta z rozpočtu Objednatele dle této Smlouvy. 
Toto doručení Zhotoviteli bude provedeno ve lhůtě maximálně jednoho roku od nabytí 
platnosti této Smlouvy.

Uveřejnění Smlouvy v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, není tímto ujednáním dotčeno a bude provedeno 
v zákonem stanovené lhůtě.

3. Strany se dále dohodly, že pokud bude rozhodnuto o neposkytnutí finančních prostředků 
na krytí ceny Díla, je Objednatel povinen Zhotovitele o této skutečnosti bezodkladně 
informovat, nejpozději však do 15 dnů ode dne, kdy se o neposkytnutí finančních 
prostředků dozvěděl. Tímto oznámením tato Smlouva zaniká - viz ust. § 1981 
Občanského zákoníku (NOZ).

4. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o finanční kontrole“) povinen spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly.

5. Obsah této Smlouvy je možné změnit pouze písemným číslovaným dodatkem, 
odsouhlaseným a podepsaným oběma smluvními stranami.

6. V otázkách, které nejsou touto Smlouvou výslovně upraveny, se řídí právní vztahy 
smluvních stran ustanoveními Občanského zákoníku (NOZ) a dalšími obecně 
závaznými právními předpisy České republiky v platném znění.

7. Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České 
republiky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

8. Je-li některé ustanovení této Smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či 
stane-li se takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnosti 
ustanovení ostatních, pokud z povahy, obsahu nebo z okolností, za jakých bylo takové 
ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této 
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují neprodleně zahájit jednání za účelem nové úpravy 
vzájemných vztahů tak, aby byl zachován původní záměr Smlouvy.

Smlouva o dílo 3



Číslo stavby: 32894

9. Strany prohlašují, že ke dni podpisu Smlouvy mají všechny dokumenty (případně jejich 
kopie), které jsou označeny jako součást Smlouvy, k dispozici alespoň v jednom 
vyhotovení, v návaznosti na ujednání čl. II odst. 2 této Smlouvy.

10. Smluvní strany se zavazují, že veškeré informace vzájemně poskytnuté a vztahující se 
ke Smlouvě se považují za důvěrné. Kterákoli smluvní strana nesmí bez předchozího 
písemného souhlasu druhé smluvní strany poskytnout nebo zpřístupnit třetím osobám 
jakékoli informace nebo dokumenty, které se vztahují ke Smlouvě, které jí již byly nebo 
budou druhou smluvní stranou předány nebo jinak zpřístupněny. Ustanovení tohoto 
odstavce se nevztahuje na případy, kdy:

a) mají smluvní strany opačnou povinnost stanovenou zákonem,
b) takové informace sdělí osobám, které mají ze zákona stanovenou povinnost 

mlčenlivosti
c) se takové informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než 

porušením povinností vyplývajících z tohoto odstavce,
d) je poskytnutí takových informací v souladu se Smlouvou a jejím účelem.

11. Smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech, každý v síle originálu, z nichž Objednatel 
obdrží čtyři vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

12. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, plně porozuměly jejímu obsahu 
as jejím zněním souhlasí. Dále prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně, 
nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto prohlášení 
připojují své vlastnoruční podpisy.

13. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním textu Smlouvy v Registru smluv, ve 
smyslu zákona ě. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany se zároveň dohodly, že povinnost uveřejnit Smlouvu ve smyslu zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, v platném znění, má Objednatel.

14. Smlouva byla schválena Radou Královéhradeckého kraje dne 16.7.2018, číslo usnesení 
RK/19/1220/2018.

V Hradci Králové dne............ V Týništi nad Orlicí dne 17.8.2018

Objednatel
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

Hejtman

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pavel Sokol . x 

ředitel oblasti \ /

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Lukáš Novák, DiS. 

vedoucí obchodního oddělení

odštěpný zíyoČ Ooptjvňí sUvby VÝCHOD, oblast H. Králové

ČR - 517 21 Týniště nad Orlicí, Nádražní 486 
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

Smlouva o dílo 4



 

 

 

 

 

 

 

Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

se sídlem: K Silu 1143,393 01 Pelhřimov
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Registrovaná: obchodním rejstříkem Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
Zastoupená: Zdeňkem Havlem, vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby VÝCHOD

uděluje tímto

panu Pavlovi Sokolovi, 
a
panu Lukášovi Novákovi, DiS., 
a
panu Jiřímu Burianovi, 

plnou moc

ke  spo lečném u zas tupován í a podep isován í za spo lečnos t pň  podáván í obchodn ích nab ídek na

s tavebn í p ráce a s tím  souv ise jíc ích sm luv o d ílo a kupn ích sm luv vče tně souv ise jíc ích dokum en tů

a  č innos tí (nap ř. ob jednávek , záp isů , k podáván í žádos tí o uzav írky apod .), a to do výše bez p la tné
D P H :

30 mil. Kč (slovy: tňcetmiliónů korun českých)

P odep isován í se  dě je  ta k , že  k  napsaném u nebo  na tiš těném u názvu  spo lečnos ti p řipo jí dva  zm ocněnc i

své  podp isy .

Jednom u ze  sho ra uvedených zm ocněnců udě lu je zm ocn ite l p lnou m oc k p ředán í nab ídky , účas ti p ři

o tev írán í obá lek , p řípadné k úkonům  spo jeným  s nah lédnu tím do zp rávy o posouzen í a hodnocen í

nab ídek a  po řízen í je jího  op isu .

Tato plná moc je platná do 31.3.2019

V Pelhřimově dne 24. května 2018

Zmocnitel:

Tuto plnou moc pňjímáme:

SWIETJ itavební s.r.o.

Zdeněk I
vedoucí odšt něho závodu

Pavel Sokol Lukáš Novák Burian

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

  

 

 
 

 
 

Královéhradecký kraj

Telefon:
E-mail:
IČO:
DIČ:

495 540 211

708 89 546
CZ70889546 SWIETELSKY stavební s.r.o.

Pražská tř. 495/58
370 04 České Budějovice

Naše značka
TOÚ/038-18/KO

Oznámei
I. Informace o zadavateli

Vyřizuje/linka Hradec Králové dne 2 7 -07- 2018

Zadavatel

Zastoupený

IČO:

tí zadavatele o výběru dodavatele

Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem

II. Informace o veřejné zakázce

Název veřejné zakázky:

Druh veřejné zakázky:

Forma zadávacího řízení:

11/325 Máslojedy - hranice okresu HK, rekonstrukce
komunikace v obci Hořiněves a Žíželeves

Veřejná zakázka na stavební práce

Otevřené řízení dle § 56 zákona C. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon“)

o
výsledku

uvedené zakázky dne 16. 7. 2018 rozhodnutím Rady Královéhradeckého kraje
ROZHODL

nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle
a který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, a to tak, že

* W vybraným dodavatelem je

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Pražská tř. ■
Právní forma: společnost s ručením omezeným
IČO: 480 35 599

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 



III. Zpráva o hodnocení nabídek

Podrobná zpráva je obsažena ve Zprávě o hodnocení a posouzení nabídek, jež tvoří přílohu tohoto 
oznámení.

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 
hodnocení nabídek. Nabídka splnila podmínky účasti v zadávacím řízení. Dodavatel nabídl nejnižší 
nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky bez DPH a nejkratší dobu realizace díla.

IV. Seznam vyřazených účastníků

Ze zadávacího řízení nebyla vyřazena žádná nabídka.

V. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

Popis posouzení splnění podmínek účasti, včetně seznamu dokladů, kterými vybraný dodavatel 
prokazoval kvalifikaci, a údajů rozhodných pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace je 
obsažen ve Zprávě o hodnocení a posouzení nabídek. Tato zpráva tvoří přílohu tohoto oznámení.

VI. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle §104 písm. a) 
zákona

Zadavatel v souladu s § 104 písm. a) zákona požadoval od vybraného dodavatele jako další podmínku 
k uzavření smlouvy předložení dokladů o vlastnictví obalovny asfaltových směsí nebo smluvním 
zajištění dodávek asfaltových směsi v dopravní vzdálenosti v souladu s CSN a TKP. s minimálním 
výkonem 80t/hod. Dodavatel byl povinen doložit: Výpis z majetkové evidence dodavatele nebo 
příslušnou smluvní dokumentaci (kopie příslušné smlouvy). Dále dodavatel byl povinen 
předložit dokumenty k výrobnímu zařízení a ITT zkoušek asfaltových směsí včetně specifikací platných 
v České republice, doklad o používaných frakcích kameniva dle ČSN EN 13043 nebo rovnocenný, 
pro laboratoř osvědčení o akreditaci, mezinárodní certifikát způsobilosti dle ČSN EN 1SO/IEC 17025 
nebo rovnocenný a splnění požadavků TKP 7. Zadavatel připouští možnost nabídnout rovnocenné 
řešení..  ̂ 1 H g
Vybraný dodavatel zadavateli doložil ve stanovené lhůtě následující doklady:

Rámcová kupní smlouva mezi společností SWIETELSKY stavební 
Obalovna Týniště s.r.o. ze dne 19.7.2018;
Certifikát systému managementu kvality č. 65012, Výtisk č. 2 ze dne 7.5.2018;
Osvědčení o shodě řízení výroby, certifikát č. 1951 -CPR-8101201, pro stavební výrobek 
asfaltové směsi, které byly vyrobeny výrobcem Obalovna Týniště s.r.o. ze dne 30.4.2018; 
Odborný posudek č. 005/2017 Obalovny Týniště, s.r.o.;
Prohlášení o vlastnostech asfaltové směsi ACO 11+ 50/70 ITT č. OS16 - 013 - ZT ze dne 
9.5.2018;
Zkouška typu č. OS16 - 013 - ZT asfaltové směsi ACO 11+ 50/70 ze dne 21.6.2016;
Prohlášení o vlastnostech asfaltové směsi ACL 16+ 50/70 ITT č. OS18 - 001 - ZT ze dne

'''

9.5.2018;
Zkouška typu č. OS16 - 006 - ZT asfaltové směsi ACL 16+ 50/70 ze dne 23.3.2016; 
Prohlášení o vlastnostech asfaltové směsi ACP 16+ 50/70 ITT č. OS 16 - 008 - ZT ze dne 
9.5.2018;
Zkouška typu č. OS16 - 008 - ZT asfaltové směsi ACP 16+ 50/70 ze dne 17.2.2016; 
Prohlášení o vlastnostech používaných frakcí kameniva (Vápenec velmi jemně mletý VL, 
Přírodní kamenivo drcené frakce 0/4, Přírodní kamenivo předrcené frakce 4/8, Přírodní 
kamenivo předrcené frakce 8/11, Přírodní kamenivo předrcené frakce 8/16, Přírodní těžené 
kamenivo, hornina štěrkopísek frakce 0/4);
Osvědčení o akreditaci č. 43/2016 vydané pro zkušební laboratoř TPA ČR, s.r.o. ze dne 
29.1.2016, uděleni akreditace platné do 29.1.2021



VII. Výsledek zkoušek vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle §104 písm. b) zákona

VIII. Další závazné podmínky:

Tento dopis nevytváří závaznou Smlouvu o dílo s vybraným dodavatelem. Závazná Smlouva o dílo 
vznikne jejím podpisem v souladu se zadávacími podmínkami. Nedílnou součástí Smlouvy o dílo je 
Plán jakosti Díla včetně kontrolního a zkušebního plánu, odsouhlasený zadavatelem, resp. jeho 
zástupcem.

Smlouva o dílo, vztahy z ní vzniklé asm související se řídí právním řádem ČR.

IX. Poučení

Dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky hrozí nebo vznikla 
újma. může podat námitky podle § 241 zákona. Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, 
které je zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat dodavateli, musí být doručeny zadavateli 
do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli.

Příloha: Zpráva o hodnocení a posouzení nabídek ze dne 4. 7. 2018

V Hradci Králové dne 2 7 -07- 2018

Mg/. Martin Červíček
1. náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje 

n^ základě plné moci



 

 
 

 

 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ A POSOUZENÍ NABÍDEK
Podle § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon)

1. Název veřejné zakázky: 11/325 Máslojedy - hranice okresu HK, rekonstrukce
komunikace v obci Hořiněves a Žíželeves

2. Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle § 56 zákona

3. Identifikační údaje zadavatele

Obchodní firma / název
zadavatele Královéhradecký kraj

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČO 708 89 546

Jméno(-a) a příjmení osoby
oprávněné jednat jménem
zadavatele

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.

4. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely

i

X
X
X

Datum a čas 4. 7. 2018 v 8:30 hodin

5. Seznam hodnocených nabídek

Obchodní tírma/název/jméno, příjmení
dodavatele narozeni

dodavatele ..............
.AS CZ, a.s.

TELSKY

.2018 v 9:20 hodin

2 M-SILNICE a.s.
------------ -------------------------

.6. 2018 v 7:35 hodin

21.6. 2018 v 7:40 hodin

6. Popis hodnocení nabídek:

Hodnocení nabídek bude v souladu s § 114 odst. 1 zákona provedeno podle ekonomické výhodnosti nabídky
podle jednotlivých dílčích kritérií hodnocení a jejich vah:

1) výše nabídkové ceny za předmět veřejné zakázky v Kč bez DPH váha 80 %

2) doba realizace díla (v týdnech bez zimní přestávky) váha 20 %,

Stránka 1 z 5

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



V rámci tohoto kritéria bude zadavatel hodnotit dobu realizace díla v týdnech, přičemž 
pro hodnoceni je zadavatelem stanovena jako maximální délka doby realizace díla 33 týdnů (vč. 6 + 
6 týdnů po dokončení stavebních prací) a jako minimální délka 28 týdnů (vč. 6+6 týdnů 
po dokončení stavebních prací). Pokud dodavatel nabídne dobu realizace díla kratší (v týdnech) než 
zadavatelem stanovená dolní hranice, která je zadavatelem posouzena jako reálná pro zhotovení 
díla, bude v tomto kritériu dodavateli pro hodnocení nabídek přidělena daná minimální hodnota.

Hodnocení nabídek bude provedeno hodnotící komisí podle následujících zásad:

* pro hodnocení nabídek se použije bodovací stupnice v rozsahu 0 až 100
* každé jednotlivé nabídce se dle dílčího kritéria přidělí bodová hodnota, která odráží 

úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria:
o u kritéria, pro které má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria, získá 

hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru 
hodnoty nabídky k hodnotě nejvhodnější nabídky

o u kritéria, pro které má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, získá 
hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru 
hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce

■ jednotlivá bodová ohodnocení nabídek dle dílčích kritérií se vynásobí příslušnou váhou 
daného kritéria

■ na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek se stanoví pořadí úspěšnosti 
jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšši 
hodnoty.

Zadavatel zároveň stanovuje, které údaje v nabídce dodavatele bude považovat za rozhodující pro hodnocení 
nabídek, a to:

1) pro kritérium výše nabídkové ceny za předmět veřejné zakázky v KČ bez DPH je rozhodující 
pro hodnocení výše nabídkové ceny bez DPH, která je uvedena ve formuláři Dopis nabídky,

2) pro kritérium doba realizace díla (v týdnech) je rozhodující pro hodnocení doba realizace díla, 
uvedená ve formuláři Příloha k nabídce, řádek Doba realizace Díla.

Hodnocení nabídek je provedeno v příloze Hodnocení účastníků zadávacího řízení.

7. Výsledek hodnocení nabídek

Číslo
nabídky

Obchodní firma, sídlo, IČO Výsledné bodové 
hodnocení Pořadí

1
COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 19000
IČO: 261 77 005

98,82 3.

2 Sídlo: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03
2.

3

SWIETELSKY stavební s,r.o.
Sídlo: Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3. 370 
04 České Budějovice
IČO: 480 35 599

100,00 1.

8. Posouzení nabídek

Hodnotící komise posoudí u prvních dvou vyhodnocených účastníků zadávacího řízení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízem.

Stránka 2 z 5



Seznam nabídek, u kterých komise posoudí splnční podmínek účasti:

Číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení dodavatele

Bodové
hodnocení

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH

Doba
realizace Díla 

v týdnech
Pořadí

2 M - SILNICE a.s. 99,05 14 211 020,52 33 2.

3 SWIETELSKY stavební s.r.o. 100,00 14 150 175,17 32 1.

NABÍDKA Č. 3 SWIETELSKY stavební s.r.o.

Sídlo / místo podnikání Pražská tf. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice

Právní forma Společnost s ručením omezeným

IČO 480 35 599

Výše nabídkové ceny (v Kč)
Cena celkem bez DPH DPH (21%) Cena celkem s DPH

14 150 175,17 2 971 536,79 17 121 711,96

Do
ba

 re
al

iza
ce Sekce Zahájení Dokončení

Stavby

6 týdnů 
po dokonče 
ní Stavby

Doba realizace 
Stavby v 
týdnech

Doba realizace Díla 
v týdnech

1. 10.9.2018 4. 11.2018 16. 12.2018 8 8+6

11. 1.4.2019 23.6. 2019 4.8.2019 12 12+6

Celkem 10.9.2018 23.6. 2019 4.8.2019 20 20 + 6 + 6

Splnčno/Nesplnčno Poznámka

Kvalifikace dodavatele
(Posouzení kvalifikace - viz příloha 
Posouzení kvalifikace dodavatele)

Splněno

Základní způsobilost Splněno

Profesní způsobilost Splněno

Ekonomická kvalifikace Zadavatel nepožaduje

Technická kvalifikace Splněno

Další požadavky zadavatele
(Posouzení požadavků zadavatele - viz
příloha Tabulka posouzení nabídek)

Splněno

Účastník zadávacího řízeni prokázal splnční podmínek účasti v zadávacím řízení.

Stránka 3 z 5



NABÍDKA Č. 2 M-SILN1CE a.s.

Sídlo / místo podnikáni Husova 1697, 530 03 Pardubice

Právní forma Akciová společnost

IČO 421 96 868

Výše nabídkové ceny (v Kč)
Cena celkem bez DPH DPH (21%) Cena celkem s DPH

14 211 020,52 2 984 314,31 17 195 334,83

Do
ba

 re
al

iza
ce Sekce Zahájení Dokončeni

Stavby

6 týdnů 
po dokonče 
ní Stavby

Doba realizace 
Stavby v 
týdnech

Doba realizace Díla 
v týdnech

I. 10.9.2018 4. 11.2018 16. 12.2018 8 8+6

11. 1.4.2019 30. 6. 2019 11.8.2019 13 13+6

Celkem 10. 9. 2018 30. 6.2019 11.8.2019 21 21+6 + 6

Splněno/Nesplněno Poznámka

Kvalifikace dodavatele
(Posouzení kvalifikace - viz příloha
Posouzení kvalifikace dodavatele)

Splněno

Základní způsobilost Splněno

Profesní způsobilost Splněno

Ekonomická kvalifikace Zadavatel nepožaduje

Technická kvalifikace Splněno

Další požadavky zadavatele 
(Posouzení požadavků zadavatele - viz 
příloha Tabulka posouzení nabídek)

Splněno

Účastník zadávacího řízem prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení.

Prokázání splnění kvalifikace, posouzení nabídky a porovnáni nabídek po položkách - viz samostatná 
příloha

9. Závěr
Hodnotící komise se důkladně seznámila s nabídkami prvních dvou vyhodnocených účastníků zadávacího 
řízení a u těchto účastníků posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení.

Na základě hodnocení nabídek a splnění podmínek účasti v zadávacím řízení doporučuje hodnotící komise 
zadavateli uzavřít smlouvu o dílo s účastníkem zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější, a který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. Jedná se o účastníka 
zadávacího řízení č. 3, SWIETELSKY stavební s.r.o.

V případě, že účastník zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nej výhodnější, 
a který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, odmítne se zadavatelem uzavřít smlouvu o dílo, 
doporučuje hodnotící komise zadavateli uzavřít smlouvu o dílo s účastníkem zadávacího řízení, jehož 
nabídka byla dle ekonomických kritérií vyhodnocena jako druhá v pořadí, a který splnil podmínky účasti 
v zadávacím řízení. Jedná se o účastníka zadávacího řízení č. 2, M - SILNICE a.s.

Stránka 4 z 5



  
 

 
 

 

 

 

10. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise

Jméno a příjmení člena
hodnotící komise

Obchodní firma / název / jméno,
příjmení, organizace, vůči níž je

člen hodnotící komise
v pracovněprávním či obdobném

vztahu

Datum
podpisu
zprávy

Podpis

Královéhradecký kraj 4. 7. 2018

Královéhradecký kraj 4. 7. 2018

ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s. 4.7. 2018

ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s. 4.7. 2018

Příloha: Hodnoceni účastníků zadávacího řízení

Tabulka 2. posouzení nabídek

Posouzení kvalifikace dodavatele - SWIETELSKY stavební s.r.o.

Posouzení kvalifikace dodavatele — M - SILNICE a.s.

Porovnání nabídek po položkách

Stránka 5 z 5

  
 

 
 

 

 

 

  
 

 
 

 

 

 

  
 

 
 

 

 

 

  
 

 
 

 

 

 

  
 

 
 

 

 

 

  
 

 
 

 

 

 

  
 

 
 

 

 

 

  
 

 
 

 

 

 



II/325 Máslojedy - hranice okresu HK, rekosntrukce komunikace v obci Hořiněves a Žíželeves

Hodnocení účastníků zadávacího řízení

Nabídka
č.

Účastník zadávacího řízení
výše nabídkové ceny za 

předmět veřejné zakázky 
(bez DPH)

body
doba realizace 

díla (v týdnech)
body body

celkem
pořadí

nabídky

1 COLAS CZ, a.s. 14 253 000,00 Kč 99,28 33 96,97 98,82 3
2 M - SILNICE a.s. 14 211020,52 Kč 99,57 33 96,97 99,05 2
3 SWIETELSKY stavební s.r.o. 14 150 175.17 Kč 100.00 32 100.00 100.00 1

váhy:
nejvhodnější nabídky:

80% 20%
14 150 175,17 Kč 32



F

Tabulka 2. posouzení nabídek: 11/325 Máslojedy - hranice okresu HK, rekonstrukce komunikace v obci Hořiněves a Žíželeves

Požadavky a Jejieh apteěoi SWIETEI.SKV rfavební tr.o. M - Sil JMCE u

Dodavjtdpodá! jednu nabídku<510?odsl 3
zákona)

arx»ne ano ano

v případě společné dodavatelů ve smyslu £
103 odst I písm 0 /ikona • doložení, žc 
odpovědnost a plnění veřejné zakázky ponesou 
vikhm dodavatele podávající společnou nabídku 
společně a nenvdilně.

arwnc netyká « netýká se netýká j x -

Poskytnuti jistoty ve výái 250 000.- Kč. a m buď 
formou peněžní jistoty, bankovní záruky nebo 

pqiiStčni záruky (platnost do 30 . 11 2018) - dle $ 
41 zákona

anevne •IK> -ano

Dodavatel má fonnu akciově spolcčnos.i nebo nu
!právní lormu obdobnou akciové společnosti a má 

vydány vvhičnč zaknihované akcie dle $48 
odst 7 zákona

ano nv netýká se netýká sc ano

Nabídka zpracovaná v českém jazyce ano'nc ano ano

Picdlo/eny formuláři.' Dopis nabídky a Příloha k 
nabídce dk* závazného vzoru

ano. nc ano ano

Nabídková cena uvedená ve formu láli Dopis 
nabídky a v tabulce Rekapitulace nabídkové ceny

anténě ano ano

Návrh Smlouvy o dílo dle závazného vzoru 
podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či 

za dodavatele, doplněny chybějící údaje
ano>'hc ano ano

Objekt 1 Cena Investorská ceno — i ■ i — " --------—■ —-----

50 001 Vkubeené a předběžné položky 443 333.00 1N 700.14 3X6 0COJK1
SO 002 Vkvbcvré a předběžné položky 60C 000.00 269 324J 3 626 000.0C
SO JOi.t Napojeni na Mátajíc* povrch Hořiněves • hl
trasa

122 240.54 123 475.52 115 08724
SO :0J2 Napojeni ru stiviilci povrch Hoíinčva■»
obci

1*2 29S26 175 253.80 162 352.96
SO FU3 3 .VJ1ubtU*-v< záliv v obci Hofínčvcj 31831ti .50 461 326.70 280238.7C

SO IO)A Rekonstrukce komunikace v obci Ifofiněveř 2 5SI 13425 2 664 039.04 2 442 285.60

SO 103B Rekonstrukce komunikace v obci Hobnťtes 40 44725 55 284.69 46 H77.S0
SO 107.1 Napojení na stávající povrch Ziždeves ■ hl
twa

294 98; <8 295 860.94 294 06+SC
SO 16?.2 Napojeni na stávajíc! povrch Žíželeves • i
obci

124 SMJ: 112 956.11 108 34437

SO 1Q'A RtAonstrukec komunikace v obo Zaželev *s S 49? 786.90 8 626 097.74 8 589 J85.6ÍÍ

SO 107» Rckenatrukue komunikace v oba Zížctevw 186 711.44 209 841.10 180 9)93<

SO 1 HO Doprat ně šnžcnýrrki opatření 132 l?fcJ» 91 524,13 123 245.0f

SO 302 Úprava V V v oba IW«ět« 116 531.85 133 993.91 138 274.0(1

SO ítM Úprava UV v obci Zjždctcs 649 0WJC ?4$497.l2 Hit 149.15

StAvcfcrU nákbdv bez DPH 14 289546.96 14 156175,17 14 211 020.52

DPH 2» % 3600 669,65 2 971 536,79 2 984 31431

Cc m  celkem t četmč OPII
Cena bec DPH - Maj pro hodnoceni d

17 290 375.95 17121 71IJ6 I7 195 33UU

nuMtlkv
DPH 21 * Ae rfopw. nabídky

14 150175.17 
2 971 536,79

14 211 02032
2 964 31431

Cena celkem včetně DPH dle dopitu nabídky 17121 711,96 I7 195 334A3

Nabídka obsahuj* mimořádní nízkou nabídkovou 
cenu dle 52« od>k» PM>. Ol * «1»3 aákona anonc ne ne

Překročila nabídka limit pro nabídkovou cenu za
předmět veřejně zakázky, rj. maximální cenu u 
plněni ťakázfo 7 ano-nc

ne ne

Doba pro dokončen! Sut by t prací) ♦ dle Přílohy k
rabidee

23 20 21

Doba realizace Díla • celkem L, II. sekce (údaj pro
h 'ntKCftidlr fívkAv fcaabtdee)

23+6*6 20+6*6 21+6+6

Zahájeni (dle Harmonogramu) 3 920)? 10.92018 (0.92018

Ukončeni stavebních prarí (dle Harmonogramu) 30 6.2019 23.6.2019 30 6 Mil 9

6 tvdau po dukuačent prxí (dle Harmuneeramu) 11.82019 4.8.2019 11.82019

1. sekce
Doba prc dokončení Stavby (* práci) • dle Přílohy It
IWbNke 8 8 8

Doba realizace Díla 8+6 8 + 6 8*6

Zahájeni (dle Hnrmonogramu) 10 9.2018 10 9.2018 10.92018

Ukončeni stavebních prací (dle Harmonogramu) 4 11.2018 4 112018 4.11.2018

6 týdnu po dokončení prací (dle Harmonogramu) 16 122011 16 122018 16.122018

ti. sekce
Dobu pro dokončeni Stavby ( prací) • dle Přílohy k
aabňto

12 12 13

Doba realizace Díla 12-6 12 + 6 13*6

Zahájeni (dle Harmonogramu) 1 42019 1.4.2019 1.4.2019

Ukončeni stavebních prací (dk Harmonogramu) 23.62019 2362019 3062019

6 tídnů po dokončeni práci «Jtc Harmonogramu) 4 8.2019 4.8.2019 11.82019

l vedené hodnoty (doba realizace dle Přílohy k 
naMdrc) Hultol > fcarmymo-ramem

antxnc ano ano

Délko záruční 60 měsíců w 40

PoddodatMdě

JAST »j.o (DZ, WO)
HT • ROAD s.r.o.(frézováni vozovek) 

Družstvo Toxilla (Přípravné práce) 
W-STAVO6 M.o. {Přípravné práce)

CEFOS a s. 1 Geodetické práce)

Geodézie Východní Čechy spol s r o. (Realizace 
geodetických práci)

M.I.S. a s (Realizace laboratorních práci)
M - PROJEKCE s.r.o. (Realizace projekčních pracil 

ATM CZ a a . (Realizace frézováni)
Dopravní značení Náchod s r.o. (Realizace dopravního 

značeni)

Poznámka



 

  

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 

Posouzení kvalifikace dodavatele
Název veřejné zakázky. 11/325 Máslojedy - hranice okresu HK, rekonstrukce komunikace v obci Hořiněves a Žíželeves

3. Účastník zadávacího řízení: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. a) - e) zákona -splnění

(doklady prokazující splnční požadovaného kritéria nejpozději v době 3
měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení)

Doloženo dokladem

(Certifikát, výpis, doklad, čestné
prohlášení)

Ze dne

písm. a)

1 Yws z evidence rejstříku trestů: dodavatel ncbvl v zemi svého sídla
v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží.

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu Je-li členem
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tuto podmínku
splňovat

a) tato právnická osoba,

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu
dodavatele.

Certifikát č. 89077 1.12.2017

písm. b)
Potvrzeni příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani

Certifikát č. 89077 1.12.2017písemné čestné prohlášeni: dodavatel nemá v České renublice nebo
v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek.

písm. c)
Písemné čestné prohlášení: dodavatel nemá v České renublice nebo
v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na
veřejné zdravotní pojištění.

Certifikát č. 89077 1.12.2017

písm. d)

Potvrzeni příslušné okresní správv sociálního zabezpečení: dodavatel

Certifikát č. 89077 1.12.2017
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na
pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní
politiku zaměstnanosti.

písm. e)

i vpis zobchodnOto rejstříku nebo písemné čestné prohlášeni, v/n ípadé

Certifikát č. 89077 1.12.2017
le není v obchodním rejstříku zapsán: dodavatel není v likvidaci, nebvlo
proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla proti němu nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné
situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

Profesní způsobilost dle § 77 zákona - splnění
Doloženo dokladem

(Certifikát, výpis, doklad, čestné
prohlášení)

Ze dne

§77
odst. 1

výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán (ne starší 3 měsíců přede dnem
zahájení zadávacího řízení)

Certifikát č. 89077 1.12.2017

§ 77
odst. 2
písm. a)

doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky,
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění

1) Provádění staveb, jejich změn a odstraňováni Certifikát č. 89077 1.12.2017

2) Nakládáni s odpady (vyjma nebezpečných)
Certifikát č. 89077 i.12.2017

3) Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná
vozidly nebo soupravami o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny Certifikát č. 89077 1.12.2017

4) Výkon zeměměřických činností Certifikát č. 89077 1.12.2017

§77
odst. 2
písm. c)

doklad osvědčující odbornou způsobilost osoby, pověřené vedením
stavby, ve formě osvědčeni podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných
inženýrů a techniků činných vc výstavbě, ve znění pozdějších předpisů,
v oboru dopravní stavby

Certifikát č. 89077 - 1. 12.2017

Čestné prohlášení - 19.6.2018

I

 

  

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

  

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

  

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

  

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

doklad osvědčující odbornou způsobilost osoby, jejímž prostřednictvím
odbornou způsobilost zabezpečuje ve formě úředního oprávněni pro
ověřování výsledků zeměměřických činností v rozsahu min. dle
§ 13 odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o
změně a doplněni některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, v
platném zněni, a vy hlášky Českého úřadu zeměměřického a katastrálního
Č. 31/1995 Sb., kterou se provádí zákon ě. 200/1994 Sb., v platném
znění.

Poddodavatel:

GEFOS a.s.

Certifikát č. 89077 - X
X 1.12.2017

Čestné prohlášeni - X
19.6.2018

Technická kvalifikace dle § 79 - splnění

Doloženo dokladem

(Certifikát, výpis, doklad, čestné
prohlášeni)

£e dne

§ 79
odst. 2
písm. a)

- Seznam, ve kterém uvede název objednatele, název akce, výši finančního
plnění za provedené stavební práce (v Kč), dobu provedení prací a údaj,
zda prováděl pokládku asfaltových vrstev u dané akce vlastními
kapacitami.

- Osvědčení objednatelů, která budou obsahovat cenu, dobu provádění
stavebních prací a údaj o tom, zda byly tyto stavební práce řádně
provedeny a dokončeny.

Osvědčeni objednatele, ze kterého je patrné, že v posledních 5 letech
realizoval alespoň 3 významné stavební práce (zhotovení stavby stejného
nebo podobného charakteru jako je předmět zakázky (výstavba nebo
rekonstrukce komunikace s pokládkou asfaltových vrstev realizovanou
vlastními kapacitami), a to s finančním plněním minimálně ve výši 6 mil.
Kě bez DPH za 1 zakázku)

Čestné prohlášení - seznam
stavebních prací

19.6.2018

Certifikát ě. 89077-11/408
Dyjákovice, průtah

1. 12. 2017

Certifikát č. 89077 - Modernizace
sil. 11/360 Polička - křiž. na
Sebranice, 1. etapa

1.12. 2017

Certifikát č. 89077 -1/39 Homi
Planá - hranice okresu Prachatice

1. 12. 2017

Ověření provedení pokládky asfaltobctonovýeh vrstev vlastními kapacitami bylo provedeno z údajů uvedených Čestném
prohlášení - seznamu stavebních prací ze dne 19. 6. 2018.
Jedná se o stavby provedené v posledních 5 letech, stejného nebo podobného charakteru, jako je předmět zakázky (výstavba nebo
rekonstrukce komunikace s pokládkou asfaltových vrstev realizovanou vlastními kapacitami), jejichž finanční plnění přesahuje
výši 6 mil. Kč za jednu zakázku.

§79
odst. 2
písm. d)

Osvědčeni o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným stavebním pracím, a to ve vztahu k vedoucím
pracovníkům dodavatele - osoba odpovědná za vedení díla, tj. osoba hlavního stavbyvedoucího

- Doklad o odborné způsobilosti ve formě osvědčení podle zákona
Č. 360/1992 Sb., o výkonu povoláni autorizovaných architektů
a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve
výstavbě, ve zněni pozdějších předpisů, v oboru dopravní stavby

Certifikát č. 89077- 1. 12. 2017

Čestné prohlášení - 19.6.2018

- Prohlášeni pode psané osobou odpovědnou za vedeni stavby:, V pozici
stavbyvedoucího řídil v posledních 5 letech minimálně následující stavby 
charakteru stejného nebo obdobného s předmětem této zakázky (výstavba
nebo rekonstrukce komunikace), a to minimálně 2 díla ve finančním
objemu min 6 mil. Kě bez DPH za 1 zakázku
(Ke každému dílu název objednatele a kontakt na zástupce objednatele, u
kterého je možné údaje ověřit, název akce, výši finančního plnění za
provedené stavební práce (v Kě), stručný popis činnosti osoby a dobu 
provedení prací.)

Čestné prohlášení - 19.6.2018

Bylo doloženo, že osoba odpovědná za vedení stavby řídila v pozici stavbyvedoucího v posledních 5 letech 2 díla ve finančním
objemu min. 6 mil Kč bez DPH za 1 zakázku, charakteru stejného nebo obdobného s předmětem této zakázky.

2

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 



Posouzení kvalifikace dodavatele
Název veřejné zakázky: 11/325 Máslojedy - hranice okresu HK, rekonstrukce komunikace v obci Hořiněves a Žíželeves 

2. Účastník zadávacího řízení: M - SILNICE a.s.

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. a) - e) zákona - splnění 

(doklady prokazující splnění požadovaného kritéria nejpozději v době
3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení)

Doloženo dokladem

(Certifikát, výpis, doklad, čestné 
prohlášení)

Ze dne

písm. a)

Ivpis z evidence reistříku trestů: dodavatel nebvl v zemi svého sídla 
v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží.

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tuto podmínku 
splňovat

a) tato právnická osoba,

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 

dodavatele.

Certifikát č. 89044 19.1.2018

písm. b)
Potvrzeni příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani Certifikát č. 89044 19.1.2018
písemné čestné prohlášeni: dodavatel nemá v České renublice nebo 
v zemi svého sídla v evidenci dani zachycen splatný daňový nedoplatek.

Čestné prohlášení účastníka o 
splněni základní způsobilosti 18.6.2018

písm. c)
Písemné čestné prohlášeni: dodavatel nemá v České republice nebo Certifikát č. 89044 19.1.2018

v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištční.

Čestné prohlášení účastníka o 
splnění základní způsobilosti 18.6.2018

pism. d)

Potvrzeni příslušné okresní správv sociálního zabezpečení: dodavatel

Certifikát č. 89044 19.1.2018
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na sociální zabezpečeni a příspěvku na státni 
politiku zaměstnanosti.

písm. e)

Pv pís  z obchodního rejstříku nebo písemné čestné prohlášení, v případě

Certifikát č. 89044 19.1.2018
že není v obchodním reistříku zapsán: dodavatel není v likvidaci, 
nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla proti němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není 
v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

Profesní způsobilost dle § 77 zákona - splnční
Doloženo dokladem

(Certifikát, výpis, doklad, čestné 
prohlášeni)

Ze dne

§ 77 
odst. 1

výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán (ne starší 3 měsíců přede dnem 
zahájení zadávacího řízení)

Certifikát č. 89044 19.1.2018

§77 
odst. 2 
písm. a)

doklad o oprávněni k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění

1) Provádění staveb, jejich změn a odstraňování Certifikát č. 89044 19.1.2018

2) Nakládáni s odpady (vyjma nebezpečných)
Certifikát č. 89044 19.1.2018

3) Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná 
vozidly nebo soupravami o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny Certifikát č. 89044 19.1.2018

4) Výkon zeměměřických činností Certifikát č. 89044 19.1.2018

Poddodavatel:
Geodézie Východní Čechy spol. s r.o.

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 1.6.2018

i



 
 

  
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

doklad osvédčující odbornou způsobilost osoby, pověřené vedením
stavby, ve formě osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění
pozdějších předpisů, v oboru dopravní stavby

Certifikát č. 89044 - - X
19.1.2018

Čestné prohlášení účastníka o
odborně způsobilých osobách (o
zaměstnaneckém poměru)

18.6.2018

Osvědčení o autorizaci - X
29.3.2016

doklad osvědčující odbornou způsobilost osoby, jejímž prostřednictvím
odbornou způsobilost zabezpečuje ve fonně úředního oprávnění pro
ověřování výsledků zeměměřických činnosti v rozsahu min. dle
§ 13 odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o
změně a doplněni některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, v
platném zněni, a vyhlášky Českého úřadu zeměměřického a
katastrálního č. 31/1995 Sb., kterou sc provádí zákon č. 200/1994 Sb.,
v platném znění.

Poddodavatel:
Geodézie Východní Čechy spol. s r.o.

Úřední oprávněni pro ověřováni
výsledků zeměměřických
činnosti - 

16.6.1995

Úřední oprávnění pro ověřování
výsledků zeměměřických
činnosti - 

20.6.2000

Čestné prohlášení účastníka o
odborně způsobilých osobách (o
zaměstnaneckém poměru)

18.6.2018

Certifikát č. 89044 19.1.2018

Výpis ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů

1.6.2018

Technická kvalifikace dle § 79 - splnění

Doloženo dokladem

(Certifikát, výpis, doklad, čestné
prohlášení)

Ze dne

§79
odst. 2
písm. a)

- Seznam, ve kterém uvede název objednatele, název akce, výši finančního
plnění za provedené stavební práce (v Kč), dobu provedení prací a údaj, 
zda prováděl pokládku asfaltových vrstev u dané akce vlastními
kapacitami.

- Osvědčení objednatelů, která budou obsahovat cenu, dobu provádění
stavebních prací a údaj o tom, zda byly tylo stavební práce řádně
provedeny a dokončeny.

Osvědčení objednatele, ze kterého je patmé. Že v posledních 5 letech
realizoval alespoň 3 významné stavební práce (zhotovení stavby stejného
nebo podobného charakteru jako je předmět zakázky (výstavba nebo
rekonstrukce komunikace s pokládkou asfaltových vrstev realizovanou
vlastními kapacitami), a to s finančním plněním minimálně ve výši 6 mil.
Kč bez DPH za 1 zakázku)

Čestné prohlášení - seznam
stavebních prací

18.6.2018

Certifikát č. 89044 19.1.2018

Osvědčení o realizované veřejné
zakázce na stavební práce pro
Ředitelství silnic a dálnic ČR -
1/37 Kuks-Trutnov, neprovedené
úseky silnice, OŽK

8.4.2015

Osvědčení objednatele o řádném
plnění stavebních prací -
Modernizace silnic 11/324 a 11/322
v Pardubicích

2.2.2015

Osvědčeni objednatele o řádném
plnění stavebních prací -
Modernizace silnice 11/341 Nový
Dvůr - Nerozhovice

20.1.2015

Referenční list pro zhotovitele -
11/425 Nosislav - Velké Němčíce -
Starovičky

1.12.2015

Osvědčeni o realizované veřejné
zakázce na stavební práce pro
Ředitelství silnic a dálnic ČR -
1/37 Chrudim obchvat, úsek
Medlešice - silnice 1/17

20.9.2016

Referenční list Ředitelství silnic a
dálnic ČR - 1/33 Kleny, Vysokov
- Branka, OŽK

20.12.2016

Ověření provedení pokládky asfaltobctonovýeh vrstev vlastními kapacitami bylo provedeno z údajů uvedených Čestném
prohlášeni - seznamu stavebních prací ze dne 18. 6. 2018.
Jedná sc o stavby provedené v posledních 5 letech, stejného nebo podobného charakteru, jako je předmět zakázky (výstavba nebo
rekonstrukce komunikace s pokládkou asfaltových vrstev realizovanou vlastními kapacitami), jejichž, finanční plněni přesahuje
výši 6 mil. Kč za jednu zakázku.

2

 
 

  
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

  
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

  
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

  
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

  
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

  
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

  
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

  
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

  
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

  
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 



 
 

 

 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

í 79
odst. 2
pism. d)

Osvědčeni o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným stavebním pracím, a to ve vztahu k ’
pracovníkům dodavatele - osoba odpovědná za vedení díla, tj. osoba hlavního stavbyvedoucího

- Doklad o odborné způsobilosti ve formě osvěděení txxlle zákona
ě. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů
a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků ěinných ve
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, v oboru dopravní stavby

Certifikát č. 89044 - - X
19.1.2018

Osvědčeni o autorizaci - I X
29.3.2016

• Prohlášení nadepsané osobou odpovédnou ca vedeni stavbv: V pozici
stavbyvedoucího řidil v posledních 5 letech minimálně následujíc! stavby
charakteru stejného nebo obdobného s předmětem této zakázky (výstavba
nebo rekonstrukce komunikace), a to minimálně 2 díla ve finaněním
objemu min 6 mil. Kě bez DPH za 1 zakázku
(Ke každému dílu název objednatele a kontakt na zástupce objednatele, u
kterého je možné údaje ověřit, název akce, výši finaněního plnění za
provedené stavební práce (v Kč), stručný popis činnosti osoby a dobu
provedení prací.)

Profesní životopis - čestné
prohlášení autorizované osoby - 6.6.2018

Bylo doloženo, že osoba odpovědná za vedení stavby řídila v pozici stavbyvedoucího v posledních 5 letech 2 díla ve finaněním
objemu min. 6 mil Kě bez DPH za I zakázku, charakteru stejného nebo obdobného s předmětem této zakázky.

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 



DOPIS NABÍDKY
NÁZEV DÍLA: „11/325 Máslojedy - hranice okresu HK, rekonstrukce komunikace

▼ obci Hořiněves a Žíželeves**

PRO: Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245,500 03 Hradec Králové

Prozkoumali jsme zadávací podmínky veřejné zakázky včetně jejich vysvětlení, změny nebo 
doplnění, zejména včetně Smluvních podmínek, Technické spedfilóce, Výkresů, Výkazu výměr 

(Soupisu prací) včetně preambule, dalších souvisejících dokumentů a připojenou Přílohu k nabídce 
pro realizaci výše uvedené stavby. Tímto nabízíme provedení a dokončení stavby a odstranění 
veškerých vad v souladu s touto nabídkou, jejíž součástí jsou všechny uvedené dokumenty, za částku 
ve výši (v měně platby)

cena bez DPH M150 175,17
DPH (21%) 2 971 536,79
cena celkem 17 121 711,96

nebo za částku, která bude stanovena v souladu se Smlouvou.

korun českých 
konm českých 
korun českých

Prohlašujeme, že jsme vázáni celým obsahem této nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty, 
tj. do 30.11.2018. Uznáváme, že Příloha k nabídce tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Bude-li naše nabídka přijata, poskytneme požadované Zajištění splnění smlouvy ve formě bankovní 
záruky, začneme s realizací Díla, co nejdříve to bude možné po datu zahájení prací, a dokončíme Dílo 
v souladu s výše uvedenými dokumenty ve lhůtě pro její dokončení.

Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva o Dílo, nebude tato nabídka, spolu s jejím písemným 
přijetím z Vaší strany, představovat závaznou Smlouvu o Dílo mezi námi.

Dále prohlašujeme, že minimálně následující části zakázky budeme realizovat vlastními lp*pw^p»mi 
tj. nikoliv prostřednictvím podzhotovitele: Pokládka asfaltobetonovÝch vrstev.

Uznáváme, že nejste povinni přijmout nejniiši nebo jakoukoli nabídku, kterou obdržíte.

Pavel Sokol, ředitel oblasti Hradec Králové

Lukáš Novák, DiS., vedoucí obchodního oddělení

řádně oprávněn podepisovat nabídky jménem SWIETELSKY stavební sxo. odštěpný závod 
Dopravní stavby VÝCHOD

Adresa: K Silu 1143,393 01 Pelhřimov 

Datum 19.6.2018

‘•■t 7 .j’ v, i (• i. t .• t



 

 

 

 

 

 
 

  

 

  

 
 
 

 
 

PŘÍLOHA K NABÍDCE
NÁZEV DÍLA: „11/325 Máslojedy - hranice okresu HK, rekonstrukce komunikace

v obci Hořiněves a Žíželeves“

Název Pod-ěláalm Čisto Pod*
článku

Příslušné údaje

Název a adresa Objednatele 1.1 33, 13 Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245
500 03 Hradec Králové

Název a adresa Zhotovitele 1.133,13 SWIETELSKY stavební Sď.o.
odštěpný závod Dopravní stavby
VÝCHOD
K Silu 1143,393 01 Pelhřimov

Hlavni stavbyvedoucí Pavel Sokol

Geodet

Jméno a adresa Správce stavby

Hlavní inženýr stavby:

1.13.4, 13 ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého
kraje a.s.
Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec
Králové, IČO 275 02 988

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého
kraje a.B.
Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec
Králové, IČO 275 02 988

Technický dozor stavebníka:
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého
kraje a.s., odděleni přípravy a realizace
staveb Hradec Králové, IČO 275 02 988

Jméno a adresa koordinátora BOZP
na staveništi:

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého
kraje a.s.
Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec
Králové. IČO 275 02 988

Datum zahojeni práci 1.133 V termínu určeném zadavatelem

Doba pro dokončeni Stavby (= práci) 1.133 8 týdnů (I. sekce) + 6 týdnů (po dokončeni
L sekce) + 12 týdnů (II. sekce) od terminu
určeného zadavatelem

^DOZ Zlilifll prOSlaVKy) (JůiRůJlil piv 1. A
n. sekci

Doba pro dokončeni Díla
(6 týdnů po termínu dokončeni
Stavby) (bez zimní přestávky)
Celkem pro I. a IL sekci

8 týdnů (I. sekce) + 6 týdnů (po dokončeni
L sekce) + 12 týdnů (H. sekce) + 6 týdnů
(po dokončeni IL sekce) od terminu
určeného zadavatelem

 

 

 

 

 

 
 

  

 

  

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

  

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

  

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

  

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

  

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

  

 
 
 

 
 



Dob* realizace DO* fůdal pro 
hodnocení nabídek)

20 týdnů ftj. součet doby realizace prací v 
týdnech za L a II sekci) + 6 + 6 týdnů 
(bez zimní přestévkv)

Záruční doba 1.13.7 60 měsíců
Sekce 1.13.6 L sekce

ETAPA L (rok 2018)
SO 001 - VSeobecné předběžné položky v 
obci Hořiněves
SO 103.1 - Napojení na stávající povrch 
Hořiněves-hl. trasa
SO 1033 - Napojení na stávající povrch 
Hořiněves- v obci
SO 103.3 - Autobusový záliv v obci 
Hořiněves
SO 103 A - Rekonstrukce komunikace 
v obci Hořiněves
SO 103B - Rekonstrukce komunikace 
v obci Hořiněves
SO 302 - Úprava UV v obci Hořiněves
SO 180 - Dopravně inženýrská opatření

IL. sekce
ETAPA IL (rok 2019)
SO 002 - VSeobecné předběžné položky v 
obci Žíželeves
SO 107.1 - Napojení na stávající povrch 
Žíželeves - hl. trasa
SO 1073 - Napojení na stávající povrch 
Žíželeves - v obci
SO 107A - Rekonstrukce komunikace 
v obci Žíželeves
SO 107B - Rekonstrukce komunikace 
v obci Žíželeves
SO 304 - Úprava UV v obci Žíželeves
SO 180 - Dopravně inženýrská opatření

Datum zahájení prací
1. sekce
2. sekce

1.133

V termínu určeném zadavatelem
V tennínu zahájení prací po zimní 
přestávce

Doba pro dokončení Stavby (= prací)
1. sekce
2. sekce

8 týdnů od tennínu určeného zadavatelem
12 týdnů od tennínu zahájení prací po 
zimní přestávce

Doba pro dokončení Díla
(6 týdnů po terminu dokončení
Stavby)
1. sekce
2. sekce

6 týdnů po termínu dokončení Stavby
6 týdnů po termínu dokončení Stavb\

Doba realizace Díla
1. sekce
2. sekce

8 týdnů + 6 týdnů
12 týdnů+ 6 týdnů

Použité právo 14 právo České republiky
Jazyk pro komunikaci 14 čeština
Doba pro přístup na staveniště 2.1 od Data zahájení prací



Výše bankovní zániky za Zajištění 
splnční smlouw

4J 5 % přijaté smluvní částky bez DPH

Smluvní pokuta za prodlení s 
předáním Objednateli bankovní 
zániky za zjištění splnční smlouvy

4J 0,50 % z požadované výše bankovní
záruky za každý započatý den prodlení 
s předáním bankovní zániky za zajištěni 
splnění smlouvy splňující požadavky 
Smlouvy

Výše bankovní záruky za odstranění 
vad

4.25 3 % smluvní ceny bez DPH

Smluvní pokuta za porušeni 
povinnosti zhotovitele

4J8

4.28 a) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ
porušení

428 b) 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
[x,rušení

4.28 c) 5 000,- KČ za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

4.28 d) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení

428 e) Nepoužije se
428 í) 1 000,- Kč za každý jednotlivý případ 

porušení a započatý den trvání takového 
porušení

428 g) 1 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

428 h) 02 % z hodnoty vadného plnění nebo 
poškození bez DPH za každý započatý den 
prodlení Zhotovitele s odstraněním vady 
nebo poškození

4,281) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

428 J) 10000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

Maximální celková výše smluvních
pokut

428 30% přijaté smluvní částky bez DPH

Postupné závazné milníky 429 Nepoužije se
Pracovní doba 65 Bez omezení
Smluvní pokuta za zpoždění
Za nedodržení Doby pro uvedení do 
provozu
Za nedodržení Doby pro dokončení 
Stavby
Za nedodržení Doby pro dokončení 
Díla

8.7 0,2 % přijaté smluvní částky bez DPH 
příslušné sekce (1, II.) za každý započatý 
den prodlení Zhotovitele s dokončením

Měny plateb 14.15 Koruna česká
Výše pojistného plnění 182 výše pojistného plnění musí ke každému 

okamžiku plnění Smlouvy dosahovat 
alespoň souhrnné ceny do té doby 
provedených prací bez DPH



' MintmAlnf částka pojistného kr\ 11 j 30miLKČ ]

Zhotovitel:

Pavel Sokol, ředitel oblasti Hradec Králové

LukáS Novák, DiS., vedoucí obchodního oddělení

řádně oprávněn podepisovat nabídky jménem SWIETELSKY stavební sxo. odštěpný závod 
Dopravní stavby VÝCHOD Adresa: K Silu 1143,393 01 Pelhřimov Datum 19.6.2018

i



Smluvní podmínky pro
VÝSTAVBU
POZEMNÍCH A INŽENÝRSKÝCH STAVEB PROJEKTOVANÝCH 
OBJEDNATELEM

ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY

Smluvní obchodní podmínky zahrnují Obecné podmínky, které tvoří součást FIDIC „Smluvních podmínek pro 
výstavbu", 1. vydání, 1999, vydaných v českém předkladu českou asociací konzultačních inženýrů (CACE) jako první 
vydání v roce 2015, a následující Zvláštní podmínky, které obsahují úpravy a doplnění těchto Obecných podmínek. 
Obecné podmínky je možné získat na adrese české asociace konzultačních inženýrů (CACE, Havlíčkovo nábřeží 38, 702 
00 Ostrava, tel: +420 597 464 222, cace@cace.cz, www.cace.cz/fidic-publikace.php konkrétně http://cace.cz/order- 
red-book.php).

1 Obecná ustanovení
í.i
Definice

1.1.1
Smlouva
1.1.1.2 V Pod-článku 1.1.1.2 jsou odstraněna slova v závorce „pokud existuje".
1.1.1.3 Pod-článek 1.1.1.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Dopis o přijetí nabídky" je oznámení rozhodnutí Objednatele o výběru dodavatele, přičemž Smlouva vznikne až 
podepsáním Smlouvy o dílo oběma Stranami."
1.1.1.5 Na konec Pod-článku 1.1.l.S se přidává následující ustanovení:
„Technickou specifikaci tvoří Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací (TKP) vydané 
Ministerstvem dopravy ve znění platném k Základnímu datu a Zvláštní technické kvalitativní podmínky (ZTKP) 
objednatele a Zvláštní technické kvalitativní podmínky (ZTKP) tak, jak jsou uvedeny v přílohách Smlouvy."
1.1.1.6 Na konec Pod-článku 1.1.1.6 se přidává následující ustanovení:
„Součástí Výkresů je projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) a pro provedení stavby (PDPS)."
1.1.1.10 Na konec Pod-článku 1.1.1.10 se přidává následující ustanovení:
„V těchto Podmínkách je „Výkaz výměr" Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, sestavený podle Oborového 
třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací schváleného Ministerstvem dopravy."
1.1.1.11 Přidává se nový Pod-článek 1.1.1.11:
„Stavební deník" je dokument, jehož náležitosti stanoví platné a účinné Právní předpisy."

1.1.2
Strany a osoby
1.12.2 Na konec Pod-článku 1.1.2.2 se přidává následující ustanovení:
„Pojmem Objednatel se rozumí i „zadavatel" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, ve všech mluvnických formách a podobách."
1.1.2.3 Pod-článek 1.1.2.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel" je totožný termín, jako „dodavatel" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, ve všech mluvnických formách a podobách a znamená osobu (osoby) označenou (é) jako Zhotovitel v Příloze 
k nabídce a ve Smlouvě o dílo podepsané Stranami, a právní nástupce této osoby nebo osob."
1.12.8 Na konec Pod-článku 1.1.2.8 se přidává následující ustanovení:
„Podzhotovitel" je totožný termín, jako „poddodavatel" případně „subdodavatel" ve všech mluvnických formách a 
podobách."

1.1.3
Data, zkoušky, lhůty a dokončení
11.3.6 Pod-článek 1.1.3.6 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zkoušky po dokončení" znamenají zkoušky (pokud nějaké jsou), které jsou obsaženy ve Smlouvě a provedeny v 
souladu s Technickou specifikací poté, co jsou Dílo nebo Sekce (podle okolností) převzaty Objednatelem."

1



1.1.3.8 Pod-článek 1.1.3.8 je odstraněn.
1.1.3.10 Přidává se nový Pod-čiánek 1.1.3.10:
„Doba pro uvedení do provozu" je doba pro dokončení Díla nebo Sekce Zhotovitelem v rozsahu nezbytném pro účely 
uvedení Díla nebo Sekce do provozu za podmínek stavebního zákona tak, jak je stanovena v Příloze k nabídce (se 
všemi prodlouženími podle Pod-článku 8.13 [Prodloužení doby pro uvedení do provozu nebo doby pro splnění 
postupného závazného milníku]}, počítaná od Data zahájení prací nebo tak, jak je stanoveno v Příloze k nabídce."

1.1.4
Peníze a platby
1.1.4.3 Pod-článek 1.1.4.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Náklady" jsou všechny skutečné výdaje, které jsou (nebo budou) účelně, hospodárně a efektivně vynaložené 
Zhotovitelem, ať již na Staveništi nebo mimo ně, včetně režijních a podobných poplatků, nezahrnují však zisk."
1.1.4.10 Pod-článek 1.1.4.10 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Cena provizorní položky" znamená cenu (je-li jaká), která je jako provizorní položka uvedena ve Smlouvě o dílo, za 
provedení nějaké části prací nebo za dodávku technologického zařízení, materiálu nebo služeb podle článku 13.5 
(Provizorní položky).“
1.1.4.11 Pod-článek 1.1.4.11 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Faktura" je daňový doklad vydaný podle platných právních předpisů."
1.1.4.13 Přidává se nový Pod-článek 1.1.4.13:
„Záruka za odstranění vad" znamená záruku (nebo záruky) podle článku 4.25 (Záruka za odstranění vad}."

1.1.6
Další definice
1.1.6.10 Přidává se nový Pod-článek 1.1.6.10:
„Předčasné užívání" znamená časově omezené užívání Díla nebo Sekce před jejich úplným dokončením na základě 
pravomocného povolení vydaného stavebním úřadem na žádost Objednatele jako stavebníka ve smyslu ustanovení 
stavebního zákona. Práva a povinnosti Stran související s předčasným užíváním Díla nebo Sekce jsou upraveny 
především v Pod-článku 10.5 (Předčasné užívání}."
1.1.6.11 Přidává se nový Pod-článek 1.1.6.11:
„Přístupové cesty" jsou komunikace, které napojují Staveniště na síť veřejně přístupných pozemních komunikací, není- 
li v Příloze k nabídce, v dalších ustanoveních těchto Zvláštních podmínek, Technické specifikaci nebo ostatních 
dokumentech tvořících Smlouvu uvedeno jinak."
1.1.6.12 Přidává se nový Pod-článek 1.1.6.12:
„Méněpráce" znamenají změnu, jejichž důsledkem je neprovedené plnění odpovídající určité položce ve Výkazu 
výměr, nebo jeho provedení v menším rozsahu, než je uvedeno ve Výkazu výměr.

1.2
Výklad
Za pod-odstavec (d) se vkládají pod-odstavce (e) a (f) následujícího znění:
„(e) počítání času se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku;
(f) v ustanoveních obsahujících slovní spojení „přiměřený zisk" je přiměřeným ziskem 2% Nákladů."

1.6
Smlouva o dílo
První dvě věty Pod-článku 1.6 jsou odstraněny a nahrazeny následujícím zněním:
„Podkladem pro Smlouvu o dílo musí být Formulář, který je součástí zadávací dokumentace."

1.7
Postoupení
Pod-článek 1.7 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Žádná ze Stran nesmí převést (postoupit) celou Smlouvu nebo její část ani jakoukoli výhodu nebo prospěch z ní 
vyplývající na třetí osobu, s výjimkou následujících případů:
a) Objednatel je oprávněn kdykoli neomezeně podle svého uvážení postoupit na budoucí vlastníky nebo majetkové 
správce Díla nebo jeho jednotlivých Sekcí (v podobě například stavebních objektů) či jiných částí Díla veškerá nebo 
jednotlivá práva Objednatele z odpovědnosti Zhotovitele za vady Díla, Sekcí nebo částí Díla včetně práv Objednatele 
vyplývajících ze záruk za jakost poskytnutých Zhotovitelem, a to bez ohledu na to, zda taková práva Objednatel vůči 
Zhotoviteli již má nebo zda mu teprve vzniknou v budoucnu. Zhotovitel uděluje výslovný souhlas s postoupením práv 
Objednatele podle předcházející věty; a

2



b) k postoupení Smlouvy nebo její části dojde po předchozím písemném souhlasu druhé Strany a v souladu s platnými 
a účinnými Právními předpisy."

1.8
Péče o dokumenty a jejich dodání
V první větě třetího odstavce Pod-článku 1.8 se za slova „v Technické specifikaci" vkládá závorka s textem „(lze i v 
elektronické podobě)".
Za třetí odstavec Pod-článku 1.8 se vkládá následující odstavec:
„Výkresy a všechny doklady týkající se prováděné Stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie budou k dispozici též 
příslušnému stavebnímu úřadu při výkonu jeho pravomoci podle stavebního zákona. K dispozici bude rovněž Stavební 
deník vedený Zhotovitelem podle zvláštních předpisů."

1.10
Užívání dokumentů zhotovitele objednatelem
Za pod-odstavec c) Pod-článku 1.10 se vkládá nový pod-odstavec d) následujícího znění:
„d) umožňovat udělení podlicence."
Na konec Pod-článku 1.10 se přidává následující odstavec:
„Ve vztahu k softwaru je Zhotovitel povinen zajistit a předat Objednateli všechny verze zdrojového kódu softwaru, 
který je podle Smlouvy součástí Díla, a s ním související vývojové i uživatelské dokumentace. Objednatel je oprávněn 
předaný zdrojový kód tohoto softwaru volně využít v rozsahu, který je nezbytný k zajištění provedení, provozu, údržby 
anebo oprav Díla a dalších technologických systémů Objednatele, které na Dílo navazují, jakož i k výkonu všech dalších 
oprávnění, které Objednatel nabyl k tomuto softwaru podle Smlouvy, jestliže bude splněna alespoň jedna z 
následujících podmínek:
(i) dojde k odstoupení od Smlouvy Objednatelem;
(ii) Zhotovitel se ocitne v úpadku;
(iii) ve stanovené době, jinak v době přiměřené, Zhotovitel řádně neodstraní jakoukoli vadu počítačového programu či 
softwaru, k jejímuž odstranění je podle Smlouvy povinen; nebo
(iv) Objednatel začne v souladu se Smlouvou užívat Dílo. Zdrojový kód bude po přezkoušení příslušné verze určenými 
zástupci obou Stran uložen ve schránce nebo obálce, která bude do doby oprávněného užití zdrojového kódu 
Objednatelem zapečetěna způsobem umožňujícím objektivně ověřit neporušenost jejího uzavření."

2 Objednatel
2.1
Právo přístupu na staveniště
Za druhý odstavec Pod-článku 2.1 se vkládá následující odstavec:
„Staveniště musí být předáno zápisem podepsaným oběma Stranami Smlouvy. V zápise se uvede, že Zhotovitel 
Staveniště přejímá, jsou mu známy podmínky jeho užívání a je si vědom všech důsledků vyplývajících z nedodržení 
hranic Staveniště."

2.3
Personál objednatele
V Pod-odstavci (b) se text „(a), (b) a (c)" odstraňuje a nahrazuje textem „(a) až (e)".

2.4
Zajištění financování objednatelem
Pod-článek 2.4 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
Dílo se bude ucházet o spolufinancování z prostředků Evropské Unie nebo jiného dotačního programu. Dílo bude 
realizováno pouze v případě přiděleni finančních prostředků. Pokud se Objednateli nepodaří zajistit finanční 
prostředky na realizaci díla do 1 roku od podpisu smlouvy, marným uplynutím této lhůty Smlouva zaniká. V takovém 
případě nemají vůči sobě smluvní strany žádné závazky z takové smlouvy.

3 Správce stavby
3.1
Povinnosti a pravomoc správce stavby
Za třetí odstavec Pod-článku 3.1 se vkládá následující odstavec:
„Správce stavby získá zvláštní souhlas Objednatele, než přistoupí ke krokům podle následujících Pod-článků těchto 
Podmínek:

3



a) 13.2 (Návrh na zlepšení] v případě Variací, které mají vliv na Přijatou smluvní částku;
b) 8.4 (Prodloužení doby pro dokončení) nebo 8.13 (Prodloužení doby pro uvedení do provozu nebo doby pro splnění 
postupného závazného milníku], bude-li Pod-článku 8.13 užito."

3.3
Pokyny správce stavby
Na konec Pod-článku 3.3 se přidává následující ustanovení:
„Písemné vydání pokynu, jeho potvrzení nebo odmítnutí je možné provést zápisem do Stavebního deníku."

3.4
Výměna správce stavby
V Pod-článku 3.4 se text „42 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „14 dnů".

3.6
Kontrolní dny
Přidává se nový Pod-článek 3.6 (Kontrolnídny):
„Správce stavby je oprávněn svolávat kontrolní dny za účelem přijetí opatření pro další práce na Díle. Zástupce 
zhotovitele se těchto kontrolních dnů musí účastnit. Správce stavby musí zaznamenat záležitosti projednávané na 
kontrolním dnu a musí poskytnout kopie záznamu účastníkům kontrolního dne. V záznamu musí být uvedena 
odpovědnost za veškeré kroky, které se mají podniknout v souladu se Smlouvou. První kontrolní den musí Správce 
stavby svolat do 14 dnů po Datu zahájení prací."

3.7
Registr rizik
Přidává se nový Pod-článek 3.7 (Registr rizik):
„Správce stavby, Objednatel a Zhotovitel mohou kdykoli spolu nebo samostatně svolat schůzku za účelem snížení 
rizika, aby mohli diskutovat jakýkoli problém nebo potenciální problém, který má vliv na Smluvní cenu, kvalitu nebo 
Dobu pro dokončení. Schůzky se musí účastnit Zhotovitel a Správce stavby. Jakýkoli takový problém musí být 
zaznamenán Správcem stavby do registru rizik, který musí Správce stavby vést a aktualizovat. Na schůzce ke snížení 
rizika musí být v souladu se Smlouvou dohodnut postup vedoucí ke snížení vlivu problému na Smluvní cenu, kvalitu 
nebo Dobu pro dokončení. Cílem tohoto Pod-článku je společně najít optimální řešení a Správce stavby, Objednatel a 
Zhotovitel jsou k tomu povinni vynaložit maximální úsilí."

4 Zhotovitel
4.1
Obecné povinnosti zhotovitele
Na konec druhého odstavce Pod-článku 4.1 se přidávají následující slova:
„Zhotovitel ani osoby jím ovládané nebo jej ovládající nesmí vykonávat funkce Správce stavby."
Na konci třetího odstavce Pod-článku 4.1 se odstraňuje tečka a přidávají se následující slova:
„Jedaže se na jejich zpracování podílel nebo byl povinen podílet podle Smlouvy. Zhotovitel odpovídá za všechny vady 
a následky vadné realizační dokumentace stavby (RDS), jestliže byl k jejímu vypracování podle Smlouvy povinen. 
Ustanovení § 2630 občanského zákoníku není dotčeno."
Pod-odstavec (d) se odstraňuje a nahrazuje se následujícím zněním:
„(d) před zahájením Přejímacích zkoušek musí Zhotovitel:
(i) předložit Správci stavby „Dokumentaci skutečného provedení" a dále veškeré příručky, návody a manuály provozu, 
údržby, servisu a užívání a provozní řády ke všem technologickým objektům a celkům v souladu s Technickou 
specifikací dostatečně podrobné tak, aby Objednatel mohl Dílo provozovat, udržovat, demontovat, znovu smontovat, 
upravovat a opravovat; a
(ii) zaškolit Personál objednatele nebo třetí osobu určenou Objednatelem v odborném zacházení, zejména provozu a 
údržbě, s technologickými objekty a celky tvořícími součást Díla.
Dílo není považováno za dokončené pro účely převzetí podle Pod-článku 10.1 (Převzetí díla a sekcí), dokud nebudou 
dokumenty uvedené pod bodem (i) předány Správci stavby a nebudou dokončena všechna potřebná školení podle 
bodu (ii)."
Na konec Pod-článku 4.1 se přidávají následující odstavce:
„Zhotovitel je povinen na viditelném místě u vstupu na Staveniště osadit Stavbu informační tabulí k označení Stavby 
dle pokynu Objednatele (s uvedením loga poskytovatele finančních prostředků), se zapracováním identifikačních údajů 
uvedených ve štítku o povolení Stavby a rovněž náležitostí pro oznámení zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce 
podle zákona č. 309/2006 Sb., a to podle vzoru předaného mu k tomuto účelu Objednatelem (Generátor povinné

4



publicity je dostupný na adrese: https://publicita.dotaceeu.cz/. V případě rozhodnutí o spolufinancování Stavby 
z prostředků EU bude informační tabule upravena podle pokynů Objednatele tak, aby odpovídala požadavkům 
Evropské komise pro publicitu u takto spolufinancovaných staveb.
Zhotovitel je povinen informační tabuli udržovat v čitelném a aktuálním stavu po celou dobu provádění Díla až do 
doby dokončení Díla.
Zhotovitel je povinen provádět Dílo v souladu s veškerými jemu známými závaznými požadavky a podmínkami 
případně stanovenými ze strany správních orgánů, včetně zejména závazných požadavků a podmínek stanovených 
pravomocným územním rozhodnutím pro Dílo a pravomocným stavebním povolením pro Dílo, jakož i případnými 
veřejnoprávními smlouvami vydanými pro provádění Díla."

4.2
Zajištění splnění smlouvy
Pod-článek 4.2 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel musí na své náklady získat Zajištění splnění smlouvy ve formě bankovní záruky a ve výši uvedené v Příloze k 
nabídce. Jestliže v Příloze k nabídce není uvedena částka, tento Pod-článek se nepoužije.
Zhotovitel musí předat bankovní záruku Objednateli nejpozdéjí do 14 dnů po uzavření Smlouvy nebo k Datu zahájení 
prací podle toho, co nastane později. Bankovní záruka musí být vydána právnickou osobou z členského státu EU a musí 
mít formu vzoru, který je součástí zadávací dokumentace. Bankovní záruka musí být účinná nejpozději v den jejího 
předání Objednateli.
Zhotovitel musí zajistit, že bankovní záruka bude platná a účinná, dokud neprovede a nedokončí Dílo a nepředá 
Objednateli Záruku za odstranění vad podle Pod-článku 4.25 (Záruka za odstranění vad). Pokud podmínky bankovní 
záruky specifikují datum její platnosti a Zhotovitel nezískal právo na obdržení Potvrzení o převzetí Díla nebo poslední 
Sekce a nepředal Objednateli Záruku za odstranění vad do data 28 dnů před datem ukončení platnosti bankovní 
záruky, potom Zhotovitel podle toho musí rozšířit platnost bankovní záruky, dokud není Dílo dokončeno a Objednatel 
neobdrží Záruku za odstranění vad.
Objednatel smí uplatnit nárok z bankovní záruky pouze na částky, ke kterým je Objednatel oprávněn podle Smlouvy v 
případě, že:
(a) Zhotovitel neprodlouží platnost bankovní záruky tak, jak je popsáno v předchozích odstavcích, kdy v takovém 
případě může Objednatel nárokovat plnou částku bankovní záruky,
(b) Zhotovitel nezaplatí Objednateli částku, která Objednateli náleží, ačkoli částka byla se Zhotovitelem dohodnuta 
nebo určena podle Pod-článku 2.5 (Claimy objednatele) nebo Článku 20 (Claimy, spory a rozhodčí řízení) do 42 dnů po 
dohodě nebo určení,
(c) Zhotovitel nenapraví porušení smluvní povinnosti do 21 dnů po tom, co obdržel oznámení Objednatele požadující 
nápravu porušené smluvní povinnosti nebo
(d) dojde k odstoupení Objednatelem podle Pod-článku 15.2 (Odstoupeníobjednatelem).
Objednatel není povinen uplatnit práva na Čerpání z bankovní záruky.
Objednatel musí Zhotovitele odškodnit a zajistit, aby mu nevznikla újma v případě povinnosti náhrady škody a v 
případě ztrát a výdajů (včetně poplatků a výdajů na právní služby), které jsou následkem nároku z bankovní záruky v 
rozsahu, v kterém Objednatel nebyl k nároku oprávněn.
Objednatel musí bankovní záruku Zhotoviteli vrátit do 21 dnů poté, co obdržel kopii Potvrzení o převzetí na Dílo nebo 
poslední Sekci a poté, co obdržel od Zhotovitele Záruku za odstranění vad, přičemž obě tyto skutečnosti musí nastat. 
Zhotovitel musí zajistit, že Objednatel bude oprávněn čerpat z bankovní záruky finanční prostředky na první výzvu a 
bez námitek či omezujících podmínek právnické osoby, která bankovní záruku vydala.
V případě neplatnosti nebo nevymahatelnosti bankovní záruky se Zhotovitel zavazuje neprodleně učinit veškeré kroky 
nezbytné k obstarání bankovní záruky ve prospěch Objednatele, jejíž hodnota a podmínky budou v maximálně 
možném rozsahu odpovídat podmínkám uvedeným výše.
Objednatel bude mít vůči Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši stanovené v Příloze k nabídce za každý 
den prodlení Zhotovitele s předáním Objednateli této bankovní záruky za zajištění splnění smlouvy v souladu se 
Smlouvou."

4.4
Podzhotovitelé
V Pod-článku 4.4 v Pod-odstavci (c) se text „28 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „21 dnů".
Na konec Pod-článku 4.4 se přidává následující odstavec:
„V případě porušení jakékoli z výše uvedených povinností je Zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu v souladu 

s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu) a bezodkladně zjednat nápravu.'

4.6
Spolupráce

5



Na konec Pod-odstavce (a) Pod-článku 4.6 se přidávají následující slova:
„přičemž specifikace požadavků Objednatele k zajištění vhodných podmínek podle tohoto odstavce je uvedena ve 
Výkazu výměr nebo v Technické specifikaci,"
Na konec Pod-článku 4.6 se přidává následující odstavec:
„Zhotovitel se musí podrobit kontrolám ze strany Centra pro regionální rozvoj České republiky, Ministerstva pro místní 
rozvoj, Ministerstva financí, Státního fondu dopravní infrastruktury, Evropského účetního dvora, Evropské komise, 
Nejvyššího kontrolního úřadu, auditního orgánu, finančních orgánů, platebního a certifikačního orgánu, Řídícího 
orgánu a dalších kontrolních orgánů prováděným podle předpisů České republiky a předpisů Evropské unie, včetně 
orgánů interního auditu a kontroly Objednatele. Zhotovitel musí poskytnout nezbytnou součinnost při zajišťování 
veškerých podkladů a údajů nutných pro tyto kontroly. Zhotovitel musí uchovat všechny originální dokumenty 
související s Dílem, za předpokladu spolufinancování akce z Evropské unie nebo jiných programů, minimálně do 31.12. 
2028."

4.7
Vytyčení
První odstavec Pod-článku 4.7 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel musí vytyčit Dílo a Staveniště (včetně vytyčení tras technické infrastruktury v místě jejich střetu se Stavbou 
a dočasných záborů) podle hlavních bodů, os a referenčních výšek uvedených ve Smlouvě nebo oznámených Správcem 
stavby. Zhotovitel je odpovědný za správné rozmístění všech částí Díla a musí napravit jakékoli chyby v rozmístění, 
výškách, rozměrech a trasování Díla. Zhotovitel je povinen zajistit obnovení vytyčení obvodu Staveniště a pevných 
vytyčovacích bodů, pokud budou v průběhu provádění Díla zničeny či poškozeny."

4.8
Bezpečnost práce
Na konec Pod-článku 4.8 se přidává následující ustanovení:
„Zajištění těchto bezpečnostních postupů dalšími zhotoviteli Objednatele (pokud existují) je povinností Objednatele, 
není-li v Technické specifikaci stanoveno jinak.
Před zahájením prací prováděných na pozemních komunikacích za provozu musí být odpovědný zástupce Zhotovitele 
proškolen pověřeným pracovníkem Objednatele v oblasti bezpečnosti práce na pozemních komunikacích za provozu 
v souladu s platnými právními předpisy. Odpovědný zástupce Zhotovitele je pak povinen provést školení zaměstnanců 
Zhotovitele, kteří budou práce vykonávat.
Povinnosti Zhotovitele pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na pozemních komunikacích za provozu 
jsou:
1) Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a Právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení a pokyny od pověřených pracovníků Objednatele.
2) Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací pracovníky odborně a zdravotně způsobilé a řádně proškolené v 
předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.
3) Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu na pracovištích. Zástupce 
zhotovitele předá při převzetí pracoviště písemné jmenování osob zajišťujících tento dozor zástupci Objednatele.
4) Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení Objednatele a naopak.
5) V případě pracovního úrazu zaměstnance Zhotovitele musí vyšetřit a sepsat záznam o pracovním úrazu vedoucí 
zaměstnanec Zhotovitele ve spolupráci s vedoucím zaměstnancem Objednatele a Zhotovitel následně splní veškeré 
povinnosti v souladu se zákoníkem práce a s příslušnými dalšími Právními předpisy.
6) Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiných věcí, jichž 
bylo při plnění závazků ze Smlouvy použito.
7) Zhotovitel se zavazuje používat stroje a zařízení, které svým konstrukčním provedením a na základě výsledků 
kontrol a revizí jsou schopny bezpečného provozu.
Porušení předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a předpisů o bezpečnosti provozu na pozemních 
komunikacích se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může být sankcionováno v souladu 
s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)."

4.9
Zajištění kvality
První odstavec Pod-článku 4.9 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel musí do zahájení prací předložit Správci stavby doklad o zavedeném systému zajištění jakosti ve smyslu 
Metodického pokynu Systém jakosti v oboru pozemních komunikací (MP SJ-PK), který bude zabezpečovat jakostní 
požadavky Smlouvy. Systém musí odpovídat podrobnostem uvedeným ve Smlouvě. Správce stavby je oprávněn 
podrobit jakýkoliv aspekt systému přezkoumání. V případě porušení této povinnosti je Zhotovitel povinen zaplatit 
smluvní pokutu v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)."

6



4.15
Přístupové cesty
Na konec Pod-článku 4.15 se přidává následující ustanovení:
„Zhotovitel je povinen předat Objednateli v zákresu i popisu všechny Přístupové cesty na Staveniště, které bude 
využívat k napojení na síť veřejně přístupných pozemních komunikací včetně dokladu o projednání těchto 
Přístupových cest (je-li takové projednání nutné) s příslušnými orgány státní správy, majiteli a správci komunikací před 
jejich použitím pro potřeby Zhotovitele, resp. Podzhotovitelů.
Zhotovitel je povinen předat v zákresu i popisu také všechny veřejně přístupné pozemní komunikace, které bude 
využívat v souvislosti s prováděním Díla, včetně dokladu o projednání užití těchto veřejně přístupných komunikací (je-li 
takovéto projednání nutné) s příslušnými orgány státní správy, majiteli a správci komunikací před jejich použitím pro 
potřeby Zhotovitele, resp. Podzhotovitelů. Tyto veřejně přístupné pozemní komunikace se nepovažují za Přístupové 
cesty, pokud za ně nejsou Objednatelem výslovně označeny v Technické specifikaci nebo ostatních dokumentech 
tvořících součást Smlouvy. V případě zvláštního užívání veřejně přístupných pozemních komunikací Zhotovitelem 
podle zákona o pozemních komunikacích se má za to, že takováto komunikace je Přístupovou cestou bez ohledu na 
předchozí větu.
Zhotovitel je povinen odstraňovat veškerá znečištění pozemních komunikací, která způsobí v souvislosti s prováděním 
Díla, a to bez průtahů, nejpozději však do 1 hodiny od vzniku každého takového znečištění.
Zhotovitel je povinen postupovat tak, aby minimalizoval poškození veřejně přístupných pozemních komunikací 
staveništní dopravou. V rámci postupu výstavby je Zhotovitel povinen pro přepravu Materiálů upřednostnit využití 
Přístupových cest před veřejně přístupnými pozemními komunikacemi. Zhotovitel nesmí využívat veřejně přístupné 
pozemní komunikace, jejichž stavebně-technický stav neodpovídá možnosti vedení staveništní dopravy. Zajištění 
odpovídajícího stavebně-technického stavu veřejně přístupných pozemních komunikací pro vedení staveništní dopravy 
je povinností Zhotovitele.
V případě jejich užívání Zhotovitelem v rozporu s jejich technickými parametry, stavebním stavem a dopravně 
technickým stavem komunikace nese veškeré závazky na jejich opravy Zhotovitel. Zhotovitel je povinen na své náklady 
zajistit pasportizaci všech veřejně přístupných pozemních komunikací před zahájením a po ukončení jejich používání. 
Porušení povinnosti podle tohoto Pod-článku se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může 
být sankcionováno v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)."

4.22
Zabezpečení staveniště
Na konec pod-odstavce (b) Pod-článku 4.22 se přidávají následující slova:
„a na oprávněné úřední osoby."

4.23
Činnost zhotovitele na staveništi
Na konec prvního odstavce Pod-článku 4.23 se přidávají následující slova:
„Zhotovitel je povinen provést Dílo na pozemcích nevlastněných Objednatelem pouze v rozsahu a způsobem, v jakém 
k tomu je oprávněn Objednatel (např. nájemní smlouvou s vlastníky příslušného pozemku nebo smlouvou o právu 
provést stavbu). Jestliže Zhotovitel bude mít v úmyslu překročit trvalý nebo dočasný zábor Stavby, které je v souladu 
se Smlouvou povinen zajistit Objednatel, je Zhotovitel povinen na vlastní odpovědnost a náklady
(i) tento svůj záměr předem projednat se všemi dotčenými správními orgány, vlastníky a uživateli pozemků a
(ii) získat veškerá potřebná povolení, rozhodnutí, souhlasy a práva umožňující Zhotovitelem zamýšlené překročení 
příslušných trvalých nebo dočasných záborů.
Odpovědnost za neoprávněné překročení trvalého nebo dočasného záboru (včetně zejména odpovědnosti za škodu 
vzniklou Objednateli nebo třetím osobám) nese výlučně Zhotovitel."
Za druhý odstavec Pod-článku 4.23 se vkládá následující odstavec:
„Zhotovitel je v souvislosti s prováděním prací povinen plnit povinnosti původce odpadů podle zákona o odpadech a je 
povinen zajistit plnění těchto povinností i ze strany případných Podzhotovitelů, a to včetně vedení průběžné evidence 
o odpadech a způsobech nakládání s odpady a archivace této evidence po dobu stanovenou příslušnými Právními 
předpisy. Zhotovitel je povinen na žádost Objednatele bez zbytečného odkladu předložit jím vedenou evidenci o 
odpadech a způsobech nakládání s nimi ke kontrole, včetně takové evidence vedené Podzhotoviteli.“
Na konec Pod-článku 4.23 se přidává následující ustanovení:
Porušení povinnosti se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může být sankcionováno 
v souladu s Pod-článkem 4.28 písm. j, (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu).

4.24

Archeologické a další nálezy na staveništi

7



Pod-článek 4.24 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
Na základě § 176 zákona č. 183/2006 Sb. (Stavební zákon) v platném znění zhotovitel zajistí za stavebníka 
archeologický dohled u organizace ze soupisu oprávněných organizací vydaného Archeologickým ústavem AV ČR. Této 
organizaci je povinen 10 dní před zahájením výkopových prací oznámit termín zahájení. Pokud dojde k nálezům a bude 
nařízen „Záchranný archeologický výzkum", uzavře s oprávněnou organizací smlouvu a poskytne součinnost dle 
zákona č. 20/1987 Sb. (O státní památkové péči) v platném znění.

4.25
Záruka za odstranění vad
Přidává se nový Pod-článek 4.25 (Záruka za odstranění vad):
„Zhotovitel musí získat Záruku za odstranění vad ve formě a výši uvedené v Příloze k nabídce. Jestliže v Příloze k 
nabídce není uvedena částka, tento Pod-článek se nepoužije.
Zhotovitel musí předat Záruku za odstranění vad Objednateli do 21 dnů poté, co obdržel Potvrzení o převzetí Díla nebo 
poslední Sekce a jednu kopii musí zaslat Správci stavby. Záruka za odstranění vad musí být vydána právnickou osobou 
z členského státu EU a musí mít formu vzoru, který je součástí zadávací dokumentace.
Zhotovitel musí zajistit, že Záruka za odstranění vad bude platná a účinná do konce uplynutí všech Záručních dob, 
včetně jejich případných prodloužení, nebo dokud Zhotovitel nedokončí veškeré k datu dokončení známé 
nedokončené práce uvedené v Potvrzení o převzetí Díla a neodstraní všechny vady, podle toho, která okolnost 
nastane později. Pokud podmínky Záruky za odstranění vad specifikují datum její platnosti a Zhotovitel neodstranil 
vady do data 28 dnů před datem ukončení její platnosti, potom Zhotovitel musí rozšířit platnost Záruky za odstranění 
vad do doby, než budou všechny vady odstraněny.
Objednatel smí uplatnit nárok ze Záruky za odstranění vad pouze na částky, ke kterým je Objednatel oprávněn podle 
Smlouvy v případě, že:
a) Zhotovitel neprodlouží platnost Záruky za odstranění vad, tak jak je to popsáno v předcházejícím odstavci; za těchto 
okolností může Objednatel nárokovat plnou výši částky Záruky za odstranění vad,
b) Zhotovitel nezaplatí Objednateli částku, která Objednateli náleží, ačkoli částka byla se Zhotovitelem dohodnuta 
nebo určena podle Pod-článku 2.5 (Claimy objednatele) nebo Článku 20 (Claimy, spory a rozhodčí řízení) do 42 dnů po 
dohodě nebo určení,
c) Zhotovitel nedokončí veškeré práce, které zbývá vykonat v den uvedený v Potvrzení o převzetí v přiměřené době 
podle pokynů Správce stavby a neodstraní vadu do 42 dnů poté, co obdržel oznámení Objednatele, v němž bylo 
požadováno odstranění vady.
Objednatel není povinen uplatnit práva na čerpání ze Záruky za odstranění vad.
Objednatel musí Zhotovitele odškodnit a zajistit, aby mu nevznikla újma v případě povinnosti náhrady škody a v 
případě ztrát a výdajů (včetně poplatků a výdajů na právní služby), které jsou následkem nároku ze Záruky za 
odstranění vad v rozsahu, v kterém Objednatel nebyl k nároku oprávněn.
Zhotovitel je povinen zajistit, že Objednatel bude oprávněn čerpat ze Záruky za odstranění vad finanční prostředky na 
první výzvu a bez námitek či omezujících podmínek právnické osoby, která záruku vydala.
V případě neplatnosti nebo nevymahatelnosti Záruky za odstranění vad se Zhotovitel zavazuje neprodleně učinit 
veškeré kroky nezbytné k obstarání Záruky za odstranění vad ve prospěch Objednatele, jejíž hodnota a podmínky 
budou v maximálně možném rozsahu odpovídat podmínkám uvedeným výše.
Objednatel musí Zhotoviteli vrátit Záruku za odstranění vad do 21 dnů po ukončení data její platnosti za předpokladu, 
že všechny vady byly odstraněny."

4.26
Kontrolní prohlídky stavby
Přidává se nový Pod-článek 4.26 (Kontrolní prohlídky stavby):
„Zhotovitel je povinen nejpozději 14 dnů předem nahlásit Správci stavby provedení prací odpovídajících fázím 
výstavby uvedeným ve stavebním povolení pro uskutečnění kontrolních prohlídek Stavby podle stavebního zákona, 
podle dohody se Správcem stavby k nim vytvořit podmínky, zajistit potřebné podklady a spolupráci a těchto 
kontrolních prohlídek se zúčastnit."

4.27
Povinnost upozornit na nevhodnou povahu věci nebo pokynu
Přidává se nový Pod-článek 4.27 (Povinnost upozornit na nevhodnou povahu věci nebo pokynu):
„Obdrží-li Zhotovitel od Správce stavby svou povahou nevhodnou věc nebo nevhodný či nesprávný pokyn, je povinen 
Správce stavby bez zbytečného odkladu poté, kdy nevhodnost věci či nevhodnost nebo nesprávnost pokynu zjistil 
nebo při vynaložení potřebné péče zjistit mohl a měl, upozornit na jejich nevhodnost či nesprávnost. Zhotovitel se 
nemůže zprostit odpovědnosti za použití nevhodné věci či postupu podle nevhodného či nesprávného pokynu, jestliže 
řádně a včas nesplní svou povinnost podle první věty.

8



Trvá-li Správce stavby i přes upozornění Zhotovitele na použití nevhodné věci nebo postupu podle nevhodného či 
nesprávného pokynu, může Zhotovitel po Správci stavby žádat, aby svůj požadavek na použití této věci nebo postupu 
podle tohoto pokynu učinil v písemné formě. Ustanovení § 2594 a § 2595 občanského zákoníku se nepoužije."

4.28
Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu
Přidává se nový Pod-článek 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit smluvní pokutu):
„Objednatel má vůči Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši stanovené v Příloze k nabídce, jestliže:
a) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 4.4 (Podzhotovitelé) nebo Pod-článku 4.30 (Podmínky pro změnu 
podzhotovitele) nebo podle Pod-článku 6.9 (Personálzhotovitele);
b) Zhotovitel poruší obecně závazné právní předpisy v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, nebo povinnost 
stanovenou zejména Pod-článkem 4.8 (Bezpečnost práce) nebo Pod-článkem 6.7 (Ochrana zdrávi a bezpečnost při 
práci);
c) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 4.9 (Zajištěníkvality);
d) Zhotovitel se dostane do prodlení se splněním povinnosti podle Pod-článku 4.15 (Přístupové cesty);
e) Zhotovitel nesplní postupný závazný milník podle Pod-článku 4.29 (Postupné závazné milníky) uvedený v Příloze k 
nabídce;
f) Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová určení) stanovené jemu v rozhodnutí příslušného veřejnoprávního orgánu 
podle Pod-článku 4.31 (Pokyny a příkazy při omezení provozu na pozemních komunikacích);
g) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 8.3 (Harmonogram);
h) Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození do data oznámeného Objednatelem podle Pod-článku 11.4 (Neúspěšné 
odstraňování vady);
i) Zhotovitel nepředloží na základě pokynu Objednatele nebo Správce stavby ve stanoveném termínu nebo bude 
v prodlení s uzavřením nebo udržováním v platnosti pojistné smlouvy podle Článku 18 (Pojištění);
j) v dalších případech porušení povinností stanovených ve Smlouvě.
Dopadají-li na jedno skutkově stejnorodé porušení povinnosti Zhotovitele dvě a více ustanovení o smluvní pokutě, 
uplatní se na takové porušení povinnosti pouze jedna smluvní pokuta, a to ta, která je v nejvyšši částce.
Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením nezaniká povinnost Strany splnit 
povinnost, jejíž plnění bylo smluvní pokutou zajištěno.
Ujednáním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené porušením povinnosti 
Zhotovitele, na kterou se smluvní pokuta vztahuje, a to v rozsahu převyšujícím částku smluvní pokuty.
Smluvní pokuta je splatná do 28 dnů po doručení písemné výzvy k úhradě smluvní pokuty obsahující stručný popis a 
časové určení porušení smluvní povinnosti, za něž se smluvní pokuta požaduje. Výzva musí dále obsahovat informaci o 
požadovaném způsobu úhrady smluvní pokuty. Je-li Zhotovitel v prodlení s uhrazením smluvní pokuty, musí uhradit 
Objednateli zákonný úrok z prodlení z dlužné částky smluvní pokuty za každý započatý den prodlení.
Strany se dohodly, že maximální celková výše smluvních pokut uhrazených Zhotovitelem za porušení Smlouvy, včetně 
smluvní pokuty uhrazené Zhotovitelem na základě Pod-článku 8.7 (Smluvní pokuta za zpoždění), nepřesáhne částku 
uvedenou v Příloze k nabídce."

4.29
NEPOUŽIJE SE

4.30
Podmínky pro změnu podzhotovitele
Přidává se nový Pod-článek 4.30 (Podmínky pro změnu podzhotovitele):
Jestliže z objektivních důvodů není možné Dílo podle této Smlouvy provést v tom rozsahu, v jakém Zhotovitel 
prokázal kvalifikaci prostřednictvím Podzhotovitele takovým Podzhotovitelem, je Zhotovitel povinen do 7 pracovních 
dnů tuto skutečnost písemně oznámit Objednateli včetně uvedení relevantních důvodů. Do 10 pracovních dnů od 
oznámení shora uvedené skutečnosti Objednateli je Zhotovitel povinen předložit Objednateli potřebné dokumenty 
prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu, přičemž příslušný kvalifikační předpoklad může prokázat sám 
Zhotovitel, nebo jej může prokázat prostřednictvím jiného Podzhotovitele.
V případě porušení této povinnosti je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu v souladu s Pod-článkem 4.28 
(Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)."

4.31
Pokyny a příkazy při omezení provozu na pozemních komunikacích
Přidává se nový Pod-článek 4.31 (Pokyny a příkazy při omezení provozu na pozemních komunikacích):
„Zhotovitel je povinen dodržet lhůty a další časová určení a řídit se pokyny a příkazy jemu stanovenými v rozhodnutí 
příslušného veřejnoprávního orgánu, kterým se povoluje částečná nebo úplná uzavírka pozemní komunikace za

9



účelem provádění Díla. Zhotovitel musí vždy dbát přiměřenosti a proporcionality těchto omezení tak, aby způsob 
označení a doba trvání uzavírky co nejméně omezovala uživatele pozemních komunikací v jejich právu na obecné 
užívání pozemních komunikací a aby nedocházelo k nadměrnému ohrožování bezpečnosti a plynulosti provozu na 
pozemních komunikacích.
Jestliže Zhotovitel nedodrží lhůty a další časová určení jemu stanovené v rozhodnutí příslušného veřejnoprávního 
orgánu, a to z jakéhokoli důvodu, který je výlučně na straně Zhotovitele, zaplatí Objednateli za toto porušení své 
povinnosti smluvní pokutu v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)."

6 Pracovníci a dělníci
6.2
Mzdové tarify a pracovní podmínky
Pod-článek 6.2 je odstraněn bez náhrady.

6.3
Osoby ve službě objednateli
Na konec odstavce Pod-článku 6.3 se přidávají následující slova: „nebo Správce stavby"

6.5
Pracovní doba
Pod-článek 6.5 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Na Staveništi se mohou vykonávat práce bez jakéhokoliv časového omezení, ledaže Smlouva, platné a účinné Právní 
předpisy nebo správní rozhodnutí stanoví nebo Správce stavby odůvodněně určí svým pokynem jinak."

6.6
Zázemí pro pracovníky nebo dělníky
Na konec prvního odstavce Pod-článku 6.6 se přidávají následující slova: „nebo ve Výkazu výměr."

6.7
Ochrana zdraví a bezpečnost při práci
Na konec Pod-článku 6.7 se přidává následující ustanovení:
„Zhotovitel musí zajistit dodržování podmínek z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle zákoníku práce, 
zákona č. 309/2006 Sb. a souvisejících prováděcích předpisů, včetně:
a) plnění zákonných požadavků týkajících se provozu vyhrazených technických zařízení,
b) plnění požadavků na bezpečný provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí,
c) zavedení systému požární ochrany podle příslušných Právních předpisů,
d) zavedení systému nakládání s odpady podle zákona o odpadech,
e) plnění požadavků zákona o chemických látkách a chemických přípravcích,
f) plnění požadavků v dopravě, které je zaměstnavatel povinen zajistit při provozování dopravy dopravními prostředky 
(mj. zpracování dopravně-provozních řádů) a plnění požadavků norem ADR při přepravě nebezpečných věcí.
Plní-li na jednom pracovišti úkoly zaměstnanci dvou a více zaměstnavatelů, jsou zaměstnavatelé povinni vzájemně se 
písemně informovat o rizicích a přijatých opatřeních k ochraně před jejich působením.
Zhotovitel je povinen plnit veškeré povinnosti vyplývající pro něj ze zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zejména ve vztahu ke koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci na Staveništi (byl-li Objednatelem určen).
Dále je Zhotovitel povinen zavázat jiné fyzické osoby působící s jeho vědomím při provádění Díla:
(i) k dodržování předpisů v bezpečnosti a ochraně zdraví a k povinnosti používat osobní ochranné prostředky, 
technické zařízení, přístroje a nářadí splňující požadavky zvláštních předpisů,
(ii) k povinnosti 5 dnů před převzetím pracoviště informovat Zhotovitele o všech okolnostech, které by mohly vést ke 
zvýšení rizika ohrožení života a poškození zdraví jiných pracovníků.
Neplnění výše uvedených povinností se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může být 
sankcionováno v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu).''

6.9
Personál zhotovitele
Na konec Pod-článku 6.9 se přidává následující odstavec:
„Zhotovitel i jeho Podzhotovitelé musí vedení provádění Díla a vybrané činnosti ve výstavbě zabezpečit fyzickými 
osobami, které získaly oprávnění k výkonu těchto činností podle zvláštních předpisů a to v počtu, o zkušenostech a

10



odborné kvalifikaci v souladu s kvalifikačními předpoklady, stanovenými v zadávacích podmínkách veřejné zakázky na 
provedení Díla.
Jestliže z objektivních důvodů není možné Dílo podle této Smlouvy provést v tom rozsahu, v jakém Zhotovitel prokázal 
kvalifikaci prostřednictvím osob dle předcházejícího odstavce těmito osobami, je Zhotovitel povinen do 7 pracovních 
dnů tuto skutečnost písemně oznámit Objednateli včetně uvedení relevantních důvodů. Do 10 pracovních dnů od 
oznámení shora uvedené skutečnosti Objednateli je Zhotovitel povinen předložit Objednateli potřebné dokumenty 
prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu.
Porušení povinnosti podle tohoto Pod-článku se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může 
být sankcionováno s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)."

6.10
Záznamy o personálu a vybavení zhotovitele
Na konec Pod-článku 6.10 se přidává následující odstavec:
Na žádost Správce stavby předá Zhotovitel seznam technického personálu, případně všech pracovníků, které na stavbě 
zaměstnává.

7 Technologické zařízení, materiály a řemeslné zpracování
7.3
Kontrola
Na konec druhého odstavce Pod-článku 7.3 se přidává následující ustanovení:
Jestliže bude na základě postupu Objednatele podle písm. b) výše zjištěna jakákoliv vada díla, za kterou Zhotovitel 
odpovídá, je Zhotovitel povinen (A) takovou vadu na vlastní náklady odstranit bezodkladně poté, co Objednatel 
Zhotovitele s takto zjištěnou vadou seznámí, a (B) nahradit Objednateli veškeré náklady vynaložené Objednatelem v 
souvislosti se zjišťováním příslušné vady (včetně zjišťování její povahy, rozsahu a příčin), zejména náklady na provedení 
příslušných zkoušek, kontrol, měření, odběrů vzorků apod. Konkrétní způsob odstranění zjištěné vady odsouhlasí v 
souladu s čl. 11.1 (Dokončení nedokončených prací a odstranění vad) Objednatel. Nebude-li na základě postupu 
Objednatele podle písm. b) výše zjištěna žádná vada díla, za kterou Zhotovitel odpovídá, ponese náklady spojené 
postupem podle písm. b) výše Objednatel.

7.4
Zkoušení
Na konec druhého odstavce Pod-článku 7.4 se přidává následující ustanovení:
„Zkoušky musí být provedeny laboratořemi se způsobilostí podle MP SJ-PK v závislosti na účelu zkoušek."

8 Zahájení, zpoždění a přerušení
8.1
Zahájení prací na díle
Pod-článek 8.1 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Objednatel nebo Správce stavby musí dát Zhotoviteli nejméně 7 dnů předem oznámení o Datu zahájení prací. 
Zhotovitel musí začít s prováděním prací na Díle bezodkladně po Datu zahájení prací a musí pak v pracích na Díle 
postupovat s náležitou rychlostí a bez zpoždění."

8.2
Doba pro dokončení
Na konec Pod-článku 8.2 se přidává následující ustanovení:
„Dílo se nepovažuje za dokončené, pokud a dokud Zhotovitel nesplní podmínky uvedené v pod-odstavcích (a) a (b) 
výše, přičemž stavební práce dle písm. b) výše budou provedeny ve lhůtě dokončení stavby.
Zhotovitel je povinen splnit své povinnosti podle Smlouvy související s převzetím Díla nebo Sekcí (podle okolností) 
Objednatelem podle Pod-článku 10.1 [Převzetí díla a sekcí) a jeho dokončením tak, aby mohlo dojít k dokončení Díla a 
jeho převzetí (včetně úspěšného provedení Přejímacích zkoušek jsou-li nějaké) v Době pro dokončení.
Zhotovitel je povinen zajistit, že Správce stavby obdrží veškeré dokumenty a doklady podle pod-odstavce (d) Pod- 
článku 4.1 [Obecné povinnosti zhotovitele) a dokumenty uvedené v Technické specifikaci, které má před dokončením a 
převzetím Díla nebo Sekce obdržet.
Pokud Zhotovitel nesplní tuto povinnost a v důsledku toho nebude moci dojít k převzetí podle Pod-článku 10.1 
(Převzetí díla a sekcí) v Době pro dokončení, nesplní svoji povinnost dokončit Dílo nebo jeho Sekci (podle okolností) v 
Době pro dokončení.

11



Zhotovitel musí dokončit Dílo nebo Sekci v rozsahu nezbytném pro účely uvedení Díla nebo Sekce do provozu za 
podmínek stavebního zákona během Doby pro uvedení do provozu Díla nebo Sekce (podle okolností)."

8.3
Harmonogram
Na konec pod-odstavce (a) Pod-článku 8.3 jsou přidána následující slova:
„a včetně doby na přípravu a předložení dokumentů a dokladů potřebných pro převzetí a dokončení Díla nebo Sekcí 
(podle okolností) podle Pod-článku 8.2,"
Pod-odstavce (b) Pod-článku 8.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„každou z těchto etap pro práce každého z Podzhotovitelů (podle definice v Pod-článku 4.4 (Podzhotovitelé),"
Za pod-odstavec (d) Pod-článku 8.3 jsou přidány pod-odstavce následujícího znění:
„(e) harmonogram odevzdávání jednotlivých částí realizační dokumentace stavby a harmonogram předávání 
technologických předpisů a výrobně technické dokumentace,
(f) smluvní hodnotu prací předpokládaných k realizaci v jednotlivých měsících provádění Díla podle Smlouvy."
V předposledním odstavci Pod-článku 8.3 jsou mezi slova „předpokládaného vlivu" vložena slova „časového i 
finančního".
Na konec posledního odstavce Pod-článku 8.3 jsou přidána následující slova:
„V případě porušení této povinnosti je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu v souladu s Pod-článkem 4.28 
(Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu).“

8.6
Míra postupu prací
Na konec pod-odstavce (a) Pod-článku 8.6 jsou přidána následující slova před slovo „anebo":
„nebo připraveno pro uvedení do provozu v Době pro uvedení do provozu,"
V posledním odstavci Pod-článku 8.6 jsou slova „s náhradou škody" odstraněna a nahrazena slovy „se smluvní 
pokutou".

8.7
Náhrada škody za zpoždění
Pod-článek 8.7 je odstraněn včetně názvu a nahrazen následujícím zněním:
„Smluvní pokuta za zpoždění
Jestliže Zhotovitel nedodrží ustanovení Pod-článku 8.2 (Doba pro dokončení), musí Zhotovitel podle Pod-článku 2.5 
(Claimy objednatele) zaplatit za toto nesplnění závazku Objednateli smluvní pokutu za zpoždění. Tato smluvní pokuta 
za zpoždění je částka stanovená v Příloze k nabídce, která musí být zaplacena za každý den, který uplyne od konce 
příslušné Doby pro dokončení do data stanoveného v Potvrzení o převzetí. Avšak celková částka způsobilá k platbě 
podle tohoto Pod-článku nesmí překročit maximální hodnotu smluvní pokuty za zpoždění (je-li taková) stanovenou v 
Příloze k nabídce.
Tato smluvní pokuta nezbavuje Zhotovitele závazku dokončit Dílo nebo jakékoli jiné povinnosti, závazku nebo 
odpovědnosti, které může mít podle Smlouvy, zejména povinnosti k náhradě škody."

8.11
Dlouhodobé přerušení
V první větě Pod-článku 8.11 se text „84 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „42 dnů".
V Pod-článku 8.11 se za třetí větu vkládá následující věta:
„Při omezení rozsahu prací se však nesmí jednat o podstatnou změnu práv a povinností vymezených v § 222 odst. 3 
Zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů."

8.13
NEPOUŽIJE SE

10 Převzetí objednatelem
10.1
Převzetí díla a sekcí
Na konci prvního odstavce Pod-článku 10.1 jsou odstraněna slova „Díla nebo se má za to, že bylo vydáno v souladu s 
tímto Pod-článkem" a jsou nahrazena následujícím zněním: „na Dílo."
Poslední odstavec Pod-článku 10.1 je odstraněn.

12



10.2
Převzetí částí díla
Druhý a třetí odstavec Pod-článku 10.2 jsou odstraněny a nahrazeny následujícím zněním:
„Objednatel nesmí užívat jakoukoli část Díla (kromě případů, že jde o dočasné opatření podle Pod-článku 10.5 
(Předčasné užívání], nebo se na něm obě Strany dohodnou) pokud a dokud Správce stavby nevydal Potvrzení o 
převzetí na tuto část. Pokud Objednatel užívá jakoukoli část Díla před vydáním Potvrzení o převzetí, postupuje se 
podle Pod-článku 10.5 (Předčasné užívání)."
V posledním odstavci Pod-článku 10.2 jsou ve všech případech a mluvnických pádech slova „náhrada škody" 
nahrazena slovy „smluvní pokuta".

10.3
Překážky při přejímacích zkouškách
Pod-článek 10.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
Jestliže je Zhotoviteli bráněno v provedení Přejímacích zkoušek z důvodů, za něž nese odpovědnost Objednatel, po 
více než 14 dnů od data
(i) kdy byl Zhotovitel poprvé připraven k provedení Přejímacích zkoušek,
nebo
(ii) kdy bylo Zhotoviteli doručeno oznámení o termínu provádění Přejímacích zkoušek, pokud nastalo později než 
datum uvedené pod bodem (i) shora,
a jestliže Zhotoviteli proto vznikne zpoždění anebo Náklady v důsledku opoždění v provedení Přejímacích zkoušek, 
musí
(i) dát Zhotovitel Správci stavby oznámení a
(ii) je oprávněn podle Pod-článku 20.1 (Claimy zhotovitele] k:
(a) prodloužení doby za jakékoli takové zpoždění, jestliže dokončení je nebo bude zpožděno podle Pod-článku 8.4 
(Prodloužení doby pro dokončení] a
(b) platbě jakýchkoli takových Nákladů plus přirážky přiměřeného zisku, které se zahrnou do Smluvní ceny.
Po obdržení tohoto oznámení musí Správce stavby postupovat v souladu s Pod-článkem 3.5 (Určení], aby tyto 
záležitosti dohodl nebo určil.
V případě některých druhů Přejímacích zkoušek může být v Technické specifikaci stanovena odlišná doba než doba 
uvedená v první větě tohoto Pod-článku."

10.5
Předčasné užívání
Přidává se nový Pod-článek 10.5 (Předčasné užívání]:
„Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli veškerou součinnost potřebnou k tomu, aby Dílo nebo Sekce (podle 
okolností) mohly být uvedeny do provozu v době podle Pod-článku 1.1.3.10. Za tímto účelem je Zhotovitel zejména 
povinen:
a) uzavřít s Objednatelem dohodu podle vzoru Dohody o předčasném užívání, která bude obsahovat zejména (i) 
souhlas Zhotovitele s Předčasným užíváním a (ii) popřípadě podmínky Předčasného užívání, a to nejpozději 1 měsíc 
před uplynutím doby podle Pod-článku 1.1.3.10;
b) poskytnout Objednateli veškeré dokumenty, podklady, informace a údaje (včetně zejména údajů určujících polohu 
definičního bodu Díla nebo Sekce a adresního místa a jiných obsahových náležitostí žádosti o Předčasné užívání Díla 
nebo Sekce), které jsou nezbytné pro získání pravomocného povolení k Předčasnému užívání Díla nebo Sekce před 
jejím úplným dokončením;
c) vykonávat svá práva a povinnosti v řízení před příslušným stavebním úřadem rozhodujícím o vydání povolení k 
Předčasnému užívání Díla nebo Sekce před jejím úplným dokončením, aby toto povolení mohlo být vydáno co nejdříve 
od podání žádosti o Předčasné užívání Díla nebo Sekce ze strany Objednatele."

11 Odpovědnost za vady
n.i
Dokončení nedokončených prací a odstraňování vad
V pod-odstavci (a) se na konci odstraňuje písmeno „a" a nahrazuje se čárkou.
V pod-odstavci (b) se na konci odstraňuje čárka a nahrazuje se písmenem „a".
Za pod-odstavec (b) se vkládá nový pod-odstavec (c) následujícího znění:
„(c) předat veškeré výše uvedené práce protokolárně Objednateli (nebo jeho zástupci)."
Na konec Pod-článku 11.1 se přidává nový odstavec následujícího znění:

13



„Zhotovitel je povinen Objednateli, nejrychleji jak je to možné po oznámení vady oznámit, jakým způsobem zamýšlí 
vadu Díla odstranit. Konkrétní způsob odstranění vady musí odsouhlasit Objednatel. Tento souhlas nesmí být bez 
závažného důvodu zdržován nebo zpožďován."

11.2
Náklady na odstraňování vad
Poslední odstavec Pod-článku 11.2 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Když a v takovém rozsahu jak lze takovou práci přičíst k jakékoli jiné příčině a Objednatel rozhodne o nutnosti 
provedení nových prací a uzavření smlouvy (dodatku Smlouvy) na jejich provedení postupem podle zákona o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se Zhotovitel zavazuje poskytnout veškerou potřebnou součinnost a 
zejména předložit návrh na provedení nových prací. Zhotovitel se dále v případě, že ve smyslu § 222 zákona o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nebudou splněny zde uvedené zákonné podmínky a Objednatel 
rozhodne o nutnosti zadání nových prací v zadávacím řízení, a nebude-li vybrán pro realizaci těchto prací, zavazuje 
poskytnout dodavateli nových prací veškerou součinnost pro jejich řádnou realizaci."

11.3
Prodloužení záruční doby
V poslední větě prvního odstavce Pod-článku 11.3 jsou slova „o víc než dva roky" nahrazena slovy „o víc než pět let".

11.4
Neúspěšné odstraňování vady
Na konec Pod-článku 11.4 se vkládá nový odstavec následujícího znění:
Jestliže Zhotovitel do data oznámeného podle prvního odstavce tohoto Pod-článku vadu nebo poškození neodstraní, 
vzniká Objednateli nárok na zaplacení smluvní pokuty v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit 
objednateli smluvní pokutu)."

11.7
Právo na přístup
V Pod-článku 11.7 jsou odstraněna slova „Dokud nebylo vydáno Potvrzení o splnění smlouvy," a jsou nahrazena slovy: 
„Dokud neskončila platnost Záruky za odstranění vad,".

11.9
Potvrzení o splnění smlouvy
Pod-článek 11.9 je odstraněn bez náhrady.

11.10
Nesplněné závazky
Pod-článek 11.10 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Po uplynutí platnosti Záruky za odstranění vad musí každá ze Stran zůstat odpovědná za splnění jakéhokoli závazku, 
který v té době zůstal nesplněný. Smlouva je považována za platnou a účinnou pro účely určení povahy a rozsahu 
neprovedených závazků."

11.11
Úklid staveniště
V prvním odstavci Pod-článku 11.11 jsou odstraněna slova „Po obdržení Potvrzení o splnění smlouvy" a jsou nahrazena 
slovy: „Po uplynutí doby platnosti Záruky za odstranění vad".
První věta druhého odstavce Pod-článku 11.11 je odstraněna a nahrazena následujícím zněním:
Jestliže nebudou veškeré tyto položky odvezeny do 28 dnů po tom, co uplynula doba platnosti Záruky za odstranění 
vad, může Objednatel jakékoli zbývající položky prodat nebo je použít jinak."

12 Měření a oceňování
12.1
Měření díla
V Pod-článku 12.1 se za druhý odstavec vkládá následující odstavec:
„Na každou jednotlivou položku bude zhotovitel vést měřící záznam, který bude obsahovat výpočet množství 
k měsíčnímu soupisu provedených prací, dodávek a služeb. Měřící záznam je veden a potvrzován Správcem stavby 
průběžně, originál odevzdá zhotovitel Správci stavby po odsouhlasení posledního soupisu provedených prací, dodávek 
a služeb."

14



12.3
Oceňování
Na konci prvního odstavce se odstraňují slova „položkové ceny" a nahrazují se slovy „ceny položky."
V Pod-článku 12.3 se odstraňují druhý, třetí a čtvrtý odstavec a nahrazují se následujícím ustanovením:
„Vhodnou cenou pro jakoukoli položku musí být taková cena, která (v následujícím pořadí priority):
(a) je specifikovaná ve Smlouvě,
(b) je odvozena z ceny obdobné položky specifikované ve Smlouvě,
(c) je stanovena na základě ceny příslušné položky (vzhledem k rozsahu technické specifikace této položky) databáze 
Expertních cen Oborového třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSKP-SPK), platných 
ke dni předložení návrhu Zhotovitele k Variaci. K použitým Expertním cenám se nepřipočítává přirážka přiměřeného 
zisku ani přirážka výrobní a správní režie, protože je již v těchto cenách zahrnuta,
(d) musí být určena Správcem stavby podle Pod-článku 3.5 na základě Zhotovitelova návrhu kalkulace přiměřených 
přímých nákladů položky. Tento návrh musí Zhotovitel Správci stavby předložit nejdříve, jak je to možné po vznesení 
požadavku Správce stavby, spolu s přirážkou přiměřeného zisku ve výši 2% přímých nákladů příslušné položky, 
přirážkou na výrobní režii ve výši 5 % přímých nákladů příslušné položky a přirážkou na správní režii ve výši 5% přímých 
nákladů příslušné položky. Tyto přirážky se považují pro účely tohoto Pod-článku mezi Stranami za dohodnuté.
Nové položkové ceny, stanovené na základě Expertních cen nebo kalkulací podle předchozích pod-odstavců (c) a (d), 
nepodléhají úpravám v důsledku změn nákladů, pokud se použije postup podle Pod-článku 13.8.2 (Úpravy cen v 
důsledku změn nákladů jsou povoleny)."

12.4
Vypuštění práce
Pod-článek 12.4 je odstraněn bez náhrady.

13 Variace a úpravy
13.1
Právo na variaci
Na konec Pod-článku 13.1 se přidává následující ustanovení:
„Strany jsou povinny řídit se platným zněním zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a 
postupovat v případě Variací v souladu s tímto zákonem.
Zhotovitel se zavazuje poskytnout veškerou potřebnou součinnost za účelem naplnění požadavků zákona o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
V případě, že Objednatel rozhodne o nutnosti provedení stavebních prací a o jejich zadání ve smyslu zákona o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje se Zhotovitel poskytnout veškerou potřebnou 
součinnost a zejména předložit na výzvu Objednatele návrh na provedení prací za podmínek, které budou odpovídat 
podmínkám stanoveným pro provádění Díla podle Smlouvy a požadavkům Objednatele. Zhotovitelem navržená cena 
za provedení dodatečných prací (resp. kterékoliv jejich části) bude stanovena postupem podle Pod-článku 12.3 
(Oceňováni).
Zhotovitel se v případě, že ve smyslu § 222 zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
nebudou splněny zde uvedené zákonné podmínky a Objednatel rozhodne o nutnosti zadání nových prací v zadávacím 
řízení, a nebude-li vybrán pro realizaci těchto prací, zavazuje poskytnout dodavateli nových prací veškerou součinnost 
pro jejich řádnou realizaci.
Jestliže Zhotoviteli vznikne zpoždění anebo Náklady v příčinné souvislosti s poskytováním součinnosti jinému 
dodavateli, musí dát Zhotovitel Správci stavby oznámení a je oprávněn podle Pod-článku 20.1 (Claimy zhotovitele) k:
(a) prodloužení doby za jakékoli takové zpoždění, jestliže dokončení je nebo bude zpožděno podle Pod-článku 8.4 
(Prodlouženi doby pro dokončení) a
(b) platbě jakýchkoli takových Nákladů plus přirážky přiměřeného zisku, které se zahrnou do Smluvní ceny.
Po obdržení tohoto oznámení musí Správce stavby postupovat v souladu s Pod-článkem 3.5 (Určení), aby tyto 
záležitosti dohodl nebo určil."

13.2
Návrh na zlepšení
Na konec Pod-článku 13.2 se vkládá nový odstavec následujícího znění:
Správce stavby není povinen návrh Zhotovitele akceptovat. Správce stavby zejména nebude akceptovat návrh 
Zhotovitele, pokud by přijetí tohoto návrhu vedlo k podstatné změně původních podmínek Smlouvy o dílo. Zhotovitel 
nesmí před rozhodnutím Správce stavby o změnách díla odkládat provádění díla.

15



13.5
Podmíněné obnosy
Pod-článek 13.5 je odstraněn včetně názvu a nahrazen následujícím zněním:
Provizorní položky
Každá provizorní položka bude použita, zcela nebo zčásti, v souladu s pokyny Správce stavby, a podle toho bude 
upravena cena díla. Celková suma vyplacená Zhotoviteli bude zahrnovat pouze částky za práci, dodávky nebo služby, 
k nimž se provizorní položky vztahují, podle pokynů Správce stavby. Pro každou provizorní položku může Správce 
stavby vydat pokyn týkající se:
a) práce, která má být vykonána (včetně technologického zařízení, materiálů nebo služeb, které mají být dodány) 
Zhotovitelem a oceněna podle Pod-článku 13.3 (Postup při variaci), a/nebo
b) technologických zařízení, materiálů nebo služeb, které má Zhotovitel nakoupit od Podzhotovitele (tak jak je 
definován v článku 4.4. (Podzhotovitelé)} nebo jinak, a za něž budou do ceny díla zahrnuty Zhotovitelem skutečně 
zaplacené (nebo splatné) částky.
Zhotovitel vystaví předběžné kalkulace, faktury, poukazy a účty nebo potvrzenky v písemné podobě, když o to bude 
Správcem stavby požádán.

13.8
Úpravy v důsledku změn nákladů
Pod-článek 13.8 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
Jakákoliv změna přijaté ceny stavby nebo kterékoliv její součásti (zejména jednotkových cen jednotlivých položek 
uvedených ve Výkazu výměr z důvodu případné změny nákladů zhotovitele v čase (např. případného růstu cen 
pracovní síly, pohonných hmot, technického vybavení apod.) je zcela vyloučena, a to jak ve vztahu k pracím podle 
Smlouvy o dílo, tak ve vztahu k případným Vícepracím. Možnost provedení úpravy ceny díla v důsledku změny práva 
podle článku 13.7 (Úpravy v důsledku změn práva) tím není dotčena.

13.9
Upřesňování projektové dokumentace pro provedení stavby
Za Pod-článek 13.8 se vkládá nový Pod-článek 13.9 následujícího znění:
„Změny v množství jednotlivých položek vznikající v důsledku pouhého upřesňování projektové dokumentace pro 
provedení stavby zpracováním realizační dokumentace stavby, nebo odrážející zjištěný skutečný stav na Staveništi 
rozdílný oproti stavu předpokládanému v projektové dokumentaci pro provedení stavby nejsou Variací, ani 
provedením nové položky oproti položkám uvedeným ve Výkazu výměr."

13.10
Méněpráce
Přidává se nový Pod-článek 13.10 (Méněpráce):
Jestliže se budou Zhotovitel nebo Správce stavby domnívat, že k řádnému provedení díla dle Smlouvy o dílo není 
nutné provést určité práce (méněpráce), oznámí to Objednateli. O neprovedení určitých prací je Správce stavby 
oprávněn rozhodnout i z vlastního podnětu a toto oznámí Objednateli.
Pokud Správce stavby rozhodne, že určité práce nebudou provedeny, bude o tom proveden zápis do stavebního 
deníku. Součástí tohoto zápisu bude rovněž specifikace druhu a objemu prací, které Zhotovitel není oprávněn provést, 
a tomu odpovídající snížení ceny díla."

14 Smluvní cena a platební podmínky
14.1
Smluvní cena
V Pod-článku 14.1 se odstraňuje pod-odstavec (d) a nahrazuje tímto textem:
„(d) Není-li v Technické specifikaci nebo ostatních dokumentech tvořících Smlouvu stanoveno jinak, platí, že Zhotovitel 
ocenil všechny položky Výkazu výměr tak, že již zahrnují náklady na pořízení realizační dokumentace stavby a 
Zhotovitel tedy nemá na úhradu nákladů spojených s pořízením této dokumentace nad rámec ceny položek oceněných 
ve Výkazu výměr žádný nárok."

14.2
Zálohová platba
Pod-článek 14.2 je odstraněn bez náhrady.

14.3
Žádost o potvrzení průběžné platby

16



Na konci první věty prvního odstavce Pod-článku 14.3 se odstraňují slova ,„ které musí obsahovat zprávu o postupu 
prací během tohoto měsíce v souladu s Pod-článkem 4.21 (Zprávy o postupu prací}" a nahrazují se tečkou."
Na konec prvního odstavce se přidává text následujícího znění:
„Veškerá korespondence týkající se plateb, včetně faktur a Potvrzení průběžných a závěrečných plateb bude 
Zhotovitelem předávána na Formulářích předepsaných Objednatelem. Zhotovitel je povinen Správci stavby předat 
Vyúčtování rovněž v elektronické podobě ve formátu *xml na kompaktním disku CD-R."
Pod-odstavec (c) se odstraňuje bez náhrady.
Pod-odstavec (d) se odstraňuje bez náhrady.
V pod-odstavci (g) se mezi slova „Potvrzeních platby" vkládá slovo „průběžné".

14.4
Harmonogram plateb
V Pod-článku 14.4 se odstraňuje druhý odstavec a nahrazuje se následujícím ustanovením:
Jestliže Smlouva neobsahuje harmonogram plateb, musí Zhotovitel předložit nezávazné odhady plateb, jejichž 
splatnost očekává během každého měsíce. První odhad musí být předložen do 7 dnů po Datu zahájení prací. 
Revidované odhady musí být předkládány v měsíčných intervalech až do vydání Potvrzení o převzetí Díla."

14.5
Technologické zařízení a materiály určené pro dílo
Pod-článek 14.5 je odstraněn bez náhrady.

14.6
Vydání potvrzení průběžné platby
Za první odstavec Pod-článku 14.6 se vkládá následující text:
„Jestliže některé údaje uvedené ve Vyúčtování nejsou pravdivé, správné nebo úplné nebo jestliže jejich správnost 
nemůže být Správcem stavby ověřena z důvodu nedostatečných podpůrných dokumentů, musí Správce stavby tuto 
skutečnost spolu s důvody oznámit Zhotoviteli do 28 dní od obdržení Vyúčtování. V takovém případě se
(i) k Vyúčtování nepřihlíží a
(ii) Zhotovitel je povinen předložit Správci stavby bez zbytečného odkladu nové Vyúčtování spolu se všemi podpůrnými 
dokumenty, které bude v souladu se Smlouvou. Správce stavby následně musí vydat Objednateli Potvrzení průběžné 
platby, v němž je stanovena výše průběžné platby, kterou Objednatel na základě Vyúčtování uhradí Zhotoviteli. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí den odsouhlasení Vyúčtování. Daňový doklad k průběžné platbě lze 
vystavit až po odsouhlasení Vyúčtování."
Ve druhém odstavci se v závorce odstraňují slova „zádržného a jiných".
Ve třetím odstavci se v Pod-odstavci (a) odstraňuje slovo „zadrženy" a nahrazuje slovy „odečteny od částky jinak 
splatné".
Ve třetím odstavci se v Pod-odstavci (b) odstraňuje slovo „zadržena" nahrazuje slovy „odečtena od částky jinak 
splatné".

14.7
Platba
Pod-odstavce (a) až (c) Pod-článku 14.7 se odstraňují a nahrazují se následujícím textem:
„(a) částku potvrzenou v každém Potvrzení průběžné platby do 30 dnů od data, kdy Správci stavby bude doručena 

faktura Zhotovitele, vystavená na základě Potvrzení průběžné platby, a
(b) částku potvrzenou v Potvrzení závěrečné platby do 30 dnů od data, kdy Správci stavby bude doručena faktura 
Zhotovitele, vystavená na základě Potvrzení závěrečné platby."

14.8
Zpožděná platba
První a druhý odstavec Pod-článku 14.8 se odstraňují a nahrazují se tímto textem:
Jestliže Zhotovitel neobdrží platbu v souladu s Pod-článkem 14.7 (Platba}, je Zhotovitel oprávněn k úhradě smluvní 
pokuty, která činí 0,1 % za každý započatý den prodlení, a úroků z prodlení v zákonné výši (nejméně však 0,015%) 
z částky nezaplacené platby za každý kalendářní den období zpožděné platby."

14.9
Platba zádržného
Pod-článek 14.9 se odstraňuje bez náhrady.

14.10

17



 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

Vyúčtování při dokončení
Pod-článek 14.10 se odstraňuje bez náhrady.

14.11
Žádost o potvrzení závěrečné platby
Text Pod-článku 14.11 se odstraňuje a nahrazuje následujícím textem:
„Do 28 dnů po obdržení Potvrzení o převzetí Díla, musí Zhotovitel Správci stavby předložit šest kopií Závěrečného
vyúčtování s podpůrnými dokumenty, které znázorňuje:
(a) hodnotu veškerých prací provedených v souladu se Smlouvou a
(b) jakékoli další obnosy, o kterých se Zhotovitel domnívá, že mu budou náležet podle Smlouvy nebo jinak.
Zhotovitel je povinen Objednateli předat Závěrečné prohlášení rovněž v elektronické podobě ve formátu *.xml na
kompaktním disku CD-R.
Jestliže některé údaje uvedené v Závěrečném vyúčtování nejsou pravdivé, správné nebo úplné nebo jestliže jejich
správnost nemůže být Správcem stavby ověřena z důvodu nedostatečných podpůrných dokumentů, musí Správce
stavby tuto skutečnost oznámit spolu s důvody Zhotoviteli do 28 dní od obdržení Závěrečného vyúčtování. V takovém
případě se
(i) k Závěrečnému vyúčtování nepřihlíží a
(ii) Zhotovitel je povinen předložit Správci stavby bez zbytečného odkladu nové Závěrečné vyúčtování spolu se všemi
podpůrnými dokumenty, které bude v souladu s touto Smlouvou. Správce stavby následně musí vydat podle Pod-
článku 14.13 Objednateli Potvrzení závěrečné platby. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí den
odsouhlasení Závěrečného vyúčtování. Daňový doklad k závěrečné platbě lze vystavit až po odsouhlasení Závěrečného
vyúčtování.
Jestliže však po diskuzích mezi Správcem stavby a Zhotovitelem a jakýchkoli dohodnutých změnách návrhu
závěrečného vyúčtování vyjde najevo, že existuje spor, musí Správce stavby doručit Objednateli (s kopií Zhotoviteli)
Potvrzení průběžné platby na dohodnuté části návrhu závěrečného vyúčtování. Poté co je spor konečným způsobem
vyřešený podle Článku 20 (Claimy, spory a rozhodčí řízení), musí Zhotovitel připravit a Objednateli předložit (s kopií
Správci stavby) Závěrečné vyúčtování."

14.13
Vydání potvrzení závěrečné platby
V prvním a druhém odstavci Pod-článku 14.13 se text „28 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „14 dnů".

14.14
Skončení odpovědnosti objednatele
První odstavec Pod-článku 14.14 se odstraňuje a nahrazuje se následujícím textem:
„Objednatel není odpovědný Zhotoviteli za žádnou záležitost nebo věc podle nebo v souvislosti se Smlouvou nebo
prováděním Díla mimo případ (a v takovém rozsahu), že Zhotovitel výslovně zahrnul za tímto účelem částku do
Závěrečného vyúčtování mimo záležitosti a věci, které se vyskytly po vydání Potvrzení o převzetí Díla."

14.16
Fakturace
Přidává se nový Pod-článek 14.16 (Fakturace):
Zhotovitel bude fakturovat cenu díla tak, aby faktury obsahovaly účel fakturovaných částek a přesně specifikovaly
jednotlivé uznatelné náklady. Na každé faktuře bude uveden název stavby 11/325 Máslojedy - hranice okresu HK,
rekonstrukce komunikace v obci Hořiněves a Žíželeves a registrační číslo projektu (není-li uvedeno, sdělí Správce
stavby), tak aby byla jednoznačně patrná souvislost jednotlivých faktur se Stavbou. Jednotlivé faktury budou
zpracovány bez zaokrouhlování (bez haléřového vyrovnání fakturované částky).
Faktury budou vystavovány na Objednatele a předkládány prostřednictvím Správce stavby na adrese ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové nebo osobně:

 na adrese ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., oddělení přípravy a realizace staveb Hradec
Králové, tel: 
Objednatel si vyhrazuje právo požadovat vystavení samostatných faktur dle různých skupin nákladů, příp. dalších
požadavků poskytovatele dotace.

18

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 



15 Ukončeni smlouvy objednatelem
15.2
Odstoupení objednatelem
V pod-odstavci (a) prvního odstavce Pod-článku 15.2 se za závorku (Zajištění splnění smlouvy) vkládají slova: „anebo 
Pod-článkem 4.25 (Záruka za odstranění vad)".
Pod-odstavec (e) zní:
„(e) je-li rozhodnuto o jeho úpadku, o vstupu do likvidace, popřípadě dojde k jakémukoli úkonu nebo události, které 
mají (podle příslušných Právních předpisů) podobný účinek jako jakýkoli z těchto úkonů nebo událostí, nebo"
Poslední věta Pod-odstavce (f) se odstraňuje a nahrazuje následujícím textem:
„Pobídky a odměny směřované Personálu zhotovitele, resp. Podzhotovitelům, které jsou legální, však neopravňují 
k odstoupení."
Za pod-odstavec (f) se vkládá následující text:
„(g) nedodržuje podmínky stanovené v zadávací dokumentaci nebo v kvalifikační dokumentaci zakázky na provedení 
Díla ani po uplynutí dodatečné přiměřené lhůty, která mu byla stanovena Objednatelem ke splnění příslušných 
podmínek,
(h) v zadávacím řízení na zadání zakázky na provedení Díla uvedl ve své Nabídce informace nebo doklady, které 
neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek daného zadávacího řízení,
(i) nepostupuje v souladu s Pod-článkem 4.4 (Podzhotovitelé) a
(j) za podmínek stanovených v občanském zákoníku."
Druhý odstavec Pod-článku 15.2 zní:
„Při jakékoli z těchto událostí nebo okolností může Objednatel po tom, co dá 14 dnů předem oznámení Zhotoviteli, 
odstoupit od Smlouvy a vykázat Zhotovitele ze Staveniště. V případě pod-odstavců (e), (f) a (i) však může Objednatel 
oznámením od Smlouvy odstoupit ihned."

16 Přerušení a ukončení smlouvy zhotovitelem
16.2
Odstoupení zhotovitelem
Pododstavec (g) Pod-článku 16.2. je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„(g) je-li rozhodnuto o úpadku Objednatele, o vstupu do likvidace, popřípadě dojde k jakémukoli úkonu nebo události, 
které mají (podle příslušných Právních předpisů) podobný účinek jako jakýkoli z těchto úkonů nebo událostí."

16.4
Platba při odstoupení
Na konec pod-odstavce (a) se vkládají slova: „nebo Záruku za odstranění vad".

17 Riziko a odpovědnost
17.1
Odškodnění
Na konci posledního odstavce Pod-článku 17.1 se odstraňují slova: „tak, jak je popsáno v pod-odstavcích (d) (i), (ii) a
(iii) Pod-článku 18.3 (Pojištěnípro případ úrazu osob a škod na majetku)".

17.2
Péče zhotovitele o dílo
V prvním odstavci Pod-článku 17.2 se odstraňují slova v obou závorkách: „(nebo se má za to, že je vydáno podle Pod- 
článku 10.1 (Převzetí díla a sekcí))" a „(nebo se má za to, že je vydáno)".

17.3
Rizika objednatele
V pod-odstavci (g) Pod-článku 17.3 se na konci odstraňuje písmeno „a" a nahrazuje se čárkou.
V pod-odstavci (h) se na konci odstraňuje tečka a nahrazuje se písmenem „a".
Za pod-odstavec (h) se vkládá nový pod-odstavec (i):
„(i) ztráty a škody v důsledku veřejného provozu během Předčasného užívání podle Pod-článku 10.5 (Předčasné 
užívání)."

17.5
Práva průmyslového a jiného duševního vlastnictví

19



Před první odstavec Pod-článku 17.5 se vkládá následující ustanovení:
„17.5.1 Zhotovitel musí zajistit zachování plného rozsahu práv z duševního vlastnictví podle Smlouvy v případě, že 
dojde ke změně vlastníka Díla zhotoveného na základě Smlouvy. V případě, že by pro třetí osobu, jež se v budoucnosti 
stane majitelem Díla, nebylo z jakéhokoliv důvodu možné se domáhat práv podle předchozí věty, zavazuje se 
Zhotovitel kdykoli na vyzvání této osoby v době, po kterou bude trvat ochrana práv z duševního vlastnictví, uzavřít s 
touto osobou (majitelem či provozovatelem Díla) licenční smlouvu za podmínek shodných s podmínkami licence 
udělené Objednateli.
17.5.2 Zhotovitel tímto poskytuje Objednateli bezúplatně nevýhradní právo (licenci) využívat v rámci používání a 
provozu Díla příslušný vynález chráněný patentem, a to ve vztahu ke všem vynálezům, které jsou uvedeny ve 
Formuláři „Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů", který je nedílnou součástí Dopisu nabídky, a které 
jsou chráněny patentem podle příslušných ustanovení Právních předpisů nebo jsou předmětem ekvivalentní či 
obdobné právní ochrany podle zahraničních právních řádů a na území České republiky požívají obdobné právní 
ochrany jako patent. Uvedená licence zahrnuje také právo Objednatele zajistit vlastními silami nebo prostřednictvím 
třetích osob zhotovení anebo opravy či úpravy Díla a všech jeho částí využívajících příslušné patentované zařízení nebo 
příslušný výrobní postup, který je předmětem patentu, v případě, že (i) dojde k odstoupení od Smlouvy o dílo; (ii) 
Zhotovitel se ocitne v úpadku; (iii) ve stanovené lhůtě, jinak v době přiměřené
neodstraní řádně jakoukoli vadu Díla, k jejímuž odstranění je podle Smlouvy povinen nebo (iv) Objednatel začne v 
souladu se Smlouvou užívat Dílo.
V případě uvedeném v předcházející větě je Objednatel oprávněn poskytnout třetím osobám, jež využije ke zhotovení 
nebo opravám Díla, veškeré podklady a informace nezbytné ke zhotovení anebo opravám Díla a týkající se příslušného 
zařízení nebo příslušného výrobního postupu, který je předmětem patentu. Uvedená licence se uděluje na celou dobu, 
po kterou bude trvat ochrana práv Zhotovitele na základě patentu, a nelze ji jednostranně vypovědět. Uvedená licence 
se uděluje pro celé území České republiky.
17.5.3 Zhotovitel poskytuje Objednateli bezúplatně nevýhradní právo (licenci) také ve vztahu ke všem technickým 
řešením a vzhledu výrobku, výrobkům či věcem, které jsou uvedeny ve Formuláři „Přehled patentů, užitných vzorů a 
průmyslových vzorů", který je nedílnou součástí Dopisu nabídky, a které jsou chráněny užitným vzorem ve smyslu 
příslušných Právních předpisů chránících užitné vzory nebo průmyslovým vzorem ve smyslu příslušných Právních 
předpisů chránících průmyslové vzory nebo jsou předmětem ekvivalentní či obdobné právní ochrany podle 
zahraničních právních řádů a na území České republiky požívají obdobné právní ochrany.
17.5.4 Zhotovitel prohlašuje, že ve Formuláři „Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů", který je 
nedílnou součástí Dopisu nabídky, uvedl správný, pravdivý a úplný výčet vynálezů, zařízení, výrobků či věcí, které jsou 
předmětem právní ochrany podle Smlouvy a jejichž výkon je nezbytný pro
užívání či jakékoliv jiné nakládání s (i) technologickými procesy a (ii) zařízeními či jejich součástmi, které jsou součástí 
Zhotovitelem použitého technického a technologického řešení Díla a které (ani funkční ekvivalenty těchto zařízení či 
jejich součástí) nelze za běžných podmínek pořídit na trhu od subjektů nezávislých na Zhotoviteli.
17.5.5 Smluvní Strany se dohodly, že v případě vadného či zatíženého práva z duševního vlastnictví se bude výše škody 
rovnat obvyklé ceně tohoto práva. K výši škody podle předcházející věty bude připočten také ušlý zisk a skutečně a 
účelně vynaložené Náklady."
První odstavec Pod-článku 17.5 se označuje číslem: „17.5.6".
Čtvrtý odstavec Pod-článku 17.5 zní:
„Zhotovitel musí Objednatele odškodnit a zajistit, aby mu nevznikla újma v případě jakéhokoli nároku ve smyslu 
tohoto článku, který vyplývá ze Smlouvy."

18 Pojištění
18.1
Obecné požadavky na pojištění
Pod-článek 18.1 se odstraňuje bez náhrady.

18.2
Pojištění díla a vybavení zhotovitele
Text Pod-článku 18.2 se odstraňuje a nahrazuje se následujícím textem:
„Zhotovitel je povinen před zahájením provádění Díla uzavřít a na žádost Objednatele nebo Správce stavby 
bezodkladně předložit pojistnou smlouvu na majetkové pojištění typu „all risk" (vztahující se zejména na požáry, 
povodně, záplavy či jiné živelní pohromy a proti odcizení či náhodnému poškození) Díla, součástí Díla a jeho 
příslušenství, včetně zejména stavebních a montážních prací. Materiálu, výrobků, zařízení, dokumentů souvisejících s 
prováděním Díla, a to na tzv. novou cenu Díla, tj. cenu, za kterou lze v daném místě a v daném čase věc stejnou nebo 
srovnatelnou znovu pořídit jako věc stejnou nebo novou, stejného druhu a účelu (dále jen „Pojištění díla") s pojistným 
plněním ve výši stanovené v Příloze k nabídce.

20



Stavebně montážní pojištění bude zahrnovat:
- pojištění majetkových škod „proti všem rizikům" (all risk)
- pojištění záručního období 60 měsíců
- pojištění rizika výrobce (výrobní vada) s limitem plnění
- pojištění okolního majetku s limitem plnění
- pojištění převzatého majetku od Objednatele s limitem plnění
- pojištěnými dle této pojistné smlouvy budou Objednatel, Zhotovitel a Podzhotovitelé smluvně vázaní na budovaném 
díle
- maximální spoluúčast 0,5 mil. Kč.
Zhotovitel je povinen udržovat Pojištění díla do řádného a úplného převzetí Díla Objednatelem. Pojistná smlouva 
nesmí obsahovat ustanovení vylučující odpovědnost plnění pojišťovny (tzv. výluky z pojištění), včetně zejména 
ustanovení vylučujících či snižujících rozsah pojistného plnění v případě neprovedení obnovy či rekonstrukce pojistnou 
událostí poškozené části Díla v určitém časovém termínu, s výjimkou výluk odpovídajících výlukám standardně 
uplatňovaným ve vztahu k obdobnému předmětu pojištění na trhu poskytování pojistných služeb v České republice. 
Zhotovitel je povinen zajistit, že v pojistných smlouvách na Pojištění díla budou po celou dobu trvání Pojištění díla 
splněny veškeré podmínky dle tohoto článku a
a) že jako osoba oprávněná k přijetí pojistného plnění (oprávněná osoba) bude po celou dobu trvání Pojištění díla 
označen Objednatel, nebo
b) že pojistné plnění, vztahující se k budovanému Dílu, bude ve prospěch Objednatele vinkulováno.
Jinou osobu (včetně sebe) coby oprávněného příjemce pojistného plnění je Zhotovitel oprávněn v pojistných 
smlouvách označit jen po obdržení předchozího písemného souhlasu Objednatele.
Zhotovitel je dále povinen zajistit, že v pojistných smlouvách uzavřených na Pojištění díla bude stanoveno, že pojistné 
plnění bude Objednateli jakožto osobě oprávněné k přijetí pojistného plnění v plném rozsahu vyplaceno na žádost 
Objednatele a aniž by byl vyžadován jakýkoliv souhlas Zhotovitele nebo jiných osob. Porušení povinnosti dle tohoto 
odstavce se považuje za podstatné porušení Smlouvy Zhotovitelem.
Kdykoli to Objednatel bude požadovat, je Zhotovitel povinen nechat posoudit své pojistné smlouvy Objednatelem 
a/nebo pojišťovacím makléřem určeným Objednatelem. Zhotovitel je rovněž povinen Objednateli na jeho žádost 
doložit řádné hrazení pojistného a plnění dalších povinností Zhotovitele z příslušných pojistných smluv."

18.3
Pojištění pro případ úrazu osob a škod na majetku
Text Pod-článku 18.3 se odstraňuje a nahrazuje se následujícím textem:
„Zhotovitel je povinen před zahájením Díla uzavřít a na žádost Objednatele nebo Správce stavby bezodkladně předložit 
pojistnou smlouvu, jejímž předmětem bude pojištění odpovědnosti Zhotovitele za škodu, která vznikne Objednateli 
nebo třetím osobám v důsledku smrti nebo úrazu nebo za škodu na jejich majetku v souvislosti s prováděním Díla v 
důsledku činnosti Zhotovitele. Pojištění odpovědnosti bude zahrnovat rovněž povinnost nahradit škodu či újmu 
způsobenou vadným výrobkem nebo vadně vykonanou prací a povinnost nahradit škodu či újmu vzniklou na věci, 
kterou převzal za účelem provedení objednané činnosti. Celková částka pojistného krytí na základě takového pojištění 
bude dosahovat alespoň výše stanovené v Příloze k nabídce.
Pojištění odpovědnosti bude zahrnovat rovněž povinnost nahradit škodu či újmu způsobenou vadnou realizační 
dokumentací stavby.
Zhotovitel je povinen zajistit, aby se uvedené pojištění vztahovalo na odpovědnost Zhotovitele za škody případně 
vzniklé dle Smlouvy.
Zhotovitel je povinen udržovat pojištění nejméně ve shora uvedeném rozsahu po celou dobu trvání Smlouvy. Pojistná 
smlouva nesmí obsahovat ustanovení vylučující odpovědnost plnění pojišťovny (tzv. výluky z pojištění) s výjimkou 
výluk odpovídajících výlukám standardně uplatňovaným ve vztahu k obdobnému předmětu pojištění na trhu 
poskytování pojistných služeb v České republice.
Subdodavatelé Zhotovitele budou v pojistných smlouvách uzavřených v souladu s touto Smlouvou uvedeni jako 
spolupojištění. V případě, že spolupojištění Subdodavatelů nebude možné. Zhotovitel bude vyžadovat, aby 
Subdodavatelé splnili požadavky na pojištění zde uvedené.
Bude-li to Objednatel požadovat, je Zhotovitel povinen nechat posoudit své pojistné smlouvy pojišťovacímu makléři 
určenému Objednatelem.
V pojistné smlouvě bude ujednáno vzdání se regresních práv pojistitele vůči Objednateli."

18.4
Pojištění personálu zhotovitele
Pod-článek 18.4 je odstraněn bez náhrady.

21



19 Vyšší moc
19.1
Definice vyšší moci
Na konci pod-odstavce (v) druhého odstavce Pod-článku 19.1 se tečka nahrazuje čárkou.
Za pod-odstavec (v) se vkládá nový pod-odstavec (vi) následujícího znění:
„(vi) zrušení stavebního povolení příslušným orgánem po podpisu Smlouvy o dílo."

20 Claimy, spory a rozhodčí řízení
20.1
Claimy zhotovitele
V prvním a druhém odstavci Pod-článku 20.1 se text „28 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „7 dnů".
V pátém odstavci Pod-článku 20.1 se text „42 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „14 dnů".
V Pod-odstavci (c) pátého odstavce Pod-článku 20.1 se text „28 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „bez 
zbytečného odkladu".
V šestém odstavci Pod-článku 20.1 se text „do 42 dnů po obdržení claimu" odstraňuje a nahrazuje se textem „bez 
zbytečného odkladu".
Poslední věta druhého odstavce Pod-článku 20.1 se odstraňuje a nahrazuje se tímto zněním:
„Domnívá-li se Zhotovitel, že existovaly nebo existují objektivní okolnosti, které ospravedlňují nedodržení výše 
uvedené oznamovací povinnosti, může záležitost předložit k posouzení Objednateli s uvedením podrobností. 
Objednatel pak může tyto okolnosti posoudit, a jestliže je to spravedlivé a okolnosti jsou objektivní, může Objednatel 
odsouhlasit, že Doba pro dokončení může být prodloužena podle Pod-článku 8.4 (Prodloužení doby pro dokončení} a 
Doba pro uvedení do provozu nebo doba pro splnění postupného závazného milníku může být prodloužena podle 
Pod-článku 8.13 (Prodloužení doby pro uvedení do provozu nebo doby pro splnění postupného závazného milníku}."

Za Pod-článek 20.1 se vkládá nový text
Za sedmý odstavec Pod-článku 20.1 se vkládá následující ustanovení:
„Jestliže Správce stavby stanoveným způsobem neodpoví v době definované v tomto Pod-článku, jakákoli ze Stran 
může považovat tento daim za odmítnutý Správcem stavby a jakákoli ze Stran může postoupit spor k rozhodnutí podle 
ustanovení Článku 20 (Claimy, spory a rozhodčí řízení}."

20.2
Jmenování rady pro rozhodování sporů
Pod-článek 20.2 se odstraňuje bez náhrady.

20.3
Neschopnost se dohodnout při jmenování rady pro rozhodování sporů
Pod-článek 20.3 se odstraňuje bez náhrady.

20.4
Získání rozhodnutí rady pro rozhodování sporů
Pod-článek 20.4 se odstraňuje bez náhrady.

20.5
Smírné narovnání
Text Pod-článku 20.5 se odstraňuje včetně názvu a nahrazuje se následujícím textem:
„20.5 Rozhodování sporů
Spory, které vzniknou ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní a které se nepodaří odstranit smírně na základě jednání Stran, 
budou s konečnou platností vyřešeny před obecnými soudy České republiky."

20.6
Rozhodčí řízení
Pod-článek 20.6 se odstraňuje bez náhrady.

20.7
Nesplnění rozhodnutí rady pro rozhodování sporů
Pod-článek 20.7 se odstraňuje bez náhrady.

22



20.8
Uplynutí funkčního období rady pro rozhodování sporů
Pod-článek 20.8 se odstraňuje bez náhrady.

23



 

Zvláštní technické kvalitativní podmínky objednatele

Hradec Králové - říjen 2017

Zpracoval: 

ÚDRŽBA SILNÍC Královéhradeckého kraje a.s

  



Zvláštní technické kvalitativní podmínky objednatele (dále jen ZTKP objednatele):

1) Minimální tloušťky asfaltových hutněných vrstev na jednotlivém vývrtu 0,9 h, průměr min. 
1,0 h, kde A je tloušťka vrstvy dle projektové dokumentace.

2) Spojení vrstev bude dokladováno u všech staveb, kde jsou požadovány vývrty v parametrech

Průměr vývrtu Minimální smyková síla spojení vrstev
Obrusná a ložná Ložná a podkladní

150 mm 15 kN 12 kN
100 mm 6,7 kN 5,3 kN

3) Připouští se tolerance podkladních vrstev do 10 mm.

4) Na každou jednotlivou technologii, použitou při realizaci díla, předloží zhotovitel 
prokazatelným způsobem objednateli, resp. Správci stavby, objednatelem, resp. Správcem 
stavby, schválený technologický postup před zahájením prací. Za zhotovitele bude na 
technologickém předpisu podpis hlavního stavbyvedoucího, uvedeného ve smlouvě, a OZO 
zhotovitele. Za práce bez schváleného technologického postupu bude účtována smluvní 
pokuta ve výši dle Podělánku 4.28 b) Přílohy k nabídce, resp. Smluvních podmínek pro 
výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem - Zvláštní 
podmínky.

5) Pokládka obrusných asfaltobetonových vrstev bude realizována v celé šířce vozovky beze 
spáry, pokud tomu nebudou bránit dopravní opatření, stanovená pro stavbu.

6) Tyto ZTKP objednatele mají v bodech jimi upravených přednost před Zvláštními technickými 
kvalitativními podmínkami, které jsou součástí projektové dokumentace.



Název Dfla:
n/325 Máslojedy - hranice okresu HK, rekonstrukce komunikace v obci 

Hořiněves a Žíželeves

Rekapitulace nabídkové ceny

Obj e k t PODOBJEKT NÁZEV OBJEKTU Ce n a  be z  d ph ||
HSOOOl Všeobecná a předběžné potoky 181 700,141

(ISO 002 Všeobecné a předběžné potoky 269 324,23

SO 103.1 Napojeni na stávající povrch Hořiněves - hl. trasa 123 475,52

SO 1032 Napojeni na stávající povrch Hořiněves - v obci 175 253,80

SO 103.3 Autobusový záliv v obci Hořiněves 461 326.70
SO 103A Rekonstrukce komunikace v obci Hořiněves 2 664039,04
SO103B Rekonstrukce komunikace v obci Hořiněves 55 284,69

SO 107.1 Napojeni na stávající povrch Žíželeves - hí trasa 295 860,91
SO 107.2 Napojeni na stávailcí povrch Žíželeves - v obci 112 956,11

SO107A Rekonstrukce komunikace v obci Žíželeves 8 626097.74
SO107B Rekonstrukce komunikace v obci žíželeves 209 841.10
SO 180 Dopravně inženýrská opatřeni 91524,13
SO302 Úprava UV v obci Hořiněves 133993,91

||SO304 Úprava UV v obci Žíželeves 749497,12
||NABÍDKOVÁ CENA bez DPH 14150175,17u
|j DPH 21%
{n a bíd k o v á  c

2 971536,791

7ENA C KLKEM vč. DPH 1712171136||

Lukáš Novák,Ok 
vedoucí obchod, od

Pavel Sokol
ředitel oblastí Hradec Králové



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
Z

Stavba: 328 94 11/325 Máslojedy - braaice křesu HK_aeo«eaěný

A

Objekt: SO Ml Vi«>b«.« předbiioí položky v obci Hořložvw

v

Rozpočet: SO 001 Vieobecaé předběžné položky v obci Hořiněves

J

t----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------- - .------- *
Objednavatel: Královéhradecký krty

Zhotovitel dokumentace: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a S 

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
V _______________________________________________________________________________________________________________________________________________/

Počet měrných jednotek: $ 862,60

Náklad na měrnou jednotka: 30,99 Kč

Z---------------------------------

Vypraceval zadání:

Datum zadání:

V________________

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

V

ft^Aape

36 1 8

Firma: SWiťl fcLSKY stavební s.r.o. Strana: 2

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 328*4 IV325 Máslojedy - hranice krou HKncixcnřný

Objekt: SO Ml Vfcobecné pfedbttné položky v obci HoNufoe
R/up-črt: SOMI Vieobecné přtdbéžaé položky v obci Hofiaérrs

Poč t Potěžká

r 0
1 02710

-Eli--------------------- lííi____________________________________________________________

VSeobecné konstrukce a práce
POMOC PRÁCE ZŘIž NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘISTUP CESTY

Mi
SOUBOR

XtřetMJ.

1.00

Mlat

4 641.72 4 641.72

Inženýrská činnost. zejiátinl povoleni uzavírky. zajittánl objízdných tras. dle PD 
čist E. Zásady organizace výstavby Dáfce stavby 0.267 km 
pevná c ena

loJawU ycx iMmc ahfnqja veáfceré náldady spojané a objednatelem požadovanými zafizenina 
2 02730 a POMOC PRAČE ZftlZNEBO ZAJÍST OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTI KPL

Plynovod a jiné produktovody v míst* stavby, vč. přípojek - vytýčeni, manipulace, 
ochrena
Zejlitánl inženýrských sltl báhem reakzace stavby dle požadavků správců Nutná 
vytyčeni viech podzemních sftí e protokolárním zápisem přlsluiných správců 
Přesnou polohu podzemních vedeni ováflt ručná kopanými sondami V trase 
příčná přechody.
Přechody nutno ochránit. Zeptáni stavby proti 4kod* na okolních pozemcích e 
objektech.
DáMce stavby 0.267 km.
PEVNÁ CENA

1=1.00 [A] 
vtz příloha B 2 2

iouřaiKU hxmuLkc 2abmuje vetkeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi 
» 02730 b POMOC PRÁCE ZftiZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SlTl KPL

Vodovod , vytýčeni, manipulace, ochrana
Zajikáni inženýrských sltl báhem realizace stavby dle požadavků správců Nutná 
vytyčeni váech podzemních sítí s protokolárním zópisem příslušných správců 
Přesnou polohu podzemních vedeni ovářit ručná kopanými sondami V trase 
příčná přechody
Přechody nutno ochrán* Za/dtáni stavby proti Ikodá na okotnfch pozemcích a

Dálka stavby 0.267 km 
PEVNÁ CENA

1=1.00 (Aj 
víz příloha B 2 2

__________ T*cta,ícU <■****< zahnula vaftaré náldady apqaaé a otýednaMem požadovanými pracemi
5 02730 d POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL

1,00 6 962,58 6 962,58

1,00 8123,01 8 123.01

1.00 812X91 6 123.01



Firma: SWlfc 1 fcLSKY stavební s.r.o. Strana: 3
36 18

POLOŽKY ROZPOČTU

Stmba: 328 94 11/325 Mirinjcdv - braakt krou HKnrocměni

Objekt: SO «1 Vkobccné předběžné polotfcy v obd Hořiahe.

Roxpoíel: SO 001 Všeobecné předběžné položky v obd Hořiněves

W . r±Ž«a___ £ZB______ l£i!__________________________________________
Elektrické veden) ČEZ1 jiných správců, vytýčeni, manipulace, ochrana 

Zejrftinl inženýrských sltl během realizace stavby dle požadavků správců Nutné 

vytyčeni všech podzemních sítí s protokolárním zéprtem příslušných jprávců 
Přesnou polohu podzemních vedení ovéřlt ručně kopanými sondami. V trase 

příčné přechody
Přechody nutno ochrán* Zajištěni stavby proti škodě na okolních poztmdch a 
objektech
Délka stavby 0.207 km 
PEVNÁ CENA

1=1.00 [A] 
viz. příloha B.2.2

TethnKki ipctiuUcc zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi 
4 02730 c POMOC PRACÍ ZŘIž  «BO ZAJÍT OCHRANU NŽBÍÝRÍKÝCH ŠM KPÍ

Sdělovací vedeni různých správců, vytýčení, menpulace. ochraně
Zajištěni inženýrských sítí během reaftzace stavby dle požadavků správců Nutné
vytyčení všech podzemních sW s protokolárním zápisem příslušných správců.
Přesnou potohu podzemních vedení ováňt ručně kopanými sondami V trase 
příčně přechody.
Přechody nutno ochránit. Zajištěni stavby proti škodě na okolních pozemcích a 

objektech.
Délka stavby 0,267 km 
PEVNÁ CENA

1=1,00 (A)
viz. příloha B.2 2

rn-hrocU zahmqjeveškerénáklady spojenésobjednatelempožadovanými pracemi

6 02111 PRŮZKUMNÉ PRAČE OEOTECHNICKÉ NA POVRCHU KPL

Zjrltěnl a zdokumentováni slévajícího stavu objektů sousedících se stivbou, 
které mohou být dotčeny stavbou před započetím stavebních prací 
Oéfca průtahu 0.267 km
PEVNÁ CENA

rechBxU zahrnuje veškeré náklady spoj coé s objednatelem požadovanými pracemi
T~ 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENI SOUBOR

Zaměření skutečného provedení díla ke kolaudací stavby (tiskem 3x).
Délka úseku 0,267 km.
PEVNÁ CENA

i£“i.

1.00 6 962.58

1,00 3 461.29

1,00 6 814,45

CdMm.

6 962,56

3 481,29

6 614,45

A»pe Finna SWIETELSKY stavební n o_____________________________________________________________________________________________________________Strana:

36 18

POLOŽKY ROZPOČTU
-------------------------------------------------------------------------------------------- --- .

Stavba; 328 94 11/325 Mfaáojcdv - hrankc křese HK_Dcoccnčný

Objekt: SO 061 Vlcebecaé předběžné pnlotfcy v obd Hořwéves
Rmpoért: SOetl Vkebccaé předběžné potašfcy v obd Haflaěvce

V -

MJ rtfeiMj ■l.cwm Celkem

Tcchnkki swiiikacc zahrnuje veikeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

8 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY ■ OEOOETICKÉ ZAMĚŘENI

včetně potvrzení KÚ pro Královéhradecký kraj (12 x tiskem).

Délka úseku 0.287 km
PEVNÁ CENA

TecfamcU specifikace Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi.

SOUBOR 1.00 5 221,94 5 221,94

9 029112 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENI VRSTEV

Zaměření vrstev pro určení kubatur výkopů a sanací (dle zaměřeni příčných řezů 

v PD) a pro určení kubatur konstrukčních vrstev a cekových plošných a 

děfcových vyměř.
Délka úseku 0267 km
PEVNÁ CENA

l«WU upcvdikucc zahrnuje veškeré náklady spojené s objodnatelem požadovanými pracemi

SOUBOR 1,00 5 732 53 5 732,53

10 02911a OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENI

Vytyčení obvodu staveniště a prostorově polohy stavby, kontrola geometrické 

polohy stavby.
Dá:ka úseku 0267 km
PEVNÁ CENA

FcchmcU MMofikacc zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaný mi pracemi

SOUBOR 1.00 9 283,44 9 263.44

11 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ DOKUMENTACE

Dokumentace skutečného provedení stavby. Výkresy a související pliemnostl 
zhotovené stavby potřebně pro evidenci pozemní komunikace Výkresy odchylek 

a
změn stavby oproti DSP. PDPS Ověřeně podpisem odpovědného zástupce 
zhotovte* a správce stavby - tiskem ve 4 vyhotoven leh.. 3x kompletní

2x měsíčně zpráva o průběhu výstavby s fotodokumentací. Dáka úseku 0,267 

km. Zadavatel poskytne zhotoviteli otevřený formát * <M>g.
PEVNÁ CENA

ícchmcká specifik** Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi.

SOUBOR 1,00 20 867,74 20 887,74

Jed»u měsíčně zajištěni jedlé sady barevných fotografií v bftčné formě i na CD dokumentuj i d postup výstavby Sadu uspořádat do alba s popisy, 

stručné určujícími místo, čas a předmět fotografie Pro převzetí stavby zajistit zvláštní sadu z průběhu celé stavby ve 2 vyhošovmích včetně uloženi na 

CD



Firma: SWlfc 1 fcLSfcY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU
— 

Stavba: 328 94 11/325 Máslojedy - hranice křesu HK_neocenřný

Objekt: SO 0©l Všeobecné předběžné položky v obci Hořinřves

Rozpočet: SO001 Všeobecné pttdb&nt položky-v obd Hořinřves

Peř.ě. PotóUa Typ Text MJ PoJa* MJ CNI™,

12 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ ROS

Realizační dokumentace stavby (4x tittáná paré ♦ 1x CD). Obsah dle imámice 
pro dokumentaci staveb PK. v souladu * PDPS. Řeil podrobnosti pro cvalitnl a 
bezpečné zhotoveni stavby Mimo jiná zahrnuje vypracováni souřadnicového a 
výškového pokryti komunikace, zahutténl příčných řezů pro plynulé řešeni, 
detaiy oprav poruch dle TP 82 - Katalog poruch netuhých vozovek, aktualizace 
dopracováni dopravního značeni. Vypracuje autorizovaná osoba. Odsouhlasí 
správce stavby. Havarijní plán a protlpovodový plán (2x tiiténé paré). Zadavatel 
poskytne zhotoviteli otevřený formát \dvz9
Dálka stavby 0.267 km.
Pevná cena

r«hn»cká sprťifikatť zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KPL 1,00 40 615.05 40 615,05

13 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ -INFORMAČNÍ TABULE KUS 1.00 20M7.74

Náklady na zřízeni informační tabule (1k« na celou stavbu) s údaji 0 stavbé s 
textem dle vzoru objednatele IROP, včetná kotveni
Po ukončeni stavby odstřeném
pevnAcena

1=1.00 [Aj

rechnkká specifikace Poloha obs^iuje náklady na zřízeni informačních tabulí s údaji 0 stavbě s textem a v rozměrech dle vzoru objednatele. Po ukončení stavby odstraněni. 
Zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízeni (event. pronájem), provozování, udržováni a likvidaci zhotovitelova zařízeni.

20 887,74

14 03101 ZAŘÍZENI st aveništ ě - PAMĚTNÍ deska
Památní deska s osazením na kamenném podstavci s textem dle vzoru
objednatele, min. rozmér 40 x 30cm.
pevnAcena

1*1,00 [A]

r«hnkké specifikace Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi.

KUS 1,00 11 604,30 11 604,30

15 03720 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY

Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci 
dopravy (i pálí) na stavenrétl a nezbytná znečenl a opatřeni vyplývající z 
požadavků BOZP na stavenriltl Trasy pro péél v souladu s vyhl č. 394/2009
ÚD . O
obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užtvánl staveb.

KPL 1.00 22 55676 22 558,76

Po dobu realizace stavby zajlltán přistup k objektům pro požární techniku, 
policie.

ft^Aspe

3.6.1.8
Firma: SWlfcTfcLSKV stavební s.r.o. Strana: 6

POLOŽKY ROZPOČTU
------------------ -------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------------------------------------------------x

Stavba: 328 94 11/325 MMojcdy - branka křesu HKncoaněný

Objekt; SO 001 Všeobecné předběžné položky v obd Hořiněves
Rozpočet: SO 001 Všeobecné předběžné položky v obd Hořiněves

fQř.č, Položka Ty Text_________________________________________________________________ MJ-----------------------P^tMJ----------------------------------J.cwa CriUn.

záchranné služby.
Dálka stavby 0.267 km
pevnAcena

levhnxkú spwiftkau: Zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízeni zhotovitele
Úhrnná částka (pevná cena) na položku musí pokrývat všechny dočasné úpravy na regulaci dopravy po staveništi. Zahrnuje náklady na veškeré 
dočasné svislé resp.vodorovné dopravní značeni vč jeho odstraněni, které neobsahuje Dočasné dopravní opatřeni. Případné více náklady z důvodu 
ztížení stavby částečným či plným provozem, které nejsou obsahem, této položky, budou zahrnuty do jednotkových cen položek stavby a r.emohou být

______________________ důvodem pro pozdější zvyšování nákladů stavby. _______ _________________________________________________

0 VXeobecné konstrukce a práce________________________________________________________________ 181700,14

Celkem: 181 700,14



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: í

36 18

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
c ~\

Stavba: 328 94

Objekt: SO 002

Rozpočet: SO 002

11/325 Máslojedy - hranice křesu HK_neoceněný

Všeobecné předběžné položky v obci Žíželeves

Všeobecné předběžné položky v obci Žíželeves

7

Z------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------\

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s.

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
\___________________ ___ ___________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________/

Základní cena: 269 324,23 Kč

Z
Cena celková: 269 324,23 Kč

DPH: 56 558,09 KČ

Cena s daní: 325 882,32 Kč
V y

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 5 862,60

Náklad na měrnou jednotku: 45,94 KČ

(
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

. y

Aspe
36.1 8

Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2

POLOŽKY ROZPOČTU

Stávba:
Objekt:

Rozpočet:

328 94 117325 Máslojedy - hraníte knsu HKneoceníny
SO 002 Vleobeené předbéřné pololky v obci Žtfekves 

SO002 Vitobecní ufedbilné poloiky y obci ifleleves J
P?ř.t Fojožka

r 0
1 02710

3 02730

5 02730

4 02730

1X1___________ Text________________________________________________________________________ MJ

Všeobecné konstrukce a práce
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY SOUBOR

Inženýrská Činnost, zajitěnl povoleni uzavírky, zajištění objízdných tras. dle PD 
část E. Zásady organizace výstavby Dálka stavby 0.760 km.
PEVNÁ CENA

i e<huKki zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními
b POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SlTl KPL

Vodovod . vytýčení, manipulace, ochrana
Zajtiténl inženýrských sltl báhem realizace stavby dle požadavků správců. Nutné 
vytyčeni všech podzemních sítí s protokolárním zápisem přlsluiných správců.

Přetnou polohu podžemnloh vedení Ováfit ručná kopanými sondami. V trase 
příčné přechody.
Přechody nutno ochránit. Zajištěni stavby proti ikodá ne okolních pozemcích a 

objektech.
Dálka stavby 0,750 km.
PEVNÁ CENA

1=1.00 [AJ 
viz. příloha B.2.2

r«hnxká spctiíftacc zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi 
d POMOC PRÁCE ZŘlZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SHl KPL

Elektrická vedeni ČEZ i jiných správců, vytýčeni, manipulace, ochrana 

Zajiltání inženýrských síti během realizace stavby dle požadavků správců. Nutné 
vytyčení viech podzemních sltl s protokolárním zápisem pRsluiných správců.
Přesnou polohu podzemních vedení ověřit ručně kopanými sondami V trase 
příčně přechody.
Přechody nutno ochrán* Zajištěni stavby proti Škodě na okolních pozemcích a 
objektech.
Dálka stavby 0,750 km.
PEVNÁ CENA

1=1.00 (AJ 
viz. příloha B 2 2

lechnKkě speciiik.K zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
« POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIĚt OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SlT) KPL

►oíHMJ Xcena Cdkem.

1,00 4 641,72 4 641.72

1,00 10 443,87 10 443,87

1.00 10 443,87 10 443,87

1,00 9 283,44 9 283,44

Sdátovacl vedení různých správců, vytýčení, manipulace, ochrana
Zajiitění inženýrských síti během realizace stavby dle požadavků správců. Nutné



Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1 8

POLOŽKY ROZPOČTU

Sts>t»: 328 94 11/325 Máslojedy - hraaice kmu HKneocetrfný
Objekt: SO 002 Všeobecné předběžné potažk)rv obd Žiželra

Rozpočet: SO 002 Všeobecné předběžné pokřiky v obd Žíželevw

Poř.č. Položka Trp Text MJ J.cesa Celkem

vytyčeni všech podzemních sltl 9 protokolárním zápisem příslušných správců.
Přesnou polohu podzemních vedeni ověřit ručně kopanými sondami \i trase 
příčná přechody.
Přechody nutno ochránit. Zajištěni stavby proti ákodá na okolních pozimclch a 
objektech.
Dálka stavby 0,750 km.
PEVNÁ CENA

1>1,00(A] 
viz příloha B.2.2

i«hnKU sp«,uibK<. zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

2 02730 ■ POMOC PRÁCE ZŘI2 NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SlTl

Plynovod a jiná produktovody v místě stavby, vč přípojek • vytýčeni, rranipulace. 
ochrana
Zajištěni inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavků správců. Nutně 
vytyčeni viech podzemních sltl s protokolárním zápisem příslušných správců.
Přesnou polohu podzemních vedeni ověřit ručně kopanými sondami V trase 
příčně přechody
Přechody nutno ochránit Zajištěni stavby proti škodě na okolních pozemcích a 
objektech.
Dálka stavby 0,750 km
PEVNÁ CENA

1*1,00 (A) 
viz. příloha B.2.2

rcchnisLi jfxxdiUcv zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaný mi pracemi

KPL 1,00 9 283,44 9 283,44

6 02811 PRŮZKUMNÉ PRAČE GEOTECHNICKĚ NA POVRCHU

Zjištěni a zdokumentováni stávajícího stavu objektů sousedících se stavbou, 
která mohou být dotčeny stavbou před započetím stavebních prací.
Dálka průtahu 0,750 km

pevnAcena
rechmcki ipectíibice zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KPL 1,00 3 481,29 3 481,29

7 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY • ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENI

Zaměřeni skutečného provedeni díla ke kolaudaci stavby (tiskem 3x)
Dálka úseku 0.750 km 
pevnAcena

r«hnkká spcviidau- zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

SOUBOR 1.00 16 538,13 18 536,13

&Axp«

3.6.1 8
Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 328 94 11/325 Mislojedy - hranke křesu HKneocenřný
Objekt: SO082 Vfcobecík přcdbčfak položky v obd Žaderea

Rozpočet: SOM2 Všeobecné předběžné položky v obd Žiletem

Fořt PoltUm Tm Text MJ řoixtMJ Jxeaa CHk£2

13 064,648 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENI SOUBOR 1,00 13 064.84

Geometrický oddělovací plán pro majetkově vypořádáni vlastnických vztahů 
včetně potvrzeni KÚ pro Královehradecký kraj (12 x tiskem).

Dálka úseku 0,750 km.
pevnAcena

rechmeká specifikace Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi.

9 029112 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENI VRSTEV SOUBOR 1,00 16 536,13 18 536,13

Zaměření vrstev pro určeni kubatur výkopů a sanaci (dle zaměřeni příčných řezů 
v PO) a pro určeni kubatur konstrukčních vrstev a celtových plošných a 
délkových výměr.
Dálka úseku 0,760 km. 
pevnAcena

lcíhnKká spccďikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

10 02911a OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENI SOUBOR 1,00 27 850,33 27 850,33

Vytyčeni obvodu staveniště a prostorově polohy stavby, kontrole geometrická 
polohy stavby.
Dálka úseku 0.750 km
PEVNÁ cena

Tcchukkáspecifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

11 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY ■ VYPRACOVÁNI DOKUMENTACE SOUBOR 1,00 29 010.75 29 010,75

Dokumentace skutečného provedeni stavby. Výkresy a související písemnosti 
zhotovené stavby potřebné pro evidenci pozemní komunáace. Výkresy odchylek

změn stavby oproti DSP. PDPS. Ověřeně podpisem odpovědného zá tupce 
zhotovitele e správce stavby - tiskem ve 4 vyhotoveních.. 3x kompletní 
fotodokumentace ♦ 1x na CO.
2x měsíčná zpráva o průběhu výstavby s fotodokumentaci. Dálka úseku 0.750 
km. Zadavatel poskytne zhotoviteli otevřený formát ‘dwg 
pevnAcena

r«chnkUsptcifiiacc Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

Jednou měsíčné zajištěni jedné sady barevných fotografii v tištěné formě i na CD dokumentující postup výstavby. Sadu uspořádat do alba s popisy, 
stručně určujícími místo, čas a pfedmět fotografie Pro převzetí stavby zajistit zvláštní sadu z průběhu celé stavby ve 2 vyhotoveních vřetni uloženi na

CD
12 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNI RDS KPL 1,00 52 219.36 52 219,36



Firma: SWlfclELSKYstavebnis.ro. Strana: 5
3.6 1.8

POLOŽKY ROZPOČTU
— 

Stavba: 328 94 11/325 Máslojedy•- hrankc krwu HKneoecnčný
Objdd: SO602 VšeobecnépředběžnépoložkyvobdŽgcleves

Rozpočet: SO 002 Všeobecné předběžné položky v obd Žíželeves
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________/

™ftXetMj Jxm Celkem

13 03100

14 03101

15 03720

&A.P,

3.6 1 8

Realizační dokumentace stavby (4x tiitěné paré ♦ 1x CD) Obsah dle směrnice 
pro dokumentaci staveb PK, v souladu s PDPS, Řetl podrobnotti pro kvaWnl a 

bezpečně zhotoveni stavby. Mimo jiné zahrnuje vypracováni souřadnicového a 
výikového pokryti komunikace, zahuttěnl příčných řezů pro plynulé řeienl. 
detaíy oprav poruch dle TP 82 - Katalog poruch netuhých vozovek, aktuakzece 
dopracováni dopravního značeni. Vypracuje autorizované osoba Odsouhlas! 
správce stavby Havarijní plán a probpovoďový plán (2x tiitěné paré). Zadavatel 
poskytne zhotoviteli otevřený formát * dwg
Délka stavby 0,750 km.
Pevné cena

Technxkď zahmuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi ___________

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ-INFORMAČNÍ TABULE KUS 1.00 20887,74

Náklady na zřízeni informační tabule (1ks na celou stavbu) s údaji o stavbě s 
textem dle vzoru objednatele IROP. včetně kotveni
Po ukončeni stavby odstraněni.
PEVNÁ CENA

1-1,00 (A)

rcduiKké 4pcciiik.Kc Položka obsahuje náklady na zřízeni informačních tabulí s údaji o stavbě s textem a v rozměrech dle vzoru objednatele. Po ukončení stavby odstranění. 

Zahrnuje objednatelem povolené náklady na pofizení (eveot pronjgem), provozováni, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízeni._________
ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ-PAMĚTNÍ DESKA KUS 1.00 11004,30

Pamětní deska > osazením na kamenném podstavci s textem dle vzoru 
objednatele, min. rozměr 40 x 30cm.
PEVNÁ CENA

1-1.00 (AJ

rechriKU jpeíihkace Zahmuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi. _________

POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZftíZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,00 34 047.02

Úhrnná částka musí obsahovat veikeré náklady na dočasné úpravy a regulaci 

dopravy (i péíí) na staven iSti a nezbytné značeni a opatřeni vyplývající z 
požadavků BOZP na staveniiti. Trasy pro pěti v souladu s vyhl. č 398/2009 

Sb.o
obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užfvénl staveb.
Po dobu realizace stavby zajiitěn přístup k objektům pro požární techniku, 
policie,
záchranná služby

Firma: SWlbTťLSKY stavební s.r.o.

20 887,74

11 604,30

34 047,02

Strana.

IXI™

6

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

328 94 11/325 Máslojedy -hranice krav HKneoceoěný
SO 002 Všeobecné předběžné položky v obd Ž&ekvcs

A

Rozpočet: SO002 Vknbwoé phdMtat potoiky v obd ŽOckrn
v V

r«ř.<, _____ Ta__________ Iii)_________________________________________________________________ m___________EiSíliU________________ l££22________________
Délka stavby 0.750 km 
PEVNÁ CENA

RxhjiKU spctii ikacc Zahmuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízeni zhotovitele.

Úhrnná částka (pevná cena) na položku musí pokrývat všechny dočasné úpravy na regulaci dopravy po staveništi. Zahrnuje náklady na veškeré 

dočasné svislé rcsp.vodorovné dopravní značení vč jeho odstraněni, které neobsahuje Dočasné dopravní opatření. Případné více náklady z důvodu 

ztíženi stavby částečným či plným provozem, které nejsou obsahem této položky, budou zahrnuty do jednotkových cen položek stavby a nemohou být

________________ důvodem pro pozdější zvyšováni nákladů stavby.____________________________________________________________________________________________

0 Všeobecné konatnikce a práce 269 324,23

Celkem: 269 324,23



A'řt- Firma SWifelELSKYstavabnr s.r.o. Stran* I
3618

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
f-----------

Stavba: 328 94 11/325 Máslojedy - hranice křesu HKjieoceněný

Objekt: SO 1(0.1 Nepojeni ■« tttvijid povrch Hořiažvee - kL treia

Rozpočet: SO 103.1 Napojení na stávající povrch Hořiněves - hl. trasa

v

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- .

Objednavatel:

Zbotovitd dokumentace:

v
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební « r.o.

Základní cena: 123 475,52 Kč

r
Cena celková: 123 475,52 Kč

DPH: 25 929.86 Kč

Cena s daní:
L- .

149 405,38 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

123 475,52 Kč

Z

Vypracoval zadáni: Vypracnval nabédloi:

Datana zadáni:

V._____

Datum vypracováni nabídky:

®AiES_

3618
Firma: SWlfcl ELS KY stavební a. r.o. 2

POLOŽKY ROZPCKTI'
/

Stavba: 328 94 II/32S Máatojedy - hranice knan HK.neecenčný
Objekt: SO 183.1 Napojení aa stávající povrch Hnflnčves - M. trasa

V Rozpočet: SO 183.1 Napojení na Mávající povrch HoHnřvet - hL trasa

0 Vleobecaé kemtrwkce a práce
1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T

kamanřrozpol 11332 ( odpočat doeypévfcy z pal 17310)
(17.ea-3r2-M.30 (AJ 

zemina z pal. 12373 
10.2*1.9=30,7* [B]
Cafcam A«B-00,14(Cl

4xxiiik*x zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce 

0 Všeobecné konstrukce a práce

00.14 162.40 9 770.34

9778J4

• I Zemní práce
2 11332 OOSTRANÉNl PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 17.68 197.68 3 494 98

NESTŘELENÉHO

objem výkop přeci pro sanaci ulomených krajů vozovky, viz pNohe C.1.1.2 e C.1.1.4
2.56-2.50 (A) výkop pro ACP z pel 574E70
13,32=13.32 [B] výkop pro *m*a éOR-mat z pot 50139a

1.0-1.00 fC| výkop pro úpravu krajntc
Ca8tancA*B*C-17,08 (D)

i«h«KU speciíibK* Položka zahmqje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jeArotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v

__________________ ___ ________________dopčáujídm wattu k položce)._________________
3 11«22 8 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M8 “ 6.74 918,45 617*.87

Včatn* netožsni. odvozu a uloženi na «W4dku zhotovitele. zhotovte! v cen* 

zohledni moinoet 7 pitná ho využiti recyklovaného malartálu

109*0.06=0.54 |A| 114 m2 plocha a 0.00 hloubka viz phtohe C.1.1.2 a C.1.1.4 
5*0 04=0.20 [0] frézovaní obrusn* vrstvy pro napojeni - odskok 
Cefcem AvB>0.74 (CJ

1 <KhmcU Položka zahmqje veškerou manipulari s vybouranou sud a * vybouranými hmotami vč. uložení na skládku dodavatele
4 113765 FRÉZOVANÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M ' 11.00 104.44 1 148,64

VOeto* naloženi, odvozu a uloženi ne aMédku zhotovitele, zhotovte! v oen* 
zohledni možnost zpétnáho využil recyklovaného matertéki

11=11.00 [AJ napojeni na stav stav



Firma SWIETELSKY stavební s.r.o. 3

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 328 W 11/325 Mástojerh - hranke kresa HK_neoccněn>
Objekt: SO 103.1 Nspojos na stávající povrch Hořiněves - hL trasa

RncpoČet: SO 103.1 Napojení na stávající povrdi Hořiněves - hl. trasa

-Isti-ÉstíBa______la___________ laí________________________________________________________________________ Stí____________ Etítíltí_________________ Lí s s s __________________Sáisss-
Tcthnxkí <xxtíikK« Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami ví. uložení na skládku dodavatele.

5 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC Tft. I M3 16.20 178.68 2 887,86

2*20*0.3=12.00 (AJafcbvni zóna. «Mca* <»ka * hloubka utažsn* mtvy 
0 6*20*0.35=4.20 (8) krajnice. »lřka*<taka*hk>ut>ka. wz pfltaha C 1 1 2 • Cl 1.4 
Cafcsm A*B>18.20 [CJ

rod»KU ^cciiikecc položka zahrnuje

- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm ví klimatických opatřeni

• ztížení vykopávek v blízkostí podzemního vedeni, konstrukcí a objektů ví. jejich dočasného zajištěni

- ztížení pod vodou, v okol! výbušnin, ve stísnéných prostorech a pod

- příplatek za lepivost

- tíženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- Čerpáni vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné sníženi hladiny podzemní vody

• těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů

• vytahováni a nošeni výkopku

- svahovmi a pfesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plám znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

• paženi, vzepřeni a rozepřeni vč přepažovánl (vyjma štítových stín)

• úpravu, ochranu a očištěni dna, základově spáry, stěn a svahů
- zhutněni podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, neni-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodí

- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkoptšb

• tříděni výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr.. přemostění, zpevněné plochy, zakryti a 

pod.)

- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141**
6 17310 ZEMNI KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM W3 3.00 225.12 675.36

0 6*20*0.25=3.00 (A) ilfca*<talka*hloubka. viz příloha C.1.12 a C.1.1.4

^A»p« Firma: SWIETELSKY stavební s r.o.______________________________________________________________________________________________________________________________________Strana: 4

36 18

POLOŽKY ROZPOČTI?
Z------------------------------------

Suibi: 328 W 11/325 Mbbjnh - hranice kmu HK_neocestěny

Objekt: SO 103.1 Napojení na stávající pov rch Hořiněves - hl. trasa
Riupočct: SO 163.1 Napojení na stáv ajfcí povixh Hořtaěv es-hl. trasa

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________ _____________________________'

hMta Tt »____________ mi_______________________________________________________________________________ MJ----------------------- PoitlMJ--------------------------------- Jxenjj----------------------------------Celkm.

Teehmtki Specifikace p^lnžka zahrnuje

- kompletní provedeni zemná konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením. tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip jiné úpravy za účdem zlepšeni jeho mech vlastnosti

• hutněni i různé míry hutnění

• ošetření úložiště po celou dobu práce v ním vč. klimatických opatřeni

- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu

- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštěni a nošeni materiálu

- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutněni
- svahování, hutnění a uzavíráni povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

■ odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakryti a pod)
7 18080 VŠEOBECNÉ ÚPRAVY OSTATNÍCH PLOCH M2 22.50 27.76 625.05

obnova xatravnén* plochy zasaženi stavbou ( svah přikopu nebo zelený pis )

0.75*30=22.50 (AJ ilfka svehu’d*fce úpravy.

r«hnKU spětďikac« Všeobecné úpravy musí zahrnovat úpravu území po uskutečnění stavby, tak jak je požadováno v zadávací dokumentaci s výjimkou těch prací, pro které jsou 

uvedeny samostatné položky

1__________________ Zemni práce1$018>*

r 2 Základy
8 21450 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA M3 12.00 943.66 11 323,82

2W0 3=12.00 (A) SO 0-63. Uřka* (taká • htaubka utažen* vrstvy

TcchmcU sptvihUtc položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, nu mostovém Jtni a vnitrostavenišíni dopravu a jeho uloženi 

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál



5

361 8

Firma: SWIETELSKY stavební sxo. Strana:

POLOŽKY ROZPOČTU
r

Strhá: 32194 IW25 Mfcbjcdy - hratoct krou HK.acactařuý
Objeto: SO 163.1 Napojeni aa stávající pmrth Hoftoh es-hL trasa

Rozpočet: SO 163 J Napojená na stávající povrch Hořtoéves - hL trasa
V - ____________________________________ z

______£32___________ l£S!_______________________________________________
9 289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE

3*20=60.00 (AJ ItfkaMáfta. separace taneční vrstvy akt zóny 

Techukki qx«fik«ť« Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotexhlie

- úpravu, očištěni a ochranu podkladu

- přichyceni k podkladu, případně zatíženi

- úpravy spojů a zajištěni okrajů

- úpravy pro odvodněni 

-nutné přesahy

- mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravu

2 Základy

60.00 51J7

1440042

5 Kamanlkace

1Q $6139 « Ptftttfzettfckodrt sracytitom M3 13.32

(fiOHtmatetáOK)
1.3*20* 0,42=10.92 (AJ tlfka x dáka x hloubka, vrstva 3CHR mat pod zpevnánlm, vtz přloha C.1.1 2 a C.1.1.4 
0.6*20*0.20=2.40 [B] llřka x dáka x hloubka, vrstva 8O*R mat pod krajnici. vtt příloha C 112 a C 1 1.4

_______ ___Cofcant A*6=13.321C1_______________ ____________________
11 56962 ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERlALU TL DO 100MM M2 30.00

0.75*40=30.00(AJ ilfka krajrwca xdáka vttpTOohaC.1.1.2aC.1.1.4 

T«hnxkj <pn.thfc*« „ dodání recyklátu v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uloženi recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů

- úpravu napojeni, ukončeni

- nezahmije postřiky, nátěry___ ____ _ ____________________________
12 572123 INFILTRAČNl POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 12.00

0.6*20=12.00 [A] na vrstvu z poi 56139a

rethnxU 'pecihkxe . <k>dáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedeni dle předepsaného technologického předpisu

772.34

65.30

12,18

10287,57

1 959,00

146,16

&A,P«

36 18

Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana:6

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

3»94 I1H2S Máabjcdy - tottfc* Itresa HKjwoentéoý 

SOIUJ N<MjeaáMsUhaitopasTdiBařtohes-M.traM 

SO 103.1 Napojcaí na stávaJM povrch Hořiněves-M. trata
y

14 57475

15 574A34

16 574C46

-------------- l£í!-------------------------------------------------------------------------------------------- SU__________ EsbUU_______________áiau_______________ÍSa.
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

■ úpravu napojení. obx>6«d_________ ~ _______
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.SKG/M2 M2 231,30 9.86 2 280.62

114*1.026=118.65 (AJnaACL
109*1.05=114,46 (BJ na ACP*plocha stávající žMca po odfrázovánl 
Cekem. A«B=231.30 (CJ

TechnkU ipcsďibKc . ckxláni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedeni dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

________________-úpravu napojeni. ukončeni________
VOZOVKOVĚ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z QEOMftfžOVMY IM2 78.66 181.14 13 78634

2*1.9*20=76.00 (A) překryti spáry po sanaci okraje vozovky, pod vrstvu ACL 2x»,řkaxdálk«

fetHKU uikMt . bodáni geomřiže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)

- očištění podkladu

- pokládka geomřiže dle předepsaného technologického předpisu
ASFALTOVÝ BETON PRO O8RUSNÉ VRSTVY ACO 11+. 11S TL. 40MM M2 114.00 183.86 20 960.04

114=114.00 (AJ. viz pmohs C 1.2 2 a C.1.14

ÍCKÍ.KU - dodáni směs v požadovmé kvalitě

- očištěni podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů

- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

_______ • nezahrnuje těatěni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodfovací ch proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16*. 16S TL 50MM M2 111,73 210,67 23 526.99

109*1 025=111.73 (A) ve přRoha C.1Í2 a C 12.4 

^cttace . dodáni směn v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů



Firma: SWIfcltLSKY stavební sro Strana 7

POLOŽKY ROZPOČTU

Stuh* J3N IIZ32J Mádojnh -hrankt krou HKncoc roční
Objekt: SO 103.1 Napojení na stávající povrch Hořiněves - hl. trasa

Rozpočet: SO 103.1 Napojení na stávající povrch Hočmčves - hl. trasa

3618

rif f riMti----- la---------- lni------------------------------------------------------------------- ÍU______ ______________ isa:__________Eáiss.
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

■ nezahrnuje postřiky, nátěry

* nezahrnuje těsnéní podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.
17 574E78 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. M2 32,00 319.07 10 210,24

80MM
1.6*20x32.00 (A) Jtfka x délka x B . viz příloha C.1.12 a C.1.1.4

i’«lahU . (fcxfcni smisl v požadované kvalitě

- očištěni podkladu

• uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízeni vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů

- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod

5 83 137.26

9

18 931315
Ostatní konstrukce a práce

TÉSNÉNl DtLATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU PRŮft DO 600MM2 M 11,00 104,44

11*11.00 [AJ napojonl na stáv stav

icckncM spe-dibn... položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištěni ploch spáry před úpravou, očištěni okolí spáry po úpravě 

nezahrnuje těsnicí profil

Ostatní konstrukce a práce

1 148.84

I 148349

Cellům: 123 475,52

Firma SWIETELSKY stavební tr.ft Strana:1

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
r

Stavba: 32» 94 11325 Máslojedy - hranice kresa HKneocenfný

1

Objekt: SO 103 J Napojeni aa itivajki povrch Hořinivei - v obci

v

Rozpočet: SO 103 J Napojeni na stávající povrch Hořiněves - v obci

. -j

r
Objednavatel:

Zbotovitd dokumentace:

<4
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Základní cena: 175 253,80 Kč

Cena celková: 175 253,80 Kč

DPH: 36 803,30 Kč

s
Cena s dani: 212 057.10 Kč

__________

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

175 253.80 Kč

z-~

Vypracoval zadáni: Vypracoval nabídku:

7

Datum zadáni: Datum vypracováni nabídky:

\-------------------------------



& Aap« Firon SWIETELSKY sttvcbni s r p

3 6 II

POLOŽKY ROZPOČTU
<

Sravha: 328 94 IV325 Máetejedj - hranke křen HK_Dcocenéný

Objekt: SO 103 J Napojení na stávaJW pov rch Hořiněves - v obd

v
Rozpočet: SO 103J Napojeni u stávajid pov refc Hořiněves - v obd

™>- ř-utk.___ ra_______ t j j ;_____________________________________________Mj_______ íj žsj mj ------------------ isas------------------ oji-.
1 Zemni práce

1 11317 ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK M3 8.50 1 118.33 9 488.81

Včetně nataženi. odvozu a uloženi na skládku zhotovitele. zhotovtel v cen* 
zohledni možnost zpětného využkl na stavbé

85*0.1*8.50 [A] napojen, kom. amér Benátky

r«.hnuU tpcuu.kxc Položka zahrnuj o veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami ví. uloženi na skládku.

2 UW2 • FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 18.38 916.45 15 011.45

VČetné naloženi, odvozu a uloženi na skládku zhotovttsle. zhotovitel v ctné 
zohledni možnoat zpětného využití recyklovaného maUriálu

(99*20* 112)*0.08>13.86 [AJ plocha ( odbočka Račice 99* Benátky 20* místní komunikace 112*8. vrstvy. viz příloha C. 1.2.2 aC 1.2.4 
13*0.04*0,52 [BJ frázováni otorusné vrstvy pro nepojeni - odakok 
10*2*0.10*2.00 (CJ frázováni obruané vrstvy pro napojeni pozemku Eurovie 
Celkem; A*B*C=16.38 [DJ

ínrkaxlit gwafikacc. Položka zahnuge veškerou manipulaci s vybouranou fuň a s vybouranými hmotami ví. uloženi na skládku dodavatele. _ _________

3 113765 FRÉZOVALI DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE IMi 16.00 104.44 1070,02

VCetné naloženi, odvozu a uloženi na skládku zhotovitele, zhotovte! v ceně 
zohledni možnost zpětného využiti recyklovaného materiálu

18*18.00 (AJ napojen, na atáv stav

r<xhnxu jpfcUAaw Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami ví. uložení na skládku dodavatele.

1 Zemní práce 26 380.18

• 5 komunikace
4 572214 SPOJOVACÍ POSTAlK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 689,03

pro plochy včetně koeficientu rozéífenf ( odbočka Radce 99 ♦ Benátky 105* mistři komunkace 112)
329*1.026*337.23 (AJ na ACL. vťetné CásC pro napojeni - odskok
318*1.05*331.80 (BJ plocha stávající živtee po odfrázovánl 
20*20.00 (CJ k pozemku Eurovie 
Celkem: A*B*C«689.03 (DJ

r«hatxu 5fx<iikkaoc . dodám všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologickdio předpisu

- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapach

9.86 6 793.84

A»J2i

36 I 8

Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana;

POLOŽKY ROZPOČTU
Z

Stavba: 328 94 IIZ325 Máslojedy - hranice kron HK_ncoccněaý
"v

Objekt: SO 103-2 Napojení na «áv ajld pov rch Hořiněves - v obd

V Rozpočet: SO 103-2 Napojeni na stáv ajld povrch Hortněves-v obd

raírf. hkHw----- Ia---------- ---------------------------------------------------------------------- ěu______ £sm*!2_________ Lasu_________ £sUq l
- úpravu napojeni, ukončení

6 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO 06RUSNČ VRSTVY ACO 11*. 11STL.40MM M2 349.00 183,86 64187,14

pro plochy vťetné koeficientu rozélfenl < odbočka Radce 99 ♦ Benátky 105* mlatnl komunikace 112 )
329*329.00 [AJ vtz pftoha C. 1.2.2 a C.1.2.4
20*20.00 [B] k pozemku Eurovie 
Cekem. A*B=349 00[C)

Tcdmkké ípciifiluKc: . dodání směsi v požadované kvalitě 

• očištěni podkladu

- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízeni vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládán: vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů

- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníku, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

____ - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.
6 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16*. 16S TL. 50MM M2 323,90 210.57 68 203 62

pro plochy včetně koeficientu rozélfenl ( odbočka Radce 99 ♦ Benátky 105* mlstni komunAace 112 )
316*1.025*323.90 (AJ plocha *koef. rozélfenl. vU příloha C 1 2.2 a C. 1.2.4

roch^u^ďAacc . dodáni směsi v požadovné kvalitě

- očištěni podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů

- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníku dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

___ _ __ __________________ • Mf Jwmý těarini podél obrubaíkž, dHattčafch zafbeaí, odvodňevacfch proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod._______ __________
7 587202 PftEDLAŽOéNl KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK M2 10.00 ' 782.91 7 >20.10

5*2=10.00 (AJ pfedláždénl ttávajťcl vozovky z dlažky na styku OLfAB

Ithaku gKMíiUce . pojmem •předlážděni’ se rozumí rozebráni stávající dlažby a pokládku dlažby » stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)

- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládáni, doprava, složeni, očištěni)

- dodáni a rozprostřeni materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentaci a pro předepsanou výplň spař

- eventuelní doplnění plochy s použitím nového matenálu se vykazuje v položce č 582

146 993,70



Firma SWIETELSKY stavební s. r.o. Strana:4

POLOŽKY ROZPOČTU

Celkem:

/------------
Stavba: 328 94 11/325 Máslojedy - hranice křesu HK_ncoceněný
Objetí: SO1WJ Napojení na stávající povrch Hořiněves - v obci

Rozpočet: SO 103.2 Napojení na stávající povrch Hořiněves - v obci
v X

iíl .
Ostatní koni trakce a práce

TĚSNĚNI OILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU PRŮft DO 600MM2 M 1 »,00

18>18,00 [Aj napojeni na sttv itav

rcUmkk* upooťójKu položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištěni ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě 
nezahrnuje těsnící profil

Ostatní konitrukce a práce

Firma: SWIETELSKY stavební st  o.

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

1 879.92

1 879.92

175 253,80

r

Stavba: 328 94 11/325 Máslojedy - hranice křesu HK_neoceněný

Objekt: SO 103 J Autobusový záliv v obci Hořiněves

Rozpočet: SO 103 J Autobusový záliv v obci Hořiněves

L _____ X

z

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
V

Základaí cena: 461 326.70 Kč

Cena celková:

DPH:

Cena a daní:

461 326,70 Kč

96 878.61 Kč

558 205,31 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1.00

461 326,70 Kč

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Aip« Firma: SWlfel ELSKY stavební s.r.o. Strana. 2

POLOŽKY ROZPOČTI

Stavba: 328 94 11/325 Máslojedy - hranice kirju HK nenceoéný

Objekt: SOIOJ Autobusový záliv > otod HořmH es
Rozpočet: SO 103 J Autobusový záliv v obci Hořiněves

FařX řatožka Ty» Teal MJ

- 0 Všeobecné konstrukce a práce
1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T

zamraz pel 12373 73.951.9-140.51 (AJ 
kamenivo z pol 11332 7,95*2- 15,90 [B|
Cákám: A*B= 156.41 (CJ

E rb— b i yoftbKe ahnaie vofteré poplatky provozovateli skládky související s dožením oefeadu na skládce.

1W.41

J""» Sďgffl

25 410,37

0 2541037

Zemni práce
2 11332 OOSTRANÉNl PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 7.05 107.68 1 571.56

NESTMELENÉHO

15*0.53-7.95 [A] bus zastávka 6m3 (15m2 plocha x 0.59m hloubka) viz pfltaha C.1.1.2 a C.1.1.4

itxhnKkí 3»«uikiK< Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v 

doplňujícím textu k položce). ___ _______ _______________ ______________________________________________________________________________
3 11372 « FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 0.90 916,46 824,81

Včatrta nataženi. odvozu a uložanl na sW4dku zhotovrtsta. zhotovte! v caná 
zohledni možnost zpítnáho využiti racyklovanáho matahálu.

15*0.06=0.90 (A) frázováni pro plochu BUS zastávky

[«hnKu bp«iiik.w.c Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku dodavatele.
4 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I — M3 73.96 178 88 13 228.18

75*0,59-44.25 [A] bus zastávka 44m3 (75m2 plocha x 0,59m hloubka), viz pfltaha C.1.1.2 a C.1.1.4 
99*0.3=29.70 [BJ aktrml zóna. plocha * tt vrstvy 
Cekem A«B=73.95 (CJ

fcchiiKhá jpcoiúuKc položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístím, přeloženi, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v ním vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkostí podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištěni

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod

- příplatek za lepivost

36 1 8
Firma: SWIETELSKY stavební a r.o Strana: 3

POLOŽKY ROZPOČTU

Starte J» 94 11/124 Mfalojcd)- hruůcc i™ HK neoetnln)
OfcŘU: SO143J Asufenov) záliv v ubd Ht.HnN a

Rnzpoírt: SOI03J Autnómovl zZliv v <4k í Hi.iW.cz

riflí, iwttt-----------Ia----------------------laí-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------MJ_____________ EtítLau___________________ isaa___________________ cnhw

- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpám vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů

- vytahováni a nošení výkop ku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podlož a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek

- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. pfepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry, stěn a svahů

- zhutněni podlož, případně i svahů vč. svahováni

- zřízení stupňů v podlož a lavic na svažeh. není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- tříděni výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

___  * nezahrnuje uložanl zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazqjl se v položce 6.0141
5 16110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNlM VHORMNÉ TŘ I M2 99.00 12.68 1 275.12

99-99,00 (A) bus zastávka, úprava paraptané. plocha * koeficient roztíraní 

Rx Nik Ui <xvu'.Ux- položka zahrnuje uprxvu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů Míru zhutněni určige projekt

*____________________ Z«nlprt«___________________________________________________ 16 499,67

2 Základy
6 21450 SANAČNÍ VRSTVY 2 KAMENIVA M3 29.70 943.66 28 026.70

99*0.3=29.70 (A) doplnánl ektzona .plocha *M vrstvy, viz pfltaha C.1.2.2 a C.1.2.4

Tahmií jpcctfikKe položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveníštní a vnitrosuveništni dopravu a jeho uloženi

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál
7 289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNI) Z OEOTEXTIUE M2 147.00 51J27 7 536.69

90*57=147,00 [AJ plocha za sítu ses* přesahy C.1.1.2.



A.pe Firma: SWlfc TELSKY stavební s. r.o. Strana: 4

POLOŽKY ROZPOČTI)
r”

Stavba: 328 94 0025 Mástojcd) - hraaáce krcaa HK_neeccaěný
A

Objekt. SO 103 J Autobusový záliv v obcí Hořiněves
Rozpočet: SO 193.3 Autobusový sáMv v abd HelWvcs J

r«xhi*u ípedftUw Položka zahmuje:

- dodávku předepsané geotextilie

- úpravu, očištěni a ochranu podkladu

- přichycení k podkladu, případné zatíženi

- úpravy spojů a zajištěni okrajů

- úpravy pro odvodnění

- nutné přesahy
- mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravu

2 Základy 55 563,39

5 komuaikace
8 56114 PODKLADNÍ BETON TL. DO 200MM M2 94.50

90*1.05=94.50 (A) BUS zastávka ptocha * koaióant raziffanl vrstev. vtt pfitoha C 1.1.2 a C.1.1.4 

KvhnxU spwifik«<;< _ dodání směsi v požadované kvalitě

-očištěni podkladu

- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů

- úpravu napojeni, ukončeni

- úpravu dilatačních spař včetně předepsané výztuže

- nezahrnuje postřiky, nátěry

_____ -nezahrnuje úpravu povrchu krytu________________
9 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKOORT1 TL DO 200MM M2 99.00

90*1,1=99.00 (AJ pro zastávku BU8 ,plocha * kcafldantrozXřani vrstev, vtt příloha C.1.1.2 a C.1.1 4 

rcctaácke jpeetitkMc . dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízeni vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládáni vrstvy po etapách

- aeahmafe postřiky, nátěry____________
1054212 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 90.00

včetně asfalová záívfcy za horka - výplě spár. typ N2 ;dle ČSN EN 14188-1)

568.61 53 733.65

189.38 18 748.62

2 623.15 236 083.50

®AJE»
3618

Fimu SWIETELSKY stlvcbni s to Strana:

POLOŽKY ROZPOČTU

5

A
Stavba:
Objekt

Rozpočet:

328 94 1V325 Míetojed) - brartce krou HKjieocměný 

SO183J Autobusový záálv v obci HoftoéYM 

SO163J Autobusový záliv v obci HoHněia J

MÁ rmtti______ia-------------------nu----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- au--------------------msiau-----------------------------isai------------------------------i j Obb-

90=90.00 (AJ bus zastávka, vtt pTOoha C.1.1.2aC.1.1.4

l cdinuM sxxifiiLKv . dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spař

- očištěni podkladu
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař

- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod., nestanovi-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahmige postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsněni podélobtubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpusti. Šachet apod.

5 Kon.umkj.tt __________________________________ 30»»tS,n

» Oilani kooitrtikrr a prítt
11 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A M2

POKLÁDKA

bu, a.ttavM V ,1 a b-e.OO [A] 

rmJMKki >poitfik»a«r položka zahrnuje-

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

_________-pfodaačaaá awflaad úpravu__________
12 SlttlT VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A M2

POKLÁDKA

buaiMMa V111 8»«00|*l 

T«clmkká specifiku** položka zahmuje:

- dodáni a pokládku nátěrového matenAlu (měří se pouze nahraná plocha)

_____ • přadznačeni a reflexní úpravu___________________________
14 917224 6~ SILNIČNÍ A CHOONÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ Šíft M

150MM

kasMftký obrubník 16=16.00 (AJ vtt pilicha C1 12

8.00

16,00

98.64

272.70

789.12

2181.60

3 674.80 58 792.M

IcUubvU vctifikMv položka zahrnuje:

dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 

betonové lože i boční betonovou opěrku.



9 Aspe Finna. SWIETELSKY stavební sr o

3618

6

POLOŽKY ROZPOČTU
/*

Stavba: 328 94 II/32S Máalojrdy - hranice křesu HKjseoccnfaý
"l

Objekt: SO 1*3-3 AutoOworý zS»v vobdHoftahcs

v
Rozpočti: SO 1*3 J AutofcnwvýzáUv v otci Hottsěvcs

13 817224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍA M 31.00
150MM

31-31,00 (A) vtt příloha C. 1.1.2 

R-UbkU položka zahrnuje

dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 

betonové lože i boční betonovou opérku.

423,38 13124.78

Ostatní konstrukce a práce 74 887,56

Celkem: 461 326,70

^Aspe

36 1 8
Firma SWIETELSKY stavební s r o Strana:1

9

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
f-------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 328 94 11/325 Máslojedy - hranice kresn HK neoceněný

Objekt: SO 103A Rekonstrukce komunikace v obci Hořiněves

Rozpočet: SO 103A Rekonstrukce komunikace v obci Hořiněves

—------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------_---------------------------------7

/------------------------------------------------------------------------ - --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

V

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební sr.o.
J

Základní cena: 2 664 039,04 Kč

✓ ■
Cena celková: 2 664 039,04 Kč

A

DPH: 559 448.20 Kč

Cena s daní: 3 223 487,24 Kč
y

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jeda otká: 2 664 039,04 Kč

/------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ----------------------- ~A
Vypracoval zadáni: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

v J



Ftnna; SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana; 2

POLOŽKY ROZPOČTI'
/

Staiba: 328 94 IIS25 MMtoRd) - křesu HK_BeocméiH
■s

Objdd: SO103A Rekomtr-ker kormmkKe » obd HuřiaČY n

Rozpočet: SO183A Relcorutrukce komunikace * obd HořinČva

- 0 Vleobecné konstrukce a práce
1 014102 • POPLATKY ZA SKLADKU T 1 356.17

zominaz pol 12831 
116*0.25*1,9=55.10 (A)
kamonNozpol 11332 (odpočet dosypávky z poL 17310)
(373.46-34.65)*2a677 86[B]
zemino z pot. 12373 včetné uloženi vybourančřo stávajícího trativodu 
328.11*1.8=623.41 (CJ 

Cekem A*B*C*1 356.17 (DJ
i .vb.Kk.i pcu!ik..,v zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 014102 b POPLATKY ZA SKLADKU T 0.43

beton z pol. 11352 46*0,205=9.43 (AJ

i evhcKU Apívuibx* zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

0 VSeobecné konstrukce a práce

162.46 220 323.:

336.52 3 173.3

223 484.7

- 1 Zemni práce
3 11332 OOSTRANÉNl PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 373.48 197.68 73 829.53

NESTMELENÉHO

objem výkop přeci pro sanaci ulámanýcb krajů vozovky, viz pflloha C.1.1.2 a C.1.1.4
59.65=59,65 (AJ výkop pro ACP z pot 574E76
310.36*310,38 (BJ výkop pro smés $D»R-metr pol 56138a

3.47*3,47 (CJ výkop pro úpravu krajnic
Cekem A*B*C*373.48 (OJ

r«haxkí qxntikeK po|ožka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v 

doplňujícím textu k položce). ______  _____________ _______
4~-ÍÍ352 ODSTRANĚNI CHOONlKOVÝCH OBRUBNlKC BETONOVÝCH M 46.00 114.59 5 271.14

46=46.00 (AJ viz pfltobe C 1-1-2

rcchnku Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v

položce 0141 •• (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v

____ doplňujícím textu k položce).__________ ____
6~11372 * <• FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 101.28 566.70 57 597,94

^Aipe Firm*. SWIETELSKY5tavcbnis.r0___________________________________________________________________________________________ ______________________________ Strm.: 3

3 6 18

POLOŽKY ROZPOČTU
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

S<jnb»: 328 94 I1Z32S Máslojerh - brmkt krou HK neocmény
Objekt: SO 183 A Rekonstrukce Irn—Hére* obci Hořiněves

Rozpočet: SO 183A Rekonstrukce komunikace v obd Hoěiněses

r.ř.í. iMrtk.____Ua------------- jat--------------------------------------------------------------------------------------iU-------------- IsžaaU------
Včetné naloženi, odvozu a uloženi na skládku zhotovitele, zhotovitel v coné 

zohledni možnost zpětného využiti recyklovaného rmteriálu.

1688*0.06-101.28 (AJ píocha * tt. vrstvy, viz pNoha C.1.12eC114

i«hnkU apwitikiKv Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku dodavatele

6 113765 ntÉZOMM DRÁTKY FRMBU OO 6MMM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 267.00

Včetné naloženi, odvozu a uložanl na skládku zhotovitele. zhotovitel v ceně 

zohledni možnost zpětného využil recyklovaného materiálu

287=287.00 (BJ pracovní spára - stavba po polovinách

rechakké ipacuikxa Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uloženi pa skládku dodavatele

7 12373 ODKOP PRO SPOO STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC Tft. I M3 328.11

2*468*0.3-279.60 (AJ aktMil zóna. Mika* dika * hloubka uložená vrstvy 
0.6^31*0.35-48.51 (BJ krajnice. Wka*délk«Til©ubka. vtt příloha C 112 a C 1 1.4 

Cekem. A+B=328,11 (C)

rechnkbt specifikace položka zimuje

- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapižené i zapažené

- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni

- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektu vč jejich dočasného zajištěni

- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin. v« stísněných prostorech a pod

- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných čistech (figurách)
- čerpáni vody vč Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 11512)

■ potřebné sníženi hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahováni a nošeni výkopku
- svahování a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plám znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek

- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutněni podloží, případně i svahů vč svahování

- zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

i££2á_____________ trikem

‘ 04 44 27 686.46

178.88 58 692,32



& A»p« Finna: SWIETELSKY gavebni >n

3 6 18

POLOŽKY ROZPOČTU

4

/
Stavba: 328 94 11/325 MásUjwlj'- hranke křesu HK_oeocoaě«5

s

Objeto: SO 183A Rekonstrukce komunikace v obd Hořiněves

v
Rozpočet: S01UA RriuMulratoc lummlluce > obd Hottnívei —J

itíiJEsSáSa____Ia_______ Tyj_______________________________________________ MJ------------- P2í«MJ--------------------±j s»--------------------cdkjm.
- udržování výkopišté a jeho ochrana proti vodě

- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopišté a ve výkopišti

- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr. přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod)

•nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141 ••

8 12931 čl&TÉNl PAlKOPŮ OO NÁNOSU DO 025M37M M 116.00 85.81 9 953.96

116=116.00 (A] dé*a vtévajlclcft pfftopú

IcvhiuiU spixihL.Kv . vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace $ výkopkem a uloženi na skládku (bez poplatku)

• 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 34.65 225.12 7 800.41

0,6*231*0.26-34.66 (A) lIFkaMékatHoubka, va pAloha C.1.1,2 a C.1.1.4 

položka zahrnuje

• kompletní provedeni zemni konstrukce vč. výběru vhodného matenálu

- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastnosti

- hutněni i různé míry hutněni

- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni

- ztížení v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni

- ztižení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu

- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek

- spouštěni a nošeni materiálu

- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutněni

- svahováni, hutněni a uzavíráni povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné

_______ _____ plody, zakryti a pod)_______________________ _ ____________________________________________ __________________________________________
10 18090 VŠEOBECNÉ ÚPRAVY OSTATNÍCH PLOCH M2 198.75 27.78 5 521 28

obnova zatravnéné plochy zatažené stavbou (tvah přikopu nebo zelený pét)

Firma: SWlfcTfcLSKV stavební s.r.o.
3 6 1 8

Strana:5

11 18110

1

POLOŽKY ROZPOČTU

Jaw -hřmíc kra,
Objekt SO 183A Rekrnutrakcc komunikace v  obd HoHnévra

Rn/počrt. SO 103 A Rekonstrukce knmmilltare v obd Hořiněves
J

0,75*265=196.75 [AJ tlfta »vahu*délka úpravy.

icchanU tpeiUiLKc Všeobecné úpravy musí zahrnovat úpravu území po uskutečněni stavby, tak jak je požadováno v zadávací dokumentaci s výjimkou těch práci, pro které jsou 
ovudeny samostatné položky._____________

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TA. I M2 932.00 12.88 12 004.16

2*466=932.00 (AJ sanace parapllné . viz příloha C. 1.1.2 a C.1.1.4

Tectexid apccihtuKe položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnáni výškových roadllů- Míru zhutněni určuje projekt 

Ž4«naU práce 258 55442

* 2 Základy
12 21262 TRATIVOOY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM M 418.00 302.93

418*418.00 (A) défca nových drenážf

rcchoKki sj kciIůj kw položka plsti pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:

• výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosů. výplň, zásyp trativodů včetně dopravy, uloženi přebytečného materiálu, dodávky předepsaného 
materiálu pro výplň a zásyp

- zřízeni spojovací vrstvy

- zřízeni podkladu a lože trativodů z předepsaného materiálu

- dodávka a uloženi trativodů předepsaného materiálu a profilu

- obsyp trativodů předepsaným materiálem

- ukončeni trativodů zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudováni ukončujícího objektu (kapličky) dle VL

- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně numostavemštní a vnitrostaveništni dopravy

- nezahrnuje opláštění z geotextifie, flíie
13 21450 •AMA&ěf \fft8TVY Z KAMENÁ/A M3 279.60 943.66

2*466*0.3=279.60 [AJ SO 0-63, llřka* délka * hloubka uložené vratvy

iMhirnU specifik* « poloJia zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravu a jeho uložení 

. ______ ___ neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál
14 289971 OPLASTÉNI (ZPEVNĚNI) Z OEOTEXTIUE M2 1 398.00 51,27

3*466=1 398.00 (AJ 4lAa*dé*a raparaca taneční vratvy akt zóny

TedwKki specifik* c Položka zahrnuje.

126 824,74

263 847.34

71 876.46



&*A>p«

36 1 8
Firma: SWIETELSKY stavební s r.o. Strana: 6

POLOŽKY ROZPOČTU

32SM II/32S Máslo jedy - bránice krm HK_neer<aéný
SO 183 A Rekonstrukce komunikace v obd Hořiněvri
SO103A Rekonstrukce komunikace » obd Hořiněves

/----------------------------------------
Staska:
Objekt:

Rozpočet:
J

IsLt-E-sHa___ la______ l£i!______________________
- dodávku předepsané geotextilie

- úpravu, očištěni a ochranu podkladu

- přichycení k podkladu, případné zatíženi

- úpravy spojů a zajištěni okrajů

- úpravy pro odvodněni

- nutné přesahy

* mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravu

M4 X**™_____________ Í222_____________ Cdkjm.

2 Základy 462 147,54

4
15 465922

4

Vodorovné konstrukce
DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA MC M2

130*0.25=32,50 [A] pfldtotba z das»k (500x250x80), délka*«fca. plocha ze ttuuce viz pnioha C.1.1.2

r<xhnKk<) ipcvtlikixc _ úpravu podkladu

- zřízeni spojovací vrstvy

- zřízeni lože dlažby z předepsaného materiálu

- dodávku a uloženi dlažby, ev předlažby, do předepsaného tvaru z pohledové úpravy

- spárování, těsněni, tmelení a vyplněni spař případné s vyklinováním

- úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody

Vodorovné konstrukce

1 503.92 48 877,40

48 877*40

5 Komunikace
16 56139 a Podklad z« ítárkodrtl s recyklátem M3 310,36 772.34 239 703.44

(ŠD+Rmat 60:40%)
1.3*468* 0.42=254.44 (AJ lIFka x délka x hloubka, vrstva SO+R mat pod zpevnénfm. viz pnioha C.1.1.2 a C.1.1 4 

0.6*466*0.20=55.92 (BJ llfcex déka x hloubka vrstva SCHR mat pod krapsd. vtt příloha C 1 1.2a C 1 1 4
Cekám A*B=310.36[CJ

17 50962 ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 173,25 65,30 11 313.23

0.75*231=173.25 (AJ iifta kmjnéea xdéRie .vtt pffloha C.1.1.2 8 C.1.1.4 

icchBKU MP«iíikMe . dodáni recyklátu v požadované kvalitě

É* Alp. 7

36 18

Firnu SWIETELSKY sttvebnirro Strana:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

328 44 11/325 Máslojedy - hranice krou HKnroccnčaý 

SO 103A Rekonstrukce komunikace » obci Hořiněves 

SO183A Rekonstrukce komumkace v .bd HořWres

r^.i. roi^u, t t »________ Tm_________________________________________________________________fiU___________tTftlttl.
- oíiStěni podkladu
- uloženi recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů

- úpravu napojeni, ukončeni

- nezahmiije postřiky, nátěry
18 572123 INFM.TRAČNÍ PO8TRM Z EMULZE DO 1.0KOA42 M2 279.60

0.8*406=279.80 (A) na vrstvu z pol 56139a

reťhnkU qwjiikM-ť . dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízeni vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách

_______________________ __ __________ - úpravu napojeni, ukončeni___________________________ _____ ______________________________________________

19 572214 SPOJOVACÍ POSTA* Z MODIF1K EMULZE DO 0.5KO/M2 M2 3 502,60

1888*1,025=1 730.20 (AJ na ACL
1688*1,05=1 772,40 [BJ na ACP-plocha attvajfcl živlca po odfrézovénl 
Cekem A*B=3 502.80 (CJ

r«haxkj specrfdwea . dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedeni dle předepsaného technologického předpisu

- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách

_______ « úpravu napojaní, ukončení _____ ____
20 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z QEOMftlŽOVINY M2 1014,60

2*1 0*267=1 014.60 (AJ pfakryd spáry po sanaci okrajs vozovky. pod vrstvu ACL. 2xt IfkaxdéM 

rdnKU <rcoiik.K« . dodání geomřiže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)

- očištěni podkladu
- pokládka goomfížc dle předepsaného technologického předpisu__

21 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY AC01H. 118 TL40MM M2 1 688.00

1588=1 688.00 (AJ plocha za situace, viz příloha C.1.1.2 a C.1.1.4 

ikxhnxU . dodaní směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů

12.18 3 405.53

181,14 183 784,64

175.38 298 007,68

r

V

XceM



Firma: SWlhl ELSKY stavební s.r.o. Strana: 8

POLOŽKY ROZPOČTU

A»pe
36 1 8

Stavba:
Objekt:

328 M llttŽS Mástejedy- 
SO 163A 
SO I*3A

c krou HK_aeoceněaý 
«obd Beflaéves

- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti. Šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

__ __________ - nezahrnuje těsné™ podél obrubníků, (hlaučúuch zcizeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a p°d

22 574C48 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNl VRSTVY ACL16*. 168TL 50MM M2 1730JO 200.02 346 074,60

1688*1.025=1 730.20 [A] plocha za altuece* koat rozilfanl. viz příloha C.1.1.2

- dodaní směsi v požadovime kvalitě

- očištěni podkladu

- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 
* zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů

- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti. Šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátéry

________________________ __ - nezahrnuje těsnění podál obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. ________________________________________
23 574E78 A8FALTOVÝ 8ETON PRO POOKLAONl VRSTVY ACP 16*. 168 TL M2 745.60 302.20 225 320,32

SOMM
1.8*466=745,60 [A| lincav x <J4ka . viz přBoha C.1.1.2 a C 1.1.4 

[ccíxmU «p««.- dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišeni šiřky. pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí. Šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsném podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod ____

5 Komunikace 1346145,08

r 8
24 89921

Potrubí
VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KU8 4.00 1 473,75 5 695,00

1«1*2M.00|A)

r«hjmU . položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízeni (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo

chodníku).

6  ̂Alp, Firma: SWIETELSKY ravcbnl ar.o.______________________________________________________________________________________________________________________________________ Strm: 9

3 6 I I

POLOŽKY ROZPOČTU
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------\

Stavba 328 04 11/325 Mtalojedy-brak, lima HKoracnCný

Objekt SO 103A RrlnmtruUe Louku , okd aukhn
RozpoZtt: SO l«M Rrtuimmjkt. komunikace v nbd Holtntie,

Poř.č. Položku Tm Teit MJ Počet MJ J,PM«

25 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘIŽ! KUS 3,00 1 481.87 4 445,61
3-3.00 (AJ

kcbiKU spo. . položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a matenály pro zvýšeni nebo snížení zařízeni (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo

chodníku).

• Potrubí 16 346>1

9 Ostatní konstrukce a práce
26 91228 SMÉROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNÉ ODRAZNÉHO PÁSKU

6=6.00 (A)

Tothiucks «p« tiikacc položka zahrnuje

- dodání a osazeni sloupku včetně nutných zemních prací

- vnitrostaveništní a mimostaveništni doprava

- odrazky plastové nebo z retroreflexití fólie

KUS 6.00 348.13 2 068,78

27 314141 DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓUE Tft 3 - DODÁVKA A MONT

30=30.00 (A)

položka zahrnuje

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni

KUS 30.00 2 785.03 83 550.90

28 914143 DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE Tft 3 - DEMONTÁŽ KUS

31-31.00 [A]

ic^hnxU spo uitKc Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na předepsané místo

31,00 139,25 4 316.75

29 914911 SLOUPKY A STOJKY OOPRAVNlCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE KUS
ZABETONOVÁNU! - dooAvka a mont áž

18-1,00 (AJ

r~taKU.pci.iiL,, položka zahrnuje:

- sloupky ■ upevAovtd zaftzeni vimt jajick osazeni (betonov, patka, zemni pláce)

18,00 1 682,62 30 287,16

30 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZA8ETON DEMONTÁŽ KU8

19-19,00 [AJ

Tw.hnM.iu apoLkftit«< Potožka zahnnýe odstraněni, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

19,00 116,04 2 204 76



r

Firma. SWIETELSKY stavební s.r.o, Strana: 10

POLOŽKY ROZPOČTU

328 94 11/325 Máslojedy - hranke kraa HKjKoccnéoý

SO163A Rekonstrukce kommdcace « obd HořWvcs

SO163A Rekonstrukce koomaíkace * obd Hořiněves

3618

Stavba:

Objekt
Rozpočet:

PoM. řoUžka--------- Ta-------------------Text------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ _______________PoěefMJ__________________Xcen.__________________Cdke-,
31 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ -DODÁVKA A M2 109,00 98.64 10761.76

po k l á dk a

V4 70-70.00 (AJ m2 
V2b(1.8/1.S) 14-14.00 [B] m2
V2b(6/3) 16=15,00 (CJ m2 
V1a (0.125) 10-10.00 (O) rn2
Coksm A*B*C*O-109.00 (EJ dálka zo stuoco. vz pčitoha C.1.12 

I<xhnKkď specifikace položka zahrnuje:

- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

• předznačem a reflexu! upravu
32 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A M2 109.00 272,70 29 724,30

POKLÁDKA

V4 70-70.00 [A] m2 
V20(1.Sn.5) 14-14.00 [BJ m2
V2b<8/3J 15=15.00 (CJ m2 
Via (0.125) 10-10.00 (O) m2
Cekám A*B+C*0-109,00 (E) MM za rtueca. vit pffeto 0,11-2 

r<xřaixU spccďiUec položka zahrnuje

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznnčení a reflexní úpravu _____ ____________________________ _____ _______
33 917224 SI LNtČNl A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SIŘ M 235.00 423.38 99 494.30

150MM
235=235.00 (AJ viz příloha C. 1.1.2 

lalwU ^xsiUUcc. Položka zahrnuje

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 

betonové lože i boční betonovou opěrku.

34 Í31315 TěSNĚNl D1LATAČ SPAŘ ASF ZAUVKOU PRÚft DO 600MM2 M 287,00 104.44 27 885.48

267-207.00 [BJ pracovní spára - stavba po polovinách

T«hi.kki =p<oiikfc.« položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištěni ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě 

nezaámnýe těsníd profil _______ __ __________________________________ ______ _
35 96922 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM KANALIZAČ M 209,00 144,36 30171,24

0.5-418-209.00 (A) ruUnl stávajících drenážl

36 1 8

Firma SWIETELSKY stavební sro Strana: 11

POLOŽKY ROZPOČTU
<----------------------------------------

Stavba:

Objekt
Rozpočet

<_______________________

328 94 11/325 Máslojedy - branka kras HK.neoctněný 

SOI83A Rekonstrukce kamumkace r obd Hořiněves 

SO163A Rekonstrukce komunikace» obci Hořiněves

roř.i. r«utm t t »_______ua_____________________________________________mj _________ PiXumj ________________£c»a--------------------------- £d!sa.
TcchnkU specifikace . položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 

0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jediotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v 

doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

9 Ostatní konstrukce a práce ______________________________________________________ __________ 320 475/43

Celkem: 2 664 039,04

A

J



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 328 94 n/325 MWojedy - kr.nke křesl HK .eotměný

—

Objekt: SO 103B Rekonstrukce komunikace v obci Hořiněves

Rozpočet: SO IWB Rtko.urukc ko»u.lk«» v obci Hořioěvej

/

Objednavatel:

--------------------------------------------------------

Zhotovitel dokamentace:

V
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s r o

-4

Základní cena: 55 284,69 Kč

r
Cena celková: 55 284,69 Kč

.. .. ?

DPH: 11 609,78 Kč

Cena s dani:
<

66 894,47 Kč
ii

Mini jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 55 284.69 Kč

f A

Vypracoval zadáni: Vypracoval

Datum -Yi?r

v

3618
Finna: SWlfc 1ELSKY stavební s.r.o. 2

POLOŽKY ROZPOČTU

Suit,* *; 39 94 0029 Máalejedy - kr^ce kras HKamceafeý

Objeto: SO 1838 RduMtndKebiWiíi v otci Ba«ní
RMjMécc SO 181B Rckenetrnkcc konaudkaee v otd HWinéin

----------Ia------------------ I«í „ --------------- ffl____________r^tMj_________________ _______________________ c hup.
- I Zemaí pníce

1 18110 ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ T*. I M2 85.00 12.88 1 094.80

85*85.00 (AJ chodník (85 m2). vtz pffloha C 1.12 • C.1.1.4

________________________Tedwká t̂ďdacc položka zahmý úpravu pláně včetně vyrovnáni výškových roadUů Miru zhutněni urtqje projata- ___ ____________

J ZtXMlrri,'10H»

* s Komunikace
2 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKOORTI MJ 12.75 983,12 12 534.78

8S"0.15-12.75 [8] ŠO 0-32. plocha ’■ vrrtvy. úprava podhledu u chodnfeu 

T«hnxU *p«-. .rik.Kc . dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

____________________________- nezahmqje poetfiky, nátěry
® 58251 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA M2 42 SO 562 63 23 911,78

85*0,5=42,50 [AJ viz příloha C.1.1.2 50 % čolkové plochy chodníku, vfietné nové dlažby nároží

TothmcU rpn.iikjKc . dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň spař

- očištěni podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař

- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, Šachet a pod., nestanovi-li zadávací 
dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahiwpe těsněni podél obrubníků. dilatačních zařízení, odvodňovadch proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet apod.
4 587205 • PŘE DLÁŽDĚ NÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC M2 42.60 417.49 17743,33

85*0.5-42,50 [AJ vta příloh* C.1.1.2 60 % c.feové plochy chodníku ( vC^né dodtaíždénl nároží )

T«h,».u . pod pojmem •předlážděnl* se rozumí rozebrání stávwíd dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)

- zahrabe nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládáni, doprava, složení, očištěni)

- dodání a rozprostřeni materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentaci a pro předepsanou výplň spař

- eventuelní doplněni plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582



Firma SWIETELSKY stavební s r o 3

POLOŽKY ROZPOČTU

36 18

Stuha:
Objekt:

Roxpoťcl:

11/325 Máslojedy- hřmíce kruu HK_acnccnřnj 
SO 1MB Rekonstrukce knimmílcrc v obd Hofiaévcs 

SO 1MB Rckomtrukcc komunikace* obci Huhné>e»

M 189,

Celkem: 55 234,69

Aspe

36 18

Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana:

5

r

J

1

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 328 94

Objekt: SO 107.1

Rozpočet: SO 107.1

11/325 Máslojedy - hranice kresn HK_neoceněný

Napojení na stávající povrch Žíželeves - hl. trasa

Napojení na stávající povrch Žíželeves - hl. trasa

J

Z““

Objednavatel:

1

Zhotovitel dokumentace:

v
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

-------J

Základní cena: 295 860.94 Kč

r
Cena celková: 295 860.94 Kč

1

DPH: 62 130,80 Kč

Cena s daní:
<______________________________________________________

357 991.74 Kč
__________ J

Měrné jednotky: 

Poěet měrných jednotek:

Náklad na měraon jednotka:

r---------------------------------

Vypracoval zadání:

1.00

295 860,94 Kč

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Firma; SWlETELSKYstavebnis.ro. Strana:2

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU
/■

Pnř.č. Položka

Stavila:

Objekt:
■Rozpočet:

328 94 11/325 Máslojedy - hranice křesu HK_neocenéný
SO 107.1 Napojeni na stávajici povrch Žíželev es - hL trasa
SO 107.1 Napojeni na stávající povrch Žíželeves - hL trasa

A

CelkemTyp Teal MJ Počet M J

° Všeobecné konstrukce a práce
1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 123,56 162.46 20 073,56

kamontvo z pol. 11332
61.78* *2=123.50(0)

ícUbihU 4*ecirikK« zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

0 Všeobecné konstrukce a práce 20 07336

1
2 11332

3 11372

Zemni práce
ODSTRANĚNI PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 84.53 222.45 14 354.70
NESTMELENĚHO

145*0.28*40.60 [A] {156 3 41 Hodnou 150 • 162. ptochl • 8. VTMvy 
145*1.1*0.15=23.83 [BJ ploché * ti. vrstvy, odstraněni pro akt zónu 
Cakam: A*B=64.53 [CJ viz příloha C. 1.2.2 a C.1.2.4

IcvhnkU apcvitikacc Položka zahmuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v 

doplňujícím textu k položce).

1 FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 18.92 916.45 17339.23

4 113765

Včetně naloženi, odvozu a uloženi na skládku zhotovitele, zhotovitel v ceně 
zohledni možnost zpětného využiti recyklovaného materiálu.

(245-11J*0,08=18,72 (A) plocha * d. vrstvy, viz příloha C.1.2.2 « C.1.2.4 
5*0,04=0.20 [BJ frézováni otorusné vrstvy pro napojeni - odskok 
Celtem.

TcduuvU sp«ii Juvc Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku dodavatele.

FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 11.00 104.44 1 148.84

5 12373

Včetně naloženi, odvozu a uloženi na skládku zhotovitele, zhotovitel v cen* 
zohledni možnost zpětného využiti recyklovaného materiálu.

11=11,00 [A] napojeni na stáv.stav

Tcdwkkiapwúi&etr Po Jožka zahmuje veškerou manipulaci s vybouranou sud a s vybouranými hmotami yfc uloženi na skládku dodavatele._________________________ _ _ _____
OOKOP PRO SPOO STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I 143 23.93 203.flft 4 873.68

145*1.1*0.15=23,93 [BJ plocha * tl vrstvy, odstranění pro akt ?oou

Tcchnkká specifikace položka zahmuje:

® Aape

3.6.1 8
Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3

POLOŽKY ROZPOČTU
f Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

328 94 11/325 Máslojedy - bránice křesu HK_neoceněný
SO 107.1 Napojeni na stávající povrch Žížckvcs - hL trasa
SO 107.1 Napojeni na stávající povrch Žířeíeses - hí. tnera

v J

-Isii-tasBa_____ Hz___________ Jas________________________________________________________________________ su____________powmj__________________isss__________________caum

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektu vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2)

- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutněni podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- tříděni výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy. sjezdy. nájezdy. tešera. podpěr, konstr.. přemostění, zpevněné plochy, zakryti a 

pod.)

■ neodimuie uiožťni zeminy (na sklidku, do nfaypu) mu  poplatky a sklidku, vykazují se v položce č.0141**_____________________ ___

1_________________ Zemni pii.f________________________________________________________________________________________________________________________________________________37 71635

• 2 Z4U>dy
6 21450 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA M3 47.85 918.89 43 968,69

145*1.1*0.3=47.85 [BJ ptocha * tl. vrstvy, pro akt. zónu

lUhakM Jpcvtnkacv položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostavgništni a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumcntaci uvedeno jinak, jedná se u nakupovaný materiál __ _______ ___ __



Firma SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
&A,,.

3618

POLOŽKA' ROZPOČTU

Stavba: 328 94 11/325 Máslojedy - hranice křesu HK neoccoiný

Objekt: SO 107.1 Napojení o* ttisajfci povrtb ífteki e» - to. trasa
Rozpočet: SO 107.1 Napojení na stávající povrch Žíželeves-hl. trasa

Poř.č. Položka Tva Text
7 289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE

9.5*27=256.60 (A) 4ffka*d4lka. teparačnf textilie na paraplárt. plocha viz C.1.22

T«hnKk4 specifika** Po|ožka Zimuje:

- dodávku předepsané geotextilie

- úpravu, očištěni a ochranu podkladu

- přichycení k podkladu, případně zatížení

- úpravy spojů a zajištění okrajů

- úpravy pro odvodněni

- nutné přesahy

______________ - mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravu

2 Základy

M2 256,50 51.27 13150,76

57119,65

r 5
8 56334

9 564642

10 572123

Komunikace
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL DO 200MM M2 159,50 184,51

170 mm 145*1.l«159.50 (AJ rozilřenl vrstvy x1,01, (1.1 x 145) vz příloha C.1.2.2 a C.1.2.4

T«xhnKka nxxifikwx . dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitostí

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po erapách

__________ •nezahrnuje postřiky, nátfry_______________________________ __________________________________ _____
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z PENETRAČNÍHO MAKADAMU HRUBÉHO TL M2 152,25 216,31
150MM

110 145*1,05=152,25 (A) roztlfenl vrstvy xl.05.(1.05 x 145). vizptttoha C.1.2.2 a C.1.2.4 

i <xh»KU ipaiňkscc . dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- dodání asfaltového pojivá (asfalt silniční ropný, emulze asfaltová kaúonakňvní)

- rozprostření kamenné kostry v předepsané tloušťce, prolití kostry asfaltem distributorem, rozprostření a zavibrováni výplňového kameniva

- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojeni, ukončení

- nezahrnuje postřiky, nátěry_____________ _________________________ _ _ ________ _____
INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 159,50 12,18

29 429.35

33 237,70

1 942,71

Aspe_______ Firma: SWIETELSKY stavební sr.o._______________________________ _ ______________________________________________________________________________________________________Strana:_______ 5_

161 8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 328 94 11/325 Máslojedy - hranke křesu
Objekt: SO 107.1 Napojení na rtávajíd povrch Žíždevw - hL trasa

Rozpočet: SO 107.1 Napojení na stávající povrch Žfžekvea - hL trasa
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________y

wa rihttfl iib--------- i£si au c&uu i&s*-----------------
145*1.1-159,50 (AJ na ŠO

fochcuctt sptxiiiLxc . dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách

_________________- úpravu napojeni, ukončeni_________ _ _________________________________________________________________________________________________
tí 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 479,00 9,86 4 722,94

245=245.00 (AJ na ACL
245-11=234.00 [B] na panotračnl makadam a stávající živici 
CaJkem: A*B=479,00 (CJ

teciuixU ípeciiik*£« . dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách

______________________________ - úpravu napojeni, ukončení____________ ________________________________________________________________________________ ___
t2 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO 06RUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11STL 40MM M2 245.00 179,40 43 953,00

245-245.00 (Aj viz příloha C 1.2J a C.1.2.4 

i cthuKki qjcutibMx _ dodání směsi v požadované kvalitě

- očištěni podkladu

- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlétni šiftey. pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů

- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni. odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod ________________ _ _________________

13 674Č66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 168 TL 70MM M2 234.00 284.26 66516,84

245-11 -234.00 (AJ viz příloha C. 1.2.2 • C 1 2.4 

tehmeká apecifitue . dodání směsi v požadované kvalitě

- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického pfedp.su, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry



ft^Acpc Finna: SWIETELSKY stavební s.r.o

3 6 I 8

6

POLOŽKY ROZPOČTE'

Smb>:

Objdd:

39 94 11/323 Máslo jedy - hranke lursu HK.acoeenčuý
SO 107.1 Napojení aastáv^M povrch Žfiefct es-tiL trasa

*

v Rozpočet: SO 107.1 Nspojeni ns stá.sjld povrch Žilete.c«--hl. Iriss ------------------------J

PeM, roírfka Trn Ten MJ ÍSŽSiMJ ___ i~as___________________ Celta*.

s Komunikace 179 80244

9
14 831315

Ostatní konstrukce a práce
TÉSNÉNl CMLATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2 M 11.00 104.44 1 148,84

11-11.00 (AJ napečeni na ntv stav

rcchatcká r xcu±oc« položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištčni ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě 
nezahrnuje těsnící profil

9 Ostatní konstrukce a práce 1 14844

CeUtea: 295 860,94

36 1 8
Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o, Strana:l

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
Z

Stavbu: 328 94 11/325 Máslojedy - hranice kresn HK_ueoceněný

Objekt: SO 107.2 N spojeni ns stivnjici povrch Žitstnvns - v obci

V

Rozpočet: SO 107 J Napojení na stávající povrch Žíželeves - v obci

-4

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Základní cena: 112 956.11 Kč

Z
Cca* etikovi: 112 956,11 Kč

DPH: 23 720,78 Kč

Cena s dani: 136 676,89 Kč
v ___________ /

Měrné jednotky:

Poěet němých jednotek: 1,00

Náklad na němou jednotku: 112 956,11 Kč

r

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:
-*

Datum zadáni:

- J



g>A,p,

361 8

Firma: SWIETELSKY stavební sro Strana: 2

POLOŽKY ROZPOČTU
r

Síaxha:

Objdd:
Rozpočet:

33 94 I1Z325 Máalnjedí - hranice křesu HK neoceněny 
SO 1072 Napojení oa stávající povrch Ž&elnca- v obd 

SO 107.2 Napojení na Mávající povrch Žíželeves - v obd
J

ř«™- ______ LU____________ ISÍ_______________________________________________________________________________ MJ_____________ MJ_________________________ Jxcn.___________________ CdUi

• 1 Zemni práce
1 11372 a FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 14,48 916,45 13 270,20

Včetn* naložanl, odvozu a uloženi na skládku zhotovitale, zhotovitel v cen* 
zohledni možnost zpátnáho využiti recyklovaného matenálu

181*0,06-14.48 [A] plocha * t) vrstvy, vtz pbloha C 1 2 2 a C 1 2 4

TeOMKfcs apmiftscc Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sut a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku dodavatele

2 113785 FRÉZOVANÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE IMI 52.00 104.44 5 430.88

Věetná naloženi, odvozu a uloženi na skládku zhotovitele, zhotovitel v cen* 
zohledni možnost zpátnáho využiti recyklovaného materiálu

52=52,00 (A) napojeni na stáv stav

KxhmcU.ptt.jii ~ Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sut a s vybouranými hmotami vč uloženi na skládku dodavatele 

1 Zemni práce 18 701,08

572214

Komunikace
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 366,53 9,86 3 613,99

181 ♦185.53-366,53 [A]

Itthrncká spiiůáttc . dodáni všech předepsaných matenálu pro postřiky v předepsaném množství

- provoděni dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončeni

574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 ♦. 11S TL 40MM M2 181,00 179,40 32 471.40

181-181,00 (A] plocha ze stuace. vtz příloha C.1 2.2 a C 1 24 

reOrncU «p«4ňkoc< . dodaní směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

■ uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů

- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod. 

• nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod

^Aspe

36 1 8

Firma SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3

POLOŽKY ROZPOČTU
<

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

3394 11/325 Máslojedv - hranke křesu HK_neoceněný 
SO 107.2 Napojeni na stávajkí povrch Žíželeves - v obci 
SO 107.2 Napojení na stávajkí povrch Žířdcvcs - v i>bci

Faěě. řsMka Ty,____________ Text_______________________________________________________________________________ MJ_____________ Poče -̂---------------------------------Jxffij----------------------------------Celkem.

5 574C66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16*. 16S TI 70MM M2 185.53 284 26 52 738.76

181*1.025-185.52 (AJ plocha * koal rozilřanl. viz příloha C 1.22 a C.1.2.4

hxhaitfcá specifikace: . dodáni směsi v požadované kvalitě

- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, djlatačnlch zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

5 Komunikace 88 824.15

9
6 931315

Ostatní konstrukce a práce
TÉSNÉNl DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2 M 52.00 104.44

52-52.00 (AJ napojeni na stáv. stav

I tthrncU xpttiůkxc položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištěni ploch spáry před úpravou, očištěni okolí spáry po úpravě 

________ nezahrnuje těsnicí profil

Ostatní konstrukce a práce ________________________

5 430,88

5 430,88

Celkem: 112 9S6.il



Aspe Firma SWIETELSKY stavební no.
36 18

i

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
Z

Stavba: 31* 94 11/325 Mfalojedy - kraaice kma HKneocmíoý

Objekt: SO 107A Rekonstrukce komunikace v obci Žíželeves

v

Roipořrt: SO 107A Rekonstrukce komunikace v obci Žíželeves

z-------------------------------

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r o.

A

Základní cena: 8 626 097,74 Kč

r
Cena celková: 8 626 097.74 Kč

DPH: 1 811 480.53 Kč

Cena s daní:
v

10 437 578.27 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 8 626 097,74 Kč

Z

Vypraceval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum u4inl: Datum vypracování nabídky:

V J

ft^Aspe

36 18
Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana.

POLOŽKY ROZPOČTU
z“

Stavba:

Objekt:
Rozpočti:

320 94 11/325 Máslojedy- hranice krau HK_neoc«a4ný 
SO147A ttekanrtrofcce knm^l irr v obd Žflďots 

SO107A Rekonstrukce komunikace v nbdŽIŽcfcves

—□LLXiBSa___ la______ T»t mj
■ o Víc obec né konatnikce a práce

1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T

kamenivo z pot 11332 
1937,9*2-3 975.80 |A] 
zemina z pot. 12931 
309U.2$*1.»«140.7l[8] 
zemina z aktivní zóny pot. 12373 
718,S»1.»-1 3O5.15ICJ
zemina z pot. 12373 včatn* uloženi vybouraného Mívajícího trabvodu 

(19-0.82)‘1,9-23,14 [D]
Cekem: A«B*OI>5 410.87 (EJ

ía-hnKkž s«utikx« zahmyje vrfkeré poplatky provozovateli skládky souvisqid s uložením odpadu na sldádoe.
2 014102 b POPLATKY ZA SKLADKU - - - -

beton z pot 11352 265*0 205=54 33 [AJ 

beton z pol 11302 9*0.37-3.33 (BJ 
Cekem A*B»57.68 (CJ
a^racÍe poptafty provoaovateti skládky socviscjid » dožením odpadá na skládce.

0 VI cebcwé kenstru kce a priee

5410.87

57.66

.±£22__________________

162.46 879 049.94

336,52 19 403.74

89845)48

2

J

1
3 11332

4 11352

Zemní práce
ODSTRANĚNÍ POOKLAD0 ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 1 937.90 222.45 431 085 86
NESTMELENĚHO

včetni odvozu na íklldku nebo recyklačního centra

plocha *«. vratvy. vtz situace C.1.2.2 a C.1.2.4 
4356U.20-1 219.40 (A) skáče
4790U, 15-718,50 (BJ ptocheU. vrstvy. odetran4nl stáv kce pro aktivní zónu 

Cekem A*B=1 937,90 (CJ
i txhuKki Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyL-n  ̂v

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v 

dopMigtdm textu k položce)._____ __
OOtTRANĚNlCHOONkOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M ” 265,00 114.59 30 366.35

205=285.00 (AJ vtt pRtoha C.1.2.2.



Í'ai» Firma SWIfclELSKY stavební s.r.o. Strana: 3

POLOŽKY ROZPOČTU

SOlta 32SW 11/323 MMojnl, hr«nkt tm. HK-IKttCtnínj
Ofcldd: SOI»7A Rd»ttb»toliii>inllir<trtdtedrt«

Rozpočet: SO 107A Rekonstrukce komunikace v obci Žíždocs

foUUy-----------Ta--------------------- Tmi----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------MJ_____________ FrfHMJ___________________ £22*___________________ < Hto.

Tettařckš *p«iftk«e Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v 

doplňujícím textu k položce).
5 11372 a FRÉZOVÁNI ZPEVNÉNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 345,40 405,21 172 531.15

VČ«tn4 nataženi, odvozu a uloženi ne tMédku zhotovitele, zhotovte! v cen* 
zohledni možnost zpětného využiti recyklovaného meteriaiu.

4355*0.08=348.40 (AJ plocha • tt. vrstvy

i ^luiKk.i .ipcuiika^ Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku dodavatele. __________

• 113765 FRÉZOVÁNI DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 95,00 104.44 9 921,50

Včetné naloženi, odvozu a uloženi na sWédku zhotovitele, zhotovte! v ceně 
zohledni možnost zpětného využiti recyklovaného materiálu

95=96.00 (AJ oěetfeni přec sper

r«xhmskA <p«iiikiH<: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku dodavatele___________________________________
” 7 12373 OOKOPPRO SPOO STAVBUSfcMC AŽELCZMCTft. I M3 718,50 203.66 146 329,71

4790*0,16*718,80 (AJ piochetl vrstvy, výkop pro AZ. viz příloha C 122 a C 124 

fahnxu tpaifiknce položka zahmiye:

• vodorovná a svislá doprava, přemístěni. přeloženi, manipulace $ výkopkem

• kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni

- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištěni

- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpáni vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151 ,2)

- potřebné sníženi hladiny podzemní vody

- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů

- vytahováni a nošení výkopku
- svahováni a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

• paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

Aspe Firma SWIETELSKY aavetmí 1 r.o.______________________________________________________________________________________________________________________________________S«M 4

36 1 I

POLOŽKY ROZPOČTU--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
SM,ba 328 W 11/323 MMojcih - br «ita kra. H K_omcnrfm
Objckl: SO I67A Krkomlrukct kAimimbac, v obd Ifiritvn

R.apn<«: SO l*7A HetoMtntae H.mllnr, . «bd Žgdow

r.f.t f^rfk,_____ Ta.

t 12831

Jul______________________________________________ iU_______ trfalflJ-----------------ilttS-----------
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutněni podloží, případně i svahů vč. svahováni

- zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- tří děni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr.. přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod)
- nezahrnuje uložení /mimy (na skladku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

ČIŠTÉNÍ PŘÍKOPŮ OO NÁNOSU OO 0.25M3/M M 309.00 55.81 26 515,29

309=309.00 (AJ défca stávajícího přikopu

T<vhmvká .pcvilíbkc . vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem a uloženi na skládku (bez poplatku) 

9 13271 HLOUeB4RÝH&fft0O2MPAŽINEPAŽTA.I M3 19.00

1tn,e*1-19,00 (AJ výkop pro propuatek

352 77 8 70263

i«hnKU<bXTfikM. položka zahrnuje

- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedeni vykopávky nezapažoné i zapažené

- ošetřeni výkopiště po cdou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištěni

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod

- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151J.)

- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahováni a nošeni výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepřeni vč přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů



&A.P.

3618

Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5

POLOŽKY ROZPOČTU
c

Staiha:

Objekt:
Rozpočet:

~ ~ - \
33 94 I1Z325 Másfcjedy - hranke krou HK.neoceněný 

SO197A Rekonstrukce komunikace v obd ŽOrines 
SO 107A Rekonstrukce komunikace * obd Žtfekves

řoM. Polgtk, Typ____________ T»1 __________________MJ_____________ -------------------------------------------------iSS!----------------------------------Cdte?,

- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopišté a ve výkopišti

* tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a 

pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skladku, vykazuji se v položce č.0141**

10 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 6.82 114.86 783.48

Z pol 451314.461125 a 8995244 4.5^.47+2.12=7.09 |A) 
odpočet potrubí 2^,14*0,3^.3^-5,09 [BJ 
meziaoučet odpočet celkem A+B-12.18 [CJ 
ztayp ■ výtop - odpočty C 19-12.18=6.82 (AJ

r«b»u položka zahrnuje

- kompletní provedeni zemni konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promichánim nebo vysoušením, přip jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech vlastností

- hutněni i různé míry hutněni

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření

- zúženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění

- zúženi provádění vč. hutněni ve zúžených podmínkách a stísnéných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek

- spouštěni a nošeni matenálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

• ruční hutněni

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné

plochy, zakryli a pod.)___

11 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ I M2 4 790.00 12.88 81895.20

4790=4 790.00 (BJ perapláň pod atovnl zonou. vtr příloha C1 2-2 a C 1.2.4 

icchnwU ipouiikMe položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů Míru zhutnění určuje projekt.

I Zemní práce 8859)1,41

36 18

Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o Strana: 6

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

33 94 11/325 Máslojedy - hranice křesu H Kneocenéný 
SO107A Rekonstrukce komunikace v obci Žíželeves 
SOI67A Rekonstrukcí komunikace v obd Žéldcset

A

Prfč. řoUžka Tru Text MJ řečetMJ /.ffna

2 Základy
12 21262 TRATIVOOY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM M 1 385.00 302.93 419 558.05

726+659-1 385,00 (A) (dMca útoku) x 2 . Vtt příloha C 1 2.2 a C.1 2.4 

Tul HukU spccď«kM« Položka plati pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosů. vyplň, zásyp trativodů včetně dopravy, uložeru přebytečného matenálu. dodávky předepsaného 

materiálu pro výplň a zásyp

- zřízeni spojovací vrstvy

- zřízeni podkladu a lože trativodů z předepsaného matenálu

- dodávka a uložení trativodů předepsaného matenálu a profilu

- obsyp traůvodu předepsaným maten ilem

- ukončení trativodů zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudováni ukončujícího objektu (kapličky) dle VL

- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravy

_________ - nezahrnuje opláštění z gootexúlie. ftlie ______________ __________________________________________ ______ ____________________________________
13 21460 SANAČNÍ VRSTVY Z K/UMENIVA MS 1437,00 916.89 1320444.03

4790*0.3-1 437.00 (A) doplnanl akt zóna (1.1 x 4355) plocha * koeficient rozšířeni vrstev, vtt příloha C 1 2.2 a C.1.2.4 

TcvhokU položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravu a jeho uloženi

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný matená!
14 280971 a OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNI) Z OEOTEXTIUE M2 7125,00 51,27 366 206,75

9,5*750-7 125.00 (A| UřtoMdAa. Mparatal textfte na perapMA plocha viz C 12.2 

Todmkki spetifiU-e Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie

- úpravu, očištěni a ochranu podkladu

- přichycení k podkladu, případně zatíženi

- úpravy spojů a zajištěni okrajů
- úpravy pro odvodněni

- nutné přesahy

- mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravu

2 Základy 2 105 Ml,73



Firma: SWIETELSKY stavební s r o Strana 7

POLOŽKY ROZPOČTU
ř—

Staska: 328 94 11/323 Mástojedy - hranice krtw HKncorenčrri

Objekt: SO 107A Rekonstrukce komunikace » obci Žgekiri

V
Rozpočet: SO1«7A Ríkoiulrukce ImiAlmf > obd Žádna

,WURll - -lil— „W„ ------ MJ Pečtí MJ J.ttna Celkem

- 4 Vodorovné konstrukce
15 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 4.50 2 843,05 12 793.73

0,5*9M,50 [AJ průřez* défce potrubí Mdlo potrubí pro propustek

Icvhnnkri mxxiiikatc . dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci Čerstvého 

betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,

- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdoméřo betonu 8 betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užiti potřebných přisad a technologií výroby betonu.

- zřízeni pracovních a dilatačních spař. včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni.

• bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich prostředků,

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení.

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod. vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni.

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,

- ztíženi práce u kabelových a injektážnich hubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci.

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,

- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,

- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů
16 461125 PATKY Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C 30/37 (B37) M3 0.23 5 723.26 1316,35

0,18*0,18*0,8*9«0.23 (AJ podkladní prahy pro propustek, rozměr * počet ks 

IwhMcU položka zahrnuje:

- nutné zemní práce (hloubení rýh a pod.)

- dodáni dílce požadovaného tvaru a vlastnosti, jeho skladováni, doprava a osazeni do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, 

ošetřeni a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případné i tuhé kovové prvky a závěsná oka.

as Firma: SWIETELSKY stavební s r o Strana:8

POLOŽKY ROZPOČTI

Strnba: 328 94 I1/32S Máslojedy - hranice krou HKneoceaéný

Objíkl: SO 1»7A RriuiutniUr kemunlUcc i ricl fabton
lUipoírt: SO l«7A RrtuMniktt tnm—« ir-v Ad Ž£dtv«

rt“ ra#*___ ia______ las____________________________________au______rs&zu________ nai_________
- úpravy a zařízeni pro uloženi a transport dlíce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukci a vybaveni.

- sestaveni dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.

- výplň, těsněni a tmeleni spár a spojů,

- očištěni a ošetřeni úložných ploch.

- zetfcúcké výpomoce pro montáž dílců,

- označeni dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodrženi požadované přesnosti jeho osazeni, včetně případných měřeni.

- veškerá zařízeni pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, pfíp. rubových ploch, osazeni měřicích zařízeni, zkoušeni a

_________________ __ ________ měřeni dílců a pod).________________________ ________ ______ ________________________________ ______ _____________ _ __________________________________________
17 495922 DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA MC M2 25.00 _ 1 503.92 37 598,00

100*0,25=25,00 (A| přldtažbe z desek (500x250x80). děkaWka. plocha ze situace viz přOohe C.1.1

UxhnxL jpcMi»LK« . úpravu podkladu

- zřízeni spojovací vrstvy

- zřízení lože dlažby z předepsaného materiálu

- dodávku a uloženi dlažby, ev. předlažby, do předepsaného tvaru z pohledové úpravy

- spárování, těsněni, tmeleni a vyplnění spař případné s vyklinováním

- úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody

4 Vodorovné konstrukce 51 708,08

5
18 56334

19 504642

Komunikace
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKOORTI TL DO 200MM M2 4 790,50

tl. 170 mmšĎ 32-03 mm 4355*1,1=4 790,50 (A) wztlřenl vrstvy xl.t, ploché ze Xuace, viz přRoha C.1.2.2 a C 1.2.4

r«cWU jpeoiikfce . dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

-nezahrnuje postřiky, nátěry___ _________________________
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z PENFTRAČNlHO MAKADAMU HRUBÉHO TL. M2 4 572.75
150MM

184,51 883 895,16

218.31 998 277.05



^Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

POLOŽKY ROZPOČTU
A

Sunba: 328 94 fraSMáeieJedy-hrantekraseHK_acectaě«ý

Objekt: SOIRIA Hekemomcekiimmasrí .ebdlgeleva

v_______
Rozpočet: S0107A Rekonstrukce komunikace v obd Žíždeves

■i

rtfrtta_____ la__________ l£i!__________________________________________________________________ &!___________EiiiliU-------------------------iíSi.
4355*1.05=4 572.75 (A) rorfífenl vrstvy xl.05. plocha za stuece. vtt prttoha C.1.2 2 • C.1.24 

TcshnKU ubílil*;* . dodínj kameniva předepsané kvality a zrnitosti

* dodáni asfaltového pojivá (asfalt nlniční ropný, emulze asfaltová kahonaktivni)
- rozprostřeni kamenné kostry v předepsané tloušťce, prolití kostry asfaltem distributorem, rozprostřeni a zavibrováni výplňového kameniva

- zřízeni vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládáni vrstvy po etapách

- úpravu napojeni, ukončení

____________________________________ -nezahmqjepoetfiky, nááčry_______________________________________________________________________________________________
20 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 573.00 55.30

573=573.00 [AJ vtt pffloha C l 22 • C 1 24 

KvhnxU rpciMnce: . dodání recyklátu v požadované kvalité

- očištění podkladu

- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů 

. úpravu napojení, ukončení

-nezahrnuje postřiky, nátěry
21 572123 INALTRAČNIPOSTRIKZQMJLZEDO 10KQAI2 M2 4 790.50 12.18

4355*1,1=4 790.50 [AJ na ŠD

rcchmcM iitkuce . dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách

____________________________________________-Úpravu napojeni, ukončeni ____
22 572214 SPOJOVACÍ POSTA* Z MOOIFIK EMULZE DO 0.5KG7M2 M2 8 927.75 9.88

4355=4 355.00 [AJ ne ACL
4355*1,06=4 672,75 [B] na panatračnl makadam
Celkem A*8«8 927.75 [CJ

lo-hnxU . dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedeni dle předepsaného technologického předpisu

- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojená, ukončení_____________________________________________ ___________ ___________________________
23 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 ♦. 11S TL 40MM M2 4 355,00 175.39

58 348,29

88 027.62

763 823,45

5* A. IX Fimu SWIETELSKY stavební sro Strmé: 10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba Jaw krmteluem HK_neecaé<iý
Ok)rfcl: SOlkJA Rekonstrukce kaautUkac' v obd ŽSatnM

Raapočet: SO I87A Rekonstrukce koaunlkacc v obd Žfldnea

24 574C66

■la-------------------IHÍ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ Í22

4355=4 355.00 [A] plocho za aftuace. vtt pAloho C 122 a C.124 

i«tuiKM^ď.LKc - dodiW směsi v požadované kvalitě

- očištěni podkladu

- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů

- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků. dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

____  - nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod._____________
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNl VRSTVY ACL 16* 16S TL 70MM M2 4 355.00 277,26

4355=4 356.00 [A] plocha ze situace, vtt příloha C 1 2.2 a C.1 2.4

-dodáni směn v požadované kvalit*

- očištěni podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetné pracovních spař a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěiy

-nezahrnuje těsnění podď obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Kecmníkacc

1 207 467,30

4 837 255,77S

r- 8 PettraM
25 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 2,00 1 473,75 2947,50

2-200 [A] poklopy Uch.t

ícthuivU HKLifiUtc . položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo 

chodníku).
26 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MAIŽI

11 =11.00 (AJ Mazem mna UV

KUS 11.00 1 481.87 18 300.57

I-Ju-U . poioik, vylkové úpravy zahrnuje vlechny nutné přece a matenély pro zvýíeni něho milení zaftzeni (vfetné nutné úpravy stávajícího povrchu vorovky nebo

chodáku).

27 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYClCH HRNCŮ KUS 5.00 936,47 4 682,35



r

Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana; 11

33*4 117325 Miatojeth•- brMkc křesu HK_i»eocenčm
SO 197A Rekonstrukce komunikace v obd Žftdeves

SO 107A Rekonstrukce komunikace v obd Ž£dcves

36 1 8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavb*

Objekt;

Rozpočet:

»---- 2a--------- Issí_______________________________________ Ml______ L&L™_________ Lasa_________ £4sa.
5=5.00 [A] úprava poklopů toupat

r«hnxu <w<iňk»c« . položka výškové úpravy zahmqe všechny nutné práce a materiály pro zvýšeni nebo sníženi zařízeni (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo 

___________ chodnflai)._______________
28 899524 OBETONOVÁNI POTRU8IZ PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) M3 2.12 2 668,89 5 658,26

2*3,14*0,25*9*0.15=2,12 (A) obotonovinl bet potrubí propustku. plocha *prům ti 150 mm

Teduutki ífK.iiLKe . <j<xiáni čerstvého betonu (betonové smést) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru ph jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého 

betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu.

- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.

- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetření,

- bednění požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků.

* podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení.

- vytvoření kotevních čel. kapes, nálitků. a sedel,

- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod, vč ztíženi práce a úprav kolem nich.

- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni.

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci.

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni.

- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů.

- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,

__________________ . - úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti viivu bludných proudů______________________ _______________________ _________

8 Potrubí »58848

9
29 91228

Ostatní konstrukce a práce
SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNÉ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS

25=25.00 [AJ

348.13 8 703.25

Firma SWIETELSKY stavebtú sro Strana: 12

3 6 1 8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba;
Objeto;

328 94 11/325 Město jed) - braatcc křesu HK_neocenčnv
SO 197A Rekonstrukce komoaíkace v obd Ž&eieves

V
Rozpočet: SO 197A Rekonstrukce komanikace v obd ŽOdev et

-J

isaa__________ Stftes-řrtrtM Tr,___________ im________________________________________________________________________ Mj____________ Ps^lMJ.

Techakki nxttňkatť položka zahrnuje:

- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací

- vnitrostaveništni a mimostaveništni doprava

- odrazky plastové nebo z retroreflexnl fólie_____________
30 914141 DOPRAV ZNAČ ZÁM. VB. OCB. FÓLK TRI-DODÁVKA A MONT KUS 14.00

14=14.00 [A] C.1 26 

iíthitKkí položka zahrnuje:

- dodávku a montáž maček v požadovaném provedení___________________________ _____________
31 914143 DOPRAV ZNAČ ZÁKLVEL OCEL FÓLIE Tft 3 .DEMONTÁŽ KUS 14 .00

14=14.00 (AJ C.1.2.6

r«hnxu qxvitikacc Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na předepsané místo
32 914911 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCS. TRUBEK SE KUS 10.00

ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ 

10=10.00 (A) C.1.26 

položka zahnije
- sloupky a upevňovací zařízeni včmé jejich osazení (betonová patka, zemni práce)

” 33 914913 SLOUPKY Á STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZA8ET0N DEMONTÁŽ KU8 10.00

10=10.00 [AJ C.1 2.6

Fccfancto Položka zahrnuje odrtraněni, demontáž a o&hacni matenálu s odvozem oa předepsané mino ___________ ____
M 915111 VOOOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ-DODÁVKA A M2 380.00

POKLÁDKA

V4 347=347.00 (AJ m2 
V2b(1,S71.S) 10=10.00 |B| m2
V2b(6/3> 23=23,00 (C) m2 
Cefcem A»B*C»360,00(0) C.12.6

T«hnkU položka zahrnuje
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- pfodznačapl a reflexní úpravo________________________
35 91521 1 VOOOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI PLASTEM HLADKÉ-DODÁVKA A M2 380.00

POKLÁDKA

2 785,03 38 990.42

13925 1 949.50

1 68262 18 826.20

116.04 1 160.40

98.64 37 483,20

272,70 103 626.00



Firma: SWIETELSKY stavební s r o 13

POLOŽKY ROZPOČTU
r A

Stavba: 328 94 11/325 Máalejedy - kra■ke křesu HKjveocenéný

Objekt: S0107A Rekonstrukce komunikace v obd Žftefcv es

Rozpočet: CD tA7A fl|*---- ‘—■--- *--------- 1 Uct.rtdŽOdna
\_______

*** PeWtta

36 917224

37 918357

38 918557

39 931315

TrP Text MJ Počet MJ

V4 347=347.00 [A] m2
V2b(1.Sft.S) 10=10,00 (B] m2 
V2t>(6/3) 23=23,00 (C] m2 
Ctfcnn A<-B*C-380.00 (DJ C. 1.2.6

Techakfci ^wxifikacc položka zahmuje

- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraní plocha)

■ předznačení a reflexní úpravu__  _____________

SILNIČNÍ a  CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SIR M 573.00
1S0MM

520=520.00 [A] botooov* obruba, vtt pnioha C.1.2.2 a C.1.2.4 
53=53.00 [B] zapuštěn* (vjezdy)
Cekem: A*B=573.OO [CJ

rcilmxU ^Miíkece položka zahmuje:

dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 

betonové lože i boční betonovou opěrku.

PROPUSTY Z TRUB ON 500MM M 9.00

9=9.00 [A]

tehaku qwifikaťc Položka zahnuye:
- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru

- případné úpravy trub (zkráceni, šikmé seříznuti)

Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování. ________ _______________________________________________
ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 500MM KUS 1.00

1=1.00 (AJ

Ic.hnxw 4M.IÍXM'.- Položka zahmuje

zdivo z lomového kamen na MC ve tvaru, předepsaným zadávací dokumentací 

vyspárováni zdivá MC

římsu ze železobetonu včetně výztuže, pokud je předepsaná zadávací dokumentací 

Nezahnuqe zábradlí___ _____________________
TÉSNÉNl DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2 M 95.00

95=96.00 |AJ

T«xhm<M položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištěni ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě

423.38

3 268.84

12 748.62

104.44

3618
Firma SWIETELSKY stavebná ar.o.

Cdkas.

242 598.74

29 401.56

12 746.52

9 921.80

Strana:14

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 32894 11/325 Máalojedv - hranice křesá HK ococeačny
Objekt: SO1OTA RdLMMrokttlcMuniUceiobáŽariot,

v
Rozpočet: SOIÍ7A RrfconMniktt knouMiluKC vobd Ž&fcva

v

r?**“------- lis-------------- líií-------------------------------------------------------------------------------------------- Mi_________ ^áetMJ_____________ icjj._____________ Cdto.
__________ ____ nezahrnuje těsnlci profil

40 98922 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM KANAUZAČ M 750.00 14MB ' 10027040

2^75=750.00 (AJ *an*2«

redrntU upeufikace: . položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 

0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v 

doplňujícím textu k položce)

______• položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů___________________________________ _____________
41 969257 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM KANAUZAČ M 9.00 686.97 6 182,73

9=9.00 (A)

TcchnxU n< .tifciuc . položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 

0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v 

doplňujícím textu k položce)

_________ __________ • položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

9 Ostatní kmutrukcc a práce 617 85832

Celkem: 8 626 097,74



ft^Aspe

361 8

Firma. SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: I

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
/----------------

Stavba:

Objekt:

328 94 11/325 Máslojedy - braaice kresa HK_aeoceaeeý

SO I07B Rekonstrukce komunikace v obci Žíželeves

Rozpočet: SO 107B Rekonstrukce komunikace v obcí Žíželeves

v__________ *

c

v

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s r o.
-------------------------------------------------------------------------/

Základní cena: 209 841,10 Kč

Cena celková: 209 841.10 Kč
■N

DPH: 44 066,63 Kč

Cena s daní:
L

253 907.73 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotka:

1,00

209 841,10 Kč

r

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

A

Datum zadáni:

V

Datum vypracováni nabídky:

_________________________________

^.Aagc

3618
Firma: SWIETELSKY stavební sro Strana: 2

POLOŽKY ROZPOČTU

Starka:

Objekt:
Rozpočet:

328 44 11/329 Máslojedy - krmet krou HK_atocenfari 
SO107B Rekonstrukce komunikace v obd tBMnn 

SO187B Rekonstrukce komaťkacc v abd Žádn a

A

J

I
3 11316

4 11318

5 11332

OOSTRANÉNl KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU M3 3.50 1 769.66 6 193,81

36*0.1 >3.60 [A] betonový chodník, plocha *tt vrstvy, včz situace C.1.2.2 a C.1.2.4

LxfcnxU <w>fda:« Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vy bouranými hmotami vč uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141° (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jodnotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v 

doplňujícím textu k položce).__________________________
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC M3 4.12 707 86 2 916.38

103*0.04=4.12 (AJ cca 50* z cekové plochy chodníku, plocha * tt vrstvy, viz stuaca C 1.2.2 a C.1.2 4

l\xhnh.ki sjKvUikacc p0|ožka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141 ** (■ výjimkou malého množství bouaneho matenilu. kdé je možné poplltík zahrnout do jethotkové ceny bouřili - tento fakt musí být uveden v 

dopMhjicún taxtu k položce). ___ ________________ ____ _________ _________________ __________________________________________________
ODSTRANĚNI POOKLAOŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M$ <2.84 222.48 9 529,78
NESTMELENÉHO

včatn* odvozu na skSAdku nebo recyklačního centra

plocha * O. vrstvy, viz situace C.1.2.2 a C. 1.2.4 
236*0.18-42,84 |8| chodník

itxhnKU qMofikAve Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141 •• (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r o.

36 1 8

POLOŽKY ROZPOČTU
/

Stavba:

Objekt:

328 W 11/325 Midn/eth - hrinkt kra. HK_n««cnéný
SO1C7B Rtkantntol imnll irt t .fcd Žádna

v Rozpočet: SO 107B Rekonstrukce komunikace v obci Žílelevei
_________ z

fotí. PoloUm Tm____________ Ttil_______________________________________________________________________________ MJ_____________ FoédMJ___________________ J^*» crt£g,,

6 18110
_ —

doplňujícím textu k položce)._______
ÚPRAVA PLÁNÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ Tft 1 M2 238.00 12.88

—
3 065 44

238*238.00 (AJ plocha chodník

ledmicu spciftkecc položka zahmqje úpravu pláně včetně vyrovnáni výškových rozdílů Míru zhutnění určuje projekt. __ _

1 Zemní práce 21 70539

5
7 56333

Kamunikace
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STÉRKOORTI TU DO 1MMM M2 236.00 181.93 43 299,34

plocha ze situace C. 1.2.2 a C.1 2.4 
203*203.00 (AJ plocha chodníku z dlažby
35*35,00 [BJ konstrukční vrstva pod stávajícím chodníkem Z betonu 

Cekem: A*B*238.00 [CJ

lo.tai.ij . dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

* rozprostření a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách

________ ________ - nezahrnuje poatfifcy. nátáry______________________________________________________ _____ _______________ ____ ____ _______________ _
• 88251 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC OO LOŽE Z KAMENIVA M2 136.00 552.63 77 542 94

nová betonová dlažba tt 60 mm, (odstín i typ shodný se stávající dlažbou)

viz situace C. 1.2.2 a C.1.2.4
103*103.00 (AJ cca 50% z ceková plochy chodníku z dlažby 
35=35.00 [BJ nová dlažba - původní chodník z betonu 

Cekem. A*B*13«,00[CJ
i ochiucU HVMfiLxc . dodjnj dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané loie v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň spař

- očištěni podkladu

- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předspsané výplně spař

- zřizení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách

- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

* nezahrnuje těaněni podál obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proažků. odvodňovačů. vpusti. šachet apod.

36 18
Firma: SWIETELSKY stavební s r o Strana 4

POLOŽKY ROZPOČTU

Stas-ba.
Objekt

Rozpočet:

328 94 11/325 Máslojedy- hranke křesu HKjwoccnčný 
SO107B Rekonstrukce komunikace v obci Žíždes es 

SO157B Rekonstrukce IrmiiaBrare v obd ŽBeteses
J

*»•<• foirfk,______ Ta.

9 567205 PAEDLAŽDÉNI KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC M2

100*100.00 (AJ 50% z cefcová plochy dMždánáho chokiku . vtz příloha C.1.2.2 a C.1.2.4

100.00 417,40 41 749.00

tcdMLU <e«(Ak»cc . pojmem •phxflážděeií• se rozumí rozebráni stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního matenálu (bez dodávky nového)

- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládáni, doprava, složení, očištění)

- dodáni a rozprostřeni materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentaci a pro předepsanou výplň spař 

___________• tvtneM doplnění plochy a použitím nového maácriáln aa vykazuje v položce č-582

Celkem: 209 841,10



Firnu SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: I

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
z

Stavba: 328 94 11/325 Máslojedy - hranice křesu HK_neoceněný

Objekt: SO 180 Dopravně inženýrská opatřeni

Rozpočet: SO 180 Dopravně inženýrská opatření

________________________________ j

r

Objedaavatel:

Zhotovitel dokonentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r o.
_________________________________________________ J

Základní cena: 91 524,13 Kč

Cena celková: 91 524,13 Kč
1

DPH: 19 220.07 Kč

Cena s daní:

<

110 744.20 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

91 524.13 Kč

Vypracoval zadfcd: Vypracoval nabídku:

X

Datum zadání:

\____________________

Datum vypracování nabídky:

-J

©A$ee

36 18

Finna: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana

POLOŽKY ROZPOLTI'

Stavba: 328 94 11/325 Míikrjcdj - hrankc křesu HK_neoc«iný

Objekt: SO 180 Dopravné inžrtýnfci opatření

Rozpočet: SO 180 Dopravné inženýrská opatření

ror.c,

9 Ostatní konstrukce a práce

1 914142 DOPRAV ZNAČ ZAKL VEL OCEL FÓLIE Tft 3 - MONT S PŘESUNEM

V četné dodáni montáž* • p/*mř»tánl

SO 103 10=10,00 (AJ
SO 107 18=18,00(8)
C*k*m A*B=2S 00(C)

Ik íw kU nxxďiUtt.- položka zahmuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazeni a montáž značky na místi určeném projektem

- nutnou opravu poškozených části 

nezahrnuje dodávku značky

KUS 28.00 116.04

2 914143
DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE Tft 3-DEMONTÁŽ 

vtz C.1.3.. 30 180 Situace DIO.

SO 103 1 0=10.00 (AJ
SO 107 18=18.00 (B)
C*át*m: A*B=28,00 (C)

foihakká sprdiitoke Položka zahmuje odstraněni, demontáž a odklizení materiálu s odvozem

KUS

na předepsané místo

28,00 58.02

3 914149
a DOPRAV ZNAČ ZAKL VEL OCEL FÓLIE Tft 3-NÁJEMNĚ celek t,00 39152.01

Nájem po celou dobu výstavby

1=1.00 (A)
30103
SO 107

l ochroctA spwitikiKo: položka zahmuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dni použiti

4 914442 DOPR ZNAČKY 100X150CM OCEL FŮL Tft 3 - MONTA2 S PftESUNEM

V četné dodáni, montáže a pfemWánl

SO 103 3=3.00 (A)
SO 107 3=3.00(8]
Cekem A*B=6.00 (C)

l echnicka apenútoce položka zahrnuj o:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazeni a montáž značky na místi určeném projektem

KUS 6.00 116.04

3 249.12

1 624.56

39 152.91

696.24

2



Aspe Firma; SWIETELSKY stavební s.r.o.

3 6 1 8

POLOŽKY ROZPOČTU
Z

Stavba:

Objekt
Rozpočet:

328 94 11/325 Máslojedy - hraaěcc křesu HK_ne«ccně«ý

SO 184 Deprmné mženirská opatření
SO 180 Dopravně inžeainfcá opatřeni

A

v

—□íiL2±Sa_____ la_____________ Isií_______________________________________________________________________________

- nutnou opravu poškozených části

nezahrnuje dodávku značky__ _____________ ______________

6 >14443 OOPRAV ZNAČKY 10QX1S0CMOCS1. FÓUE Tft 3 -DEMONTÁŽ KUS
vtt C 1.3.. SO 150 Situace OtO

80103 3-3,00 (A]
SO 107 3=3.00 [0]
Celtem A-B=6.00 [Cl

lo-hnuu ťfwcuikwc Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo 

0 914449 I DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓUE Tft 3- NÁJEMNÉ celek

i£«-

6.00 56.02 346.12

1.00 9 650.14 9 650,14

1-1.00 |A)
80103
80107

f <xhakU ipcvitiUx' položka zahrnuje sazbu zapton^em dopravních značek a zařízeni, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dni použiti 

7 916162 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA-MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 1.00 56022 560,22

VČetná dodáni. mont&ža a pTemistini 

80103 1-1.00 [A]

icihnkkA ^pcviitk-u- položka zahrnuje;

- přemístěni zařízeni z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených Části

- napájení z baterie včetně záložní baterie
916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA ■ DEMONTÁŽ KUS

vtt C 1.3.. 80 180 SRuace 010

80103 1-1.00 (A]

ííKhaxU ^eciňUcc Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni zařízeni s odvozem na předepsané místo

1.00 580.22 580.22

916159 « SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA-NÁJEMNĚ celek 1.00 32 979,42 32 979.42

NSjem po celou dobu výstavby 

80 103 1-1.00 [A] (69000)

íochnkU specifikace položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

©Ajfit.

3618
Firma: SWIETELSKY stavební s r.o. Strana 4

POLOŽKY ROZPOČTI!
Z

Stavba:

Objekt:
328 94 11/325 Mártojetb - bradce křesu HKactxcoéoj

SO 188 Deprarné tefenýraká opatření

v
Rozpočet: SO 188 Deprstwě inženýrská opatření

J

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FOu I Tft 2 - MONTÁŽ S PftESUNEM 

Včetné dodáni, montáže a přemístěni

232,08

SO 107 2=2.00 [AJ 

r«thnkfc<í (pcciiíkace položka zahrnuje;

- přemístění zařízeni z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

_ ____________ ______ . * údržbu po celou dobu trvání ftatkce, náhradu zatčených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poftonných Čárt
» DOPRAVU ZÁBRANY ZS 8 FOUlTR 2- DEMONTÁŽ KUS 2.00

vtt C.1.3., SO 180 Situace 0IO.

80107 2-2,00 [A]

_____ ________________ Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni zařízeni s odvozem na předepsané místo
12 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 8 FÓtU TŘ 2 * NÁJEMNÉ ~ cetek 1,00

Né,srn po četou dobu výstavby

80107 1-1,00 (AJ (3700)

_______ TcUw>tka spcviiiijAr položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení Počet měrných jednotek se urči jako součin počtu zařízeni a počtu dní použiti

Ostatní konstrukce a práce

56.02 116,04

2 315.06 2 315,00

91 524,13

Cdkem: >1 524,13



Ahx Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o, ______ ________ _______________________________________ _______________________________________________________________________Strana;_______ I
3618

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 328 94 11/325 Máslojedy - hranice křesu HKneoceněný

*

Objekt: SO 302 Úprava UV v obci Hořiněves

Rozpočet: SO302 Úprav, UV v obd HoKaěve,

J

f------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednavatel;

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s r o
\_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________/

Základní cena: 133 993,91 Kč

z
Cena celková: 133 993,91 Kč

DPH: 28 138,72 Kč

Cena s daní: 162 132,63 Kč
\

J

Měrné jednotky:

Poírt tařraých jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 133 993,91 Kč

/---------------------------------

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

V

Aspe Firma; SWIETELSKY stavební s r o. Strana. 2

3.618

POLOŽKY ROZPOČTU
Z

Stavba: 328 94 11/325 Máslojedy - hranke křesu HK neoceněný

Objekt: SO 302 Úprava UV v obci Hořiněves

Rn/pnéet: SO 302 Úprava UV r obd Hotař,n

Tm Test MJ řočet MJ J.«e« ťdta

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014102 a POPLATKY ZA SKLADKU T 3.63 162.48 589.73

zamnazpot 13173. vtr přllohaC21 1 
(a.ia-2i.27ri.o«3.e3|Ai

rechniiká specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce 

b POPLATKY ZA SKLÁDKU T

beton z pot 96615. vtz příloha C.2.1.1 
1.5* *2.2=3.30 (A]

ikxtuiívU Hxuiikwť zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce

3.30

1700,25

1 Zemní práce
3 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽINEPAŽ Tft I M3 23.18 264.58 6 132.96

4.6*2=9.00 (AJ objam výkopu pro Uehtu
0.8*1,1*12,7*1*3=14,18 (BJobjom výkopu přípojky ♦ výkop vpusti
Cakam A*BS23.18 (C) vtz. příloha C 2.1 2 a C 2 1 .4

T«owcU položka zahrnuje
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem

- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetřeni výkopišté po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni

- ztižení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištěni

- ztižení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod

- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151.2)

• potřebné sníženi hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojováni jednodivých balvanů

- vytahováni a nošení výkopku
- svahování a presvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek

- pažení, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažovánl (vyjma Štětových stěn)



Firma. SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 328 94 11/325 Máitajcdy - hranice krou HK neoceaéný
Objekt: SO 302 Úprava UV v obd Hořtaěvet

Rozpočet: SO 302 Úprava UV r obd Hořiněves

3618

Poř.č. Položka Typ Text _ MJ Počet MJ __ J.cena Cdkem

* úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stiň a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjexdy. sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141**
4 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 2127 tU.88 2 443.60

21.27=21.27 [AJ pol 13173 • pel 999524. vtz. příloha C.2.1.2 a C.2.1.4 

ledaucU položka zahmvqe:

- kompletní provedení zemni konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, pfíp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastnosti

- hutnění i různé míry hutnění

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni

- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni

- ztíženi provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek

- spouštěni a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění

- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné

plody .zakryti a pod.)_______________________________________ ____________________________________________________ _________________________
5 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 2.00 743,37 _ 1488,74

2=2.00 (AJ plocha fezu obaypuMéfca nováho potrubí - pol 81457. vtz. příloha C.2.12 a C.2 1 4 

r«.hnklcá xpcdliLsce- položka zahmiijp-

- kompletní provedení zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastností

- hutnění i různé flúiy hutnění

3.6.1 8
Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4

POLOŽKY ROZPOČTU, --------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------------------------------------------
Stavba: 328 94 11/325 Máslojedy - hrankc křesu HKjscoceněitý
Objekt: SO 302 Úprava UV v obci Hořiněves

Rozpočet: SO 302 Úprava UV v obci Hořiněves

rtf,íi NžŽM--------lil----------------l£i!__________________________________________________________________ 2U___________ EsíSiMJ________________ i££22________________ Cdton
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni

- ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektu a jejich dočasné zajištění

- ztížení prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vč. dosypáwek

- spouštěni a nošeni materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubni v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutněni podloží

- svahováni, hutněni a uzavíráni povrchů svahů

- zřízeni lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

■ veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné

1

plochy, zakryti a pod.)

- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypu neodečítá

Zemní práce 10 06340

4
6 45167

Vodorovné konstrukce
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚÍENÉHO MS 0.68 736,63 500,91

1.5*1.5*0.15*2=0,68 (A) vyrovnávací vrstva pod Jachtou (J*dl*B.*po6et Jachet, viz. pflloha C.2.1.1. C.2.1.2 a C.2.1.5

IcchnkU spev iiikat-e- položka zahmuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení 

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

4 Vodorovné konstrukce 500,91

5
7 56334

Komunikace
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZÉ ŠTÉRKODRT1TL. DO 200MM M2 10.16 189.38 1 924,10

10.18=10.16 (AJ viz. příloha C.2.12

TechakUspenfikKe- . dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti



Finna: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 328 11/325 Máslojedy - hranke křesu HK_neocenčný
Objekt: SO 302 Úprava UV v obd Hořiněvo

Rozpočet: SO 302 Úprava UV v obci Hořiněves

3618

Poí.č. Položka Tyd Ten MJ ř«f«.MJ J.WU Celkem

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízeni vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

8 564642 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z PENETRAČNÍHO MAKADAMU HRUBÉHO TL M2 10,16 218,31 2 218,03
150MM

10.16«10.ie (A)vtz příloha C.2.1.2

Ic cHukU spccďtlarc. _ dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- dodání asfaltového pojivá (asfalt silniční ropný, emulze asfaltová kaňonaktivni)

- rozprostření kamenné kostry v předepsané tloušťce, prolití kostiy asfaltem distributorem, rozprostření a zavibrováni výpjfového kameniva

- zřizení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

________ - nezahrnuje postřiky, nátěry_______________________________ _______________________________________ _ _____________________________ __________

5 Komunikace 4142,13

8 Potrubí
5 81457 POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 500MM M 4.00 2 389.83 9 479,32

4=4.00 (A) napojeni šachty na stávající kanalizaci, viz. příloha C.2.1.1. C.2.1.2

T<xhnxk* qxMtikKť položky pr0 zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon 

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodáni veškerého trubního a pomocného matenálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál apod.), pocpěmých, závěsných a upevňovacích 

prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřizení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřizení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedeni a upevnění odpad, výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráníčkách

- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

'Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana:

3.6.1.8

6

POLOŽKY ROZPOČTU
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ -

Stavba: 32894 11/325 Máslojedy-branke křesu HK_ncoc<nčný
Objekt: SO 302 Úprava UV v obd Hořiněves

Rozpočet: SO302 Úprava UV v obei Hořiněves
______________________________________________ ____________________ __ ___________________________________________________________________________________________________________ /

PoUik. Typ___________ Ten MJ____________ Wfl.W_________________ ijsflj__________________Cdk™.

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku__________ ______ _____________________________________________________________________________________
1<T 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DND0200MM M 12,70 435,16 5 526,53

10.4*1,55*0.75=12.70 (AJ soufiat délek přípojek UV . viz. příloha C.2.1.2 a C.2-14 

Tcchjikki spctuíkt« položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentací (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích 

prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického přepisu

- zřízeni potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráníčkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

11 894157 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 500WM KUS 2.00 22 446.97 44 691.94

2=2.00(AJvtt přílohaC.2.1.1. C.2.1.2 • C.2.1 5

Tod«kkáq>etifik*c< položka ohrnuje:
- poklepy s rámem, mříže s rámem, stupad/a. žebftky. stropy z bet. dílců a pod

- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).

- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastnosti, jeho skladování, doprava a osazeni do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízeni pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dleů. včetně doplňkových konstrukcí a vybavení.

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod ,
- výplň, těsněni a tmelení spár a spojů.

- očištění a ošetřeni úložných ploch.



Firma: SWIfclELSKY stavební s r.o. Strana: 7

36 1 8

POLOŽKY ROZPOČTU
c

Síarba:
Objdrt:

Rozpočet:

33 94 11/325 Mádojedv- krmíce krt«. HK_ncoctnénS 
SO 302 Úprava UV> obci Hořiněves 

S0 302 Úprava UVv obd Hořměvcs

____ Ta________ Ty._______________________________________________________ W--------------- ---------------------------------i£«5-----------------------CHkrm
- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem.

- úpravy dílce pro dodrženi požadované přesnosti jeho osazeni, včetně případných měřeni.

- veškerá zařízeni pro zajištěni stability v každém okamžiku

- pfadápwné podkladní konstrukce
12 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ 2 BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 3,00 11 691,33 35 073.99

3»3.00 [AJ vtz příloha C 2.1 2 a C.2.1.4 

r«taxki sp«iú&«Le položka zahrnuje

- dodávku a osazeni předepsaných dilů včetně mříže

- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů.

- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

____________________ _____ __________- předepsané podkladní konstrukce______________ ______ _ ___ ___ ___ __________________________ ______________________________________ ___ _______________
13 83847 VÝftEZ. VÝSEK. ÚTES NA POTRUBÍ ON DO600MM KUS 3.00 4038.30 12 114,90

3=3.00 (A) napojaN UV do stávající kanalzaca. vtz pfltaha C 2.1 2 a C.2.1.4

lothRxU jp«íi»Ucc . zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu U výřezu a výseku náklady na ohlášení uzavírám 

vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a natištěni vody, odvzdušněni potrubí a pod. __

14 899624 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C26/30 (B30) M3 1,91 2 688.99 6 087.77

0.15*12.7=1.90 (AJ (plocha fezu obetonováni x défca) UV. viz příloha C2 12 a C.2.1.4

rtxhnkká apcKAhkx* -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého 

betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,

- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivostí a vlastností,

- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu.

- zřízeni pracovních a dilatačních spař. včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetření.

- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružo vacích prostředků,

- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel. kapes, nálitků, a sedel.

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,

36 18

Firma: SWIETELSKY stavební s r o. Strana:8

POLOŽKY ROZPOČTU
<

foirtk._____

Stavba:

Objeto:

Rozpočet:

33 94 11/325 Máalojcdy - krmíc* krcm HKrxocménj
SO302 Úprava UV rotori Hoflnfvn 
SO 502 Úprava UV v obci HofWvn

____________ _________________________________________________________________________________________________________________________________>

m_____ es žs u u__
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.

- ztížení práce u kabelových a injektáŽních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

* nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,

- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkostí v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,

• (yravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bl udných proudů _____~____ __ _

112 184y45

Ostatní koostrukce a práce
15 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z PROSTÉHO BETONU M3 1.50 3 601.98 5 402.97

0.7 5*2 “1.50 [A] bouráni 2 ks Uctwt. vtz pfltaha C 2.1.2

IcvhnKU^ciUikKc položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod)

- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládka Nezahrnuje poplatek za skládka který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiál a kde je možné poplatek zahrnout do jeAvotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k 

položce)

- veškeré další práce plynoucí z.technologického předpisu a z platných předpisů _______________________________________

Ostatní konstrukce a práce 5 402,97

Cdkem: 133 993,91



Firma SWIETELSKY stavební s r.o. Strana.1
36 18

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
Z----------------

Stavba: 326 94 H/325 Mzdo jedy - kraakt kresa HK.aeoceaíaý

Objekt: SO 304 Úprava UV v obci ŽBeleves

_________

Rozpoj cl: SO 304 Úprava UV v obci Žíželeves

y

Z

Okjedaavatd:

A

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s r o.
-J

Základní cena: 749 497,12 Kč

Cena celková: 749 497,12 Kč
S

DPH: 157 394,40 Kč

Cena s dani:
<______________________________________________________

906 891.52 Kč
____J

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1.00

Náklad na měrnou jednotku: 749 497,12 Kč

Vypracoval zadáni: Vypracoval nabídku:

Datnaa zadání: Datum vypracováni nabídky:

Firma SWIETELSKY stavební s r o

3 6 18

Strana:2

POLOŽKY ROZPOČTU
r

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

328 94 11/325 Má»k»Jedy - hranice kmu HK_neoceoény 
SO 304 Úprava UV v obci Žíželeves 
SO 304 Úprava UV v obci Ž£efcva

fototUz Ty p Tjzl MJ Mj.

- 0 Všeobecné konstrukce a práce
1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 151,74

zominaz poL 13173 
39.23*1.9=74,54 (AJ 
zemina z pol 13273 
95.331.0=181.13 [BJ 
odpočat zísyp 
-54,7*1,9--103.93 (CJ
Cafcanv A*9»C-151.74[D)viz pffioha Cil I

lochmcU spcíifiUvc zahmuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 014102 b POPLATKY ZA SKLADKU T 62,10

betonzpol 96615 
2.25*2.2=4.95 (AJ 
baton z pol. 969246 
32.51.04=33.80(8) 
beton z pot 969257 
18.75*1.25=23,44(0
Cekám A*B*C>62.19(D] utt prtohaC 2.1.1

r-rán LI zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce

0 Všeobecné konstrukce a práce 

-Í££Si_______________ &ÍÉ£3-

162.46 24 651.66

336.52 20 928,16

45 57936

1 Zemní práce
J 13173 HLOUBENI JAM ZAPAŽI NEPAŽ TŘ. I M3 39,23 264.58 10 379.47

4,5=4,50 (AJ objem výkopu pro 1 Šachtu (I. X ffl X hl.>= 2x2x1 125=4.5
26.6-26.60 (BJ objem výkopu přípojky (I X W.x dl.) ■ 0.8 X 1.2x16.25 = 15.6 ♦ objem výkopu ttleea vpuetl (kubatura Ivpuati x počat ks)» 1 x 11 » 11 
2.5*2,5*1,3-8.13 (CJ výkop atyp*ec«y(» xdl xW)» 2.5x2.5x1.3 = 8.125 

Cekem A»B*C-39.23 [OJ vtz příloha C2 1 3 a C 2.1.4

i«hnxkJ «{xx.fik3<v položka zahrnuje

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace $ výkopkem

- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vi jejich dočasného zajištěni

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.



Firma SWlfclhLSKYstavebnis.ro. Strana: 3

36 1 8

POLOŽKY ROZPOČTU

Staita: 328 94 11/325 Máslojedy - hranke křesu HKneoceněný
Objekt: SO 3H Úprava UV v obd Žfidex es

Rozpočet: $0394 Úprara UV v obd Ž£Wr»es

**♦*• P»U*ka Typ____________ Test_______________________________________________________________________________ MJ_____________ PečrtMJ___________________ £c«a__________________Cdkem

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (vu ustanoveni k pol 1151,2)

- potřebné sníženi hladiny podzemní vody

- tíženi a rozpojováni jednotlivých balvanů

- vytahováni a nošeni výkopku

- svahováni a pfesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plám znehothtocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek

- pažení, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažovánl (vyjma štítových stín)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stín a svahů

- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopišté a ve výkopiští

- tříděni výkopku

- veškeré pomocně konstrukce umožňqjtcl provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a 

po<l)

______________ - netahmtfe uložení aanainy (na skládku, do náeyptt) ani poplatky z» skládku, vykazují se v položce Č.0141 ♦♦___________________ _________ _______________________
4 13273 HLOUBENI RÝH Slft DO 2M PAŽ IICPAŽ TA. I MS 95.33 352 77 33 629.56

0.93*102.5-95.33 (A] výtop (měnt) * obfcop ittva^clho potrubí, vtz prooha C.2.1.3 a C.2.1.4 

TcchnkUvmtfkaee položka zahrnuje;

- vodorovná a svislá doprava, pfemistění, přeloženi, manipulace s výkopkem

- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopišté po celou dobu práce v ním vč. klimatických opatření

- ztižení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištěni

- ztížení pod vodou, v okoli výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- tíženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151.2)

- potřební sníženi hladiny podzemní vody

- tíženi a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahováni a nošeni výkopku

- svahováni a přesvatí svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehocbocené klimatickými vlivy

Aspe
36 18

Firma: SWlfc 1 fctSKY stavební sr.o 4

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 328 94 11/325 Máefojedy - hranke kreau HK neoceněný
Objekt: SO 394 Ůprara UVv obciŽSdoe.

Rozpočet: SO 394 Úprava UV v obci Žfiefcrn

Wf rasu—m---------mi________________________________________ tu______ staiiu_________ &su_________ aisa.
- ruční vykopávky. odstranění kořenů a napadávek

- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štítových stín)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedeni nebo obvedení vody v okoli výkopišté a ve výkopiští

- tříděni výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpír konstr. přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a 

pod)

____  - ncaathmqje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládko, vykazuji se v položce č.0141**........................... ........ _ ________ __________
5 17411 ZASYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM MS 64,70 114.86 6 283 94

polt 13173(výtopy)-poté 17581-pol C 45157-potě 899524 • 3m3(objemlechty 6-5. poté 894457) = 39 23-1 - 0 84 - 3 32 - 3 *31.07 |A) m3 

pro výtnénu potrubí 93 325-44.075-25.625*23.83 [8]
Ceitem A*8=54.70 [C] vtt příloha C.2.1.3 a C i 1.4 

r<xhnkká ^wiutocc položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemni konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promichánim nebo vysoušením, přip jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění

- ošetření úložišti po celou dobu práce v ním vč. klimatických opatření 

■ ztíženi v okoli vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni

- ztižení provádění vč hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládaní po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek

- spouštěni a nošení materiálu
- výmětu částí zemní koiutfukůě aiehodnocoié klirtutíekými vlivy
- ruční hutněni

- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodí

- odvedeni nebo obvedení vody v okoli úložiště a v úlohšb

- veškeré pomocné konstrukce umožňujte! provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné

____________ _______ plochy, zakrytí a pod.)____________ ___________ __________________
• 17561 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ MS 1,00 743.36” 743.38

1*1.00 (A) (plocha fezu obsypu x délka nového pohubl - pol 81457) • 0.5*2 * 1m3 . vtt pflWie C 21 3 a CJ 14 

položka zahrnuje



Firma SWIETELSKY stavební xr.o. Stran* 5

3 6 II

POLOŽKY ROZPOČTU

Sli>b»: Jaw 11/323 Mhlnjtdy - hraiic'kmu HKjxncaitnj
Oblekl: SOSU Úprava UV v akci Žatkvn

Rozpojit: SOKU ÚpravaUVvakdifidnn

'“tl Patrik.------------Ta------------------------Teal--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------MJ_______________PriatMJ______________________Jx^______________________ Celkem

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

* úprava ukládaného matenílu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, pfíp jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastnosti

- hutnění i různé míry hutnění

- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni

- ztíženi v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztíženi provádění vč hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- zúžené ukládáni sypaniny pod vodu

- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštěni a nošení materiálu

- výměna Části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubni v podloží

- úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží

- svahováni, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízeni lavic na svazích

- udržováni úlohště a jeho ochrana prou vodě

* odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 

plochy, zakryti a pod.)

- zemina vytlačená potrubi ni o DN do 180mm se od kubatury obsypu neodečítá

I Zemni práce 51036^5

- 4 Vedorovné konstrukce
7 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 25.53 2 843.05 72 867.37

102.5*1 JSU.2-25,03 [A] PodMednl beton pod potrubí (Ixt ii). « příloha C Z1 3 a C 2.1.4

tfwciAUcc -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistencí čerstvého 

betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.

- užití potřebných přisad a technologií výroby betonu.

- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetřeni.

- bednění požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,

^Aspe Firma SWIETELSKY stavební s.r o__________________________________________________________________________________________________________________________ Strana 6

3.6 1 8

POLOŽKY ROZPOČTU
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -

Stavba: 39 94 IIZ325 Máslojeth - krajce krau HK_neocn*ěný
ObjcU: SO KM ( prav a W v obci Žňctn e»

Rnapořct: S0 3M Úprava UV v obci Žádno

POM, Patrika Tyt____________ TJJS_______________________________________________________________________________ MJ_____________ PcXc.MJ___________________ Tcco,___________________ (rikem

- podpěrné konstr. (skruže) a lešeni všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr.. vč. požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešeni,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, pro-stipů, dutin, drážek a poď, vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni.

- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,

- zúženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění.

* výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů.

- opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,

-úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů_________________________________________ ________________
• 48157 PODKLADfď A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TÉŽEN^O M3 0,64 738.63 618.77

0.35=0.35 (AJ vyrovnávací vrstva pod Šachtou (i. a 41 llx počet Sochat) 1.5 x 1.5 x 0.15 x 1 = 0.35 
0.400-0,49 (B) vyrovnávací vrstva pod atyp Šachtou (t. x «. x 0.) 1.8 x 1.S x 0.15 « 0.488 
Cetrem: A*B»0.84 (Civte, příloha C.2.1.3 a C.2 1.5

Teclnkki položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniv* mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravu a jeho uloženi

není-li v zadávací dokumentací uvedeno jinak, jetfaá se o nakupovaný materiál

4 Vedorovné koojtmkee 73 486,14

5 Komunikace
9 587206 pAEDLÁŽDÉNI KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 2.00 417,49 834.98

2=2.00 (A) vte přDoheCJ.1.3

Tcchmcki pQjmřm •pfedláždčnr se rozumi rozebráni stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního matenílu (bez dodávky nového)

- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládáni, doprava složení, očištění)

- dodání a rozprostřeni materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentaci a pro předepsanou výplň spař
- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č 582

5 834,98



tt* A»pe Firma SWIETELSKY nivebni n »^"1.

36 1 I

POl.OŽKV' ROZPOČTI
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------\

Suita: 32894 IVJBMfatoXdy- hranin kroa HKjmctaiaj
Objekt: SO 344 Úprr i UV v obci ŽSeánes

Rozpočet: SO304 Úprava UV v obci Ž£cto ca

r^.(. Tt . TW ____________________ MJ-----------------------fámo— caa.

p a PMnM
10 81446 POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 400MM M 32,50 1 718.09 55 837.93

0.5*(14*18.6*4*2*26.5>=32,50 (A] náhrada navyhovujfctho stávajícího potrubí DN 400. vtz. příloha C 2.1.3 

kxhnKká ifixiiikixx- položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje

- výrobní dokumentaci (včetné technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materií! a pod). podpěrných, závěsných a upevňovacích 

prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jetfaodivých Časti po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústěni, napojeni, vyvedeni a upevněni odpad, vyústi 

> ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženéra i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

______________ __________________ ____ nezahrniýe zkoušky vodotěáností a televizní prohlídku ______ _ ________ _______________________________________  __________
11 81487 POTRU8Í Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 500MM M ' 23 75 2 369.83 56 283.46

2=2.00 (A) napojeni lachty na stávající kanalizaci 1m od lachty = 1 x 2 ■ 2m 
3=3 00 [B] napojeni atyp Šachty ne stávající kenekzea 1m od Šachty ■ 1 x 3 » 3m 
0.S*(18.6«19j>18.7S (CJ náhrada nevyhovujícího etávajlclbo potruM DN 500 
Cekem A*B*C=23.75 (OJ viz příloha C.2.1.3

Iixhnxká aptxu iLkv položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích 

prvků, včetně potřebných úprav

* úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr

- zřízeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých Částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod.

® Aspe

3 6 1 8
Firma: SWIETELSKY stavební s r.o, Strana:8

POLOŽKY ROZPOČTU
/------------

Stavba: 328 94 IV325 Máaáojedv - hraníte krran HK ncoceaěný
Objekt: SO 3*1 Úpm.UV. rtcitarioe.

<-
Rozpočet: S03M CproiUVroMŽ&fcvn

PoUih,------- Ta--------------na_____________________________________________________________ JU__________ _____________________ Lesa_______________ CHto.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústění, napojeni, vyvedení a upevnění odpad, výusti 

• ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

______________________ nezahrnuje zkoušky vodotěsností a televizní prohlídku____ _________ ____ _ ___ __
12 87434 POTRUBÍ 2 TRUB PLASTOVÝCH OOPADMCH DN D0200MM M 22.10 435.16 9 617,04

22.1-22.10 (A) soutet dáM připojí uKnlch vpusti UV-1 až UV-11 (vtz tabulka v TZ). vtz přáoha C.2.1.3 a C.2.1.4 

i «í»Kki 3po Jikxc položky pp, zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje

- výrobní dokumentaci (včetně technologi ckého předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích 

prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízeni potrubí i jecbotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojeni, vyvedeni a upevnění odpad výusti

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nexupažonóm a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a Čerpáním vody

aeahfatga dwBy wdotimnstí a televizní prohlídko_________________
13 894157 ŠACHTY KANALIZAČNÍ z  BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO SOOMM KUS 1.00 22 44W7 22 445,97

1-1.00 (AJ rakonstrukca lachty 8-6 . vtz příloha CÍ1.1. C 2 1 3 a C 2 1.5 

položka zahrabe

- poklopy s rámem, ntfíže s rámem, stupadla. žebříky, stropy z bet. dílců a pod.

- předepsané betonová skruža, prefabnkované nebo monolitieké betonové <kv> a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu)

- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazeni do definitivní polohy, včetné komplexní technologie výroby a 

montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,



®A»es_______ Fimu: SWIETELSKY OTvttnl »r o_______________________________________________________________________________________________________________________________________Suma: 9

po l o ž k y  r o z po č t i ;
r------------

Stavba;
Objdd;

328 94 11/325 Másinjcdy - bránice křesu HK neoceněný
SO 3*4 Úprava UV v obci Žádna

L
Rozpočet: SO 381 llprr>aW>at>ciLsdon

14 834457

-au----------------------------------------------au_____™il 21í
- úpravy a zařízeni pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců. včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestaveni dílce na stavbé včetně montážních zařízeni, plošin a prahů a pod,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištěni a ošetřeni úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

* označeni dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazeni, včetně případných měřeni.

* veškerá zařízeni pro zajištěni stability v každém okamžiku

- předepsané podkladní konstrukce

ŠACHTY KANAL ZE ŽELEZOBET VČET VÝZT NA POTRUBÍ DN DO KUS 1.00
500MM

lechtá na potrubí DN 500 • bočním zeúeténlm propuvtku DN 500
čtvercoví - vnitřní rozměr 1.2 x 1.2 m. dno lechty pod UT: 15m
skladba- lechtov* dno. zákrytové deska poklop tf 0400. objem 28 konstrukce

Xcena.

27 427.56 27 427,55

36 1 8

1-1,00 (A] Atypická lachta S-2. vtz příloha C.2.1.1. C.2.1.3 a C.2.1.5 

l«hrudu xpetďtbuu položka zahrnuje

- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet dílců a pod.

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého 

betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu.

- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.

- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu.
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, vietně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni,

* beckiěni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbáni a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným 

zajištěním polohy a krytí výztuže betonem.

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr.. vč. požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení.

- vytvořeni kotevních Čel. kapes, nálitků. a sedel.

Firma: SWIETELSKY stavební s.r.0. Strana:10

Peř.ě. retožka

15 89712

16 899112

17 89921

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba;

Objekt;

Rozpočet:

32»M 11/325 Máslojedy - brankt krtea HK neoceněný 
SO 304 Úprasa UV , obci Žfidoes 
SO 3*4 Úprava UV v obci Žftelevfs

Ta_________ iui____________________________________________________________ au__________ p»f£i2U_______________iaa_______________cttuw
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni.

- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci.

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni.

- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů.
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

________________ -předapsapépodklxhtí konstrukce_____________________________ __ _________________
VPUST KANALIZAČNÍ UUČNl KOMPLETNÍ 2 BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 11.00 11 691.33 120 004,03

11=11.00 (AJ zřízeni nových vpusti UV-1 a2UV.11.vb. příloha C.2.1.3 a C.2.1.5

I«. hračka spec mlecí položka zahrnuj e

* dodávku a osazeni předepsaných dílů včetně mříže

- výplň, těsněni a tmelení spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- předepsané podkladní konstrukce
POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNÉ KUS 9.00 5 512,04 49 608.36

9-9.00 (A) náhradě stávajících mříži poklopy (viechny lechty mimo S-2 a S-6). vb. příloha C 2.1 3 á C.2.1.5

in-hrack* Položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného poklopu včetně rámu
VÝŠKOVÁ OPRAVA POKLOPŮ KU# 9.00 1473.78 13 283.75

9=9.00 (A] související práce S pot 899112. V2 příloha C 2 1.3 • C.2.15

!n.hnKki uprcittkxe . položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo sníženi zařízeni (včetně nutné úpravy ctavajiciho povrchu vozovky nebo

chodníku). _____________ ________________ ___________________________________
VÝŘEZ, VYSEK, ÚTES NA POTRUBÍ ON D0 600MM KUS 11.00 4 03S.30 44 421.30

11=11.00 (A] napojeni 11 ke přípojek UV do stávající keneibeoe, vb. pfltohe C.2.1.3 a CX 1.4

lectakU specifikací . zahrnuji zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonováni útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášeni uzavíráni 

vody. uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.

Prf.L 'Mí,______To.

r

18 89947



11Aipc Firmo SWIETELSKY aovebni oř o

36 1 8

POLOŽKY ROZPOČTU
A

Sravba: 328 M H/325 MMojcd? - br»« krab HK_nMcarin>
A

Objekt: SO3W Úprav»UVvoMŽBdcva

V
Rozpočet: SOKU Vpr»,UV> obci Ladné,

ířtA.ftUSa___ la_______las_____________________________________________SU------------ EsSOiU------------------ ±s=i------------------ LdhSL
18 899524 OBETONOVANÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30(B30) MS 47.40 2 888.99 128 510.13

0,15*22.1=3.32 (A] obetonováni potrubí přípojek UV (plocho pFKnáho fóru obetonováni x « pol. 87434)« 0.15x22.1=3.315m3 

102.5*0.43=44.08 {BJ
Ceá«m: A*B»47,40 [C] vtz příloha C 2.13 a C 2.14

Techmcki np«iiibKc -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého 

betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,

- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.

- užití potřebných přisad a technologií výroby betonu.

- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetření.

- bednění požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr . vč. požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešeni,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízeni všech požadovaných otvoru, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč ztíženi práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni.

- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, připadlé vyspraveni,

- ztíženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni.

- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,

- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkostí v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,

__- úpravy pro otazad albeil ochrany koosttukce proti vhvu bltxtaých proudů_____________________________ ________________________

• Potřebí 534 028,12

" 9 Ostatní koastrukce a práce
20 96615 BOURÁNI KONSTRUKCI Z PROSTÉHO BETONU M3

0,75=0,75 (AJ bouráni stávající Šachty š-6 (objam bat konatrukea llachty x počat) 0,75x 1 ■ 0.75m3 
1.5=1.50 [B] bouráni atávejfci šachty S-2 (objam bat konstnjkca 1 Šachty X počet) 1.5x 1 ■ 1.50m3 

Cafcam: A*B=2.25 (CJ vte přSoha C 2.1.3
ríYhwtUspcKďikMc položka zahmuje:

2.25 3 601.06 8104.46

fl/up.
Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strmá. 12

POLOŽKY ROZPOČTU

Sicbi: 32S94 11/32? Mí*,* - hruiic, kro, HKjwocorfny
Objekt: SO3O4 Úprava UV v obci 2&cšors

Rozpočet: SO364 Úprava UV r obci ŽSelnes

21 969246

22 969257

23 97617

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na skládka Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 •• (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k 

položce)

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů___________________________________________ _______ __________
VYBOURÁNI POTRUBÍ DN DO 400MM KANAUZAČ M ~ 32.50 601,10 19 535,75

32.5=32.50 (AJ vfe přloha C21 3

Techntdu vpoaiitacc . položka zahmuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 

0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v 

doplňujícím textu k položce)

_____________________ ■ položka zahmuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
VYBOURÁNI POTRUBÍ ON DO 500MM KANAUZAČ M “ 18.75 686.97 Í2 880.69

18.75=18,75 (A) vte. příloha C 2.1 3

tehakiá .■qxxiiikatc . položka zahmuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládka který se vykazuje v položce 

0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v 

doplňtgícím textu k položce)

- položka zAmqc veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
VYBOURÁNI DROBNÝCH PfcEDMÉTŮ KOVOVÝCH KUS 9.00 446.53 4019,77

vybouráni mříži iachet. včatn* dopravy • uloženi na daponn. poplatek za skládku 

«• neuvažuje

9-0,00 [A] vte příloha C.21.3

i <xhnxU sjxiaiikstv . položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na skládka Nezahrnuje poplatek za skládka který se vykazuje v položce 

0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiála kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v 

doplňujícím textu k položce)

- položka zahrnuje veškera další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

Ostatní konstrukce a práce 44 539^79



Strana 13Firma SWlfc I ELSKY stavební sro

3611
POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 328 94 11/325 Máslojedy - hranke křesu HK neocenénj
Objekt: SO 304 Úprasa UV v obci hžeie^es

Rozpočet: SO 304 Úprava UV v obci Ž&elev es

Ta nu

Cellům:

MJ r«J«l MJ ■±££2i___________________ Sáhss.

749 497,12



Výkaz výměr - preambule

Název Díla: „11/325 Máslojedy - hranice okresu HK, rekonstrukce komunikace v obci 
Hořiněves a Žíželeves“

1. Všeobecně

a) Tuto preambuli je nutno číst ve spojitosti s ostatními částmi zadávací dokumentace, a to zejména s:
podmínkami smlouvy 

- technickými kvalifikacemi
výkresy

b) Pro fakturaci budou výměry všech položek, tj. délky, plochy a kubatury měřeny na staveništi v souladu se Zvláštními 
podmínkami Pod-článek 12.1.

c) Sazby a ceny v oceněném výkazu výměr musí, pokud a nakolik není stanoveno podle smlouvy, zahrnovat veškeré 
zhotovitelovo vybavení, pracovní síly, dozor, materiály, výstavbu vč. vyhotovení realizační dokumentace, 
fotodokumentace postupu výstavby, dokumentace stavu okolní zástavby, údržbu, pojištění, zisk, daně (kromě DPH) 
a poplatky spolu se všemi obecnými riziky, závazky a povinnostmi stanovenými nebo implikovanými ve smlouvě. Částka 
DPH musí být přičtena jako oddělená položka v sumáři výkazu výměr.

d) Veškeré sazby a ceny jsou míněny v korunách českých.
e) Stručné popisy položek uvedené ve výkazech výměr jsou určeny k účelům identifikace a nenahrazují podrobný popis prací 

obsažených jinde v zadávací dokumentaci. V případě rozdílu mezi výkazem výměr a ostatními částmi zadávací 
dokumentace, zejména projektovou dokumentaci, platí informace uvedené ve výkazu výměr. S výjimkou případů, kde je 
ve specifikaci nebo soupisu prací konkrétně a výslovně stanoveno jinak, se kvalifikuji pouze trvalé práce. Dílo se měří 
v Čistých rozměrech podle dimenzí vyznačených v projektové dokumentaci (dokumentaci stavby) nebo písemně 
stanovených správcem stavby, pokud není ve smlouvě konkrétně popsáno nebo předepsáno jinak.
Na každou jednotlivou položku bude vést zhotovitel měřící záznam, který bude obsahovat výpočet množství k měsíčnímu 
soupisu prací. Měřící záznam je veden a potvrzován správcem stavby průběžně, originál se odevzdá správci stavby po 
odsouhlasení posledního soupisu provedených prací.

f) Jestliže není ve smluvní (zadávací) dokumentaci stanoveno jinak, musí být metoda měření hotového díla k úhradě 
v souladu s „Oborovým třídníkem stavebních konstrukcí pozemních komunikací OTSKP“ MD ČR vč. elektronické formy.

g) Nebude poskytována žádná srážka na ztráty materiálu či zmenšení jejich objemu během dopravy nebo zhutňování.
h) Sazby a ceny zahrnuté do výkazu výměr se pokládají za vše zahrnující hodnoty prací popsaných dotyčnými položkami 

včetně všech nákladů a výdajů, které mohou být nutné při provádění a pro účely popsaných prací, spolu s veškerými 
dočasnými pracemi a instalacemi, jichž může být zapotřebí, a všemi obecnými riziky, povinnostmi a závazky stanovenými 
nebo implikovanými v dokumentech, na nichž je nabídka založena. Vzhledem k zabránění určitých nejasností se 
upozorňuje konkrétně: v ceně za výkopy musí být zahrnuty veškeré práce a ceny, tedy vodorovné i svislé přemístění a 
odvoz na skládku, vč. uloženi a případných poplatků. Zásadně se neurčuje místo a vzdálenost skládek, s veškerým 
vytěženým materiálem hospodaří zhotovitel a určuje si své vlastní skládky. Obdobně pro uložení do násypů se předpokládá 
i získání vhodného materiálu, pro každý násyp či zásyp vč. odkopání, naložení, odvozu a kalkulace případného rozdílu 
objemové hmotnosti a zatlačení násypů do podloží, pokud není v projektu uvedeno jinak. V cenách a sazbách odkopávek, 
násypů, zásypů a dalších podobných zemních pracích musí být zahrnuty veškeré náklady na úpravu zemníků, skládek vč. 
příjezdných komunikací a případného uvedení do původního stavu či rekultivace, pokud není v projektu uvedeno jinak. 
Bude se předpokládat, že poplatky, režie, zisk a přirážky na všechny závazky jsou rozděleny rovnoměrně na všechny 
jednotkové ceny či sazby.

2. Prozatímní částky
Kde se v soupisu prací vyskytuje položka označená „Provizorní cena (Prov.cena)“ v popisu položky, je nutno práci 
nařízenou správcem stavby hodnotit podle čl. 13.5 Obecných podmínek, resp. Zvláštních podmínek. Částka určená 
zadavatelem (objednatelem), kterou nesmí účastník zadávacího řízení (zhotovitel) v soupisu prací změnit, tj. snížit nebo 
zvýšit, bude fakturována dle skutečnosti na základě specifikace zhotovitele, resp. odsouhlaseného podzhotovitele, 
odsouhlasené správcem stavby.
Každá provizorní položka bude použita, zcela nebo zčásti, v souladu s pokyny správce stavby a podle toho bude upravena 
cena díla. Celková suma vyplacená zhotoviteli bude zahrnovat pouze částky za práci, dodávky nebo služby bez jakýchkoli 
ostatních nákladů nebo zisků, k nimž se provizorní položky vztahují, podle pokynů správce stavby.

3. Pevná cena
Ceny uvedené v soupisu prací, pokud jsou označeny v popisu položek „Pevná cena (Úhrnná částka)“, jsou ceny neměnné, 
a není-li uvedeno jinak ve smlouvě, nesmí být částka uvedená v soupisu prací žádným způsobem zvýšena ani snížena 
z titulu vyšších nebo nižších skutečných nákladů, než byly odhadnuty při určování ceny. Úhrady se potvrzují po splátkách 
úměrně rozsahu, v jakém byly podle posouzení objednatele příslušné práce provedeny.

1



4. Všeobecné položky - obecný popis
Obecný popis aktuálních položek je uveden v soupisu prací stavebních objektů - SO 001 Všeobecné a předběžné položky 
v obci Hořiněves a SO 002 Všeobecné předběžné položky v obci Žíželeves.

5. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny
Nabídková cena bude zpracována oceněním předaného soupisu zhotovovacích prací. Jednotkové ceny uvedené v nabídce 
ve výkazu výměr zahrnuji úhradu všech prací zhotovovacích i pomocných, vyplývajících z předmětu díla v rozsahu a za 
podmínek uvedených ve všech předaných zadávacích podkladech, které jsou nejen požadovány a fyzicky uvedeny ve 
výkazu výměr (agregované položky), ale i prací vyplývajících ze zadávacích podkladů nutných pro zdárné dokončení a 
předání díla objednateli, i když nejsou ve výkazu výměr konkrétně uvedeny, včetně ostatních vedlejších nákladů.

Nabídková cena bude účastníkem zadávacího řízení zpracována a předána jednak v písemné formě a jednak v elektronické 
formě na CD/flash disku. V zadávací dokumentaci uveřejněné na Profilu zadavatele je výkaz výměr, jako součást zadávací 
dokumentace, uveden ve formátu ASPE (formát XC4) a Excel. Účastník si dle vlastních možností zvolí elektronický 
formát, ve kterém ocení výkaz výměr a předloží ho v nabídce. Zadavatel upřednostňuje v případě možnosti výběru na 
straně účastníka předkládání oceněného výkazu výměr ve formátu ASPE (formát XC4).

Účastník zadávacího řízení nesmí provádět ve struktuře výkazu výměr žádné změny. Ve formátu ASPE předloží 
účastník oceněny výkaz výměr jako rozpočet (nikoliv nabídku). Ve formátu Excel předloží účastník oceněný výkaz 
výměr v předloženém formátu. Při oceňování výkazu výměr ve formátu Excel musí účastník respektovat následující 
pokyny:

• výkaz výměr je rozdělen na jednotlivé listy sešitu členěné dle objektů
• doplnit údaje do sloupce cena jednotková, přičemž dojde k dopočtu sloupce cena celkem
• předdefinované vzorce, uvedené v jednotlivých buňkách souboru, účastník nesmí měnit nebo žádným způsobem 

upravovat
• soubor výkazu výměr musí být ve formátu MS Excel
• ve sloupcích s číselnými hodnotami musí být v případě desetinného čísla použita čárka, nikoliv tečka.

2



Díla: 11/325 Máslojedy - hraníce okresu HK,rekonstrukce komunikace v obcí HoHnives a Žíželeves

nuM oe u 13 *u * ii tjan
Datum zahájení prací 10.9.2016

1, sekce Termín zahájeni 1. sekce Díla:
Doba pra dokončeni 1. sekce Stavby (—prací)
Doba pro dokončeni 1. sekce Díla
Daha realizace 1 sekce Díla

10.9.2018
4.11.2018
16.12.2018
8 týdnů + G týdnů

Datum zahájeni zimní přestávky:
Datum ukončeni 2lmnl přestávky:

17.12 2018
31.3.2019

II. sekce Termín zahájeni II. sekce Díla:
Doba pro dokončeni II. sekce Stavby (=pracl) 
Doba pro dokončeni II. sekce Díla
Doba realizace II. sekce Díla

1.4.2019
23.6.2019
4.8.2019
12 týdnů + G týdnů

Doba pro dokončeni Stavby (= práci]:
Doba pro dokončeni Díla:
Doha realizace Díla:

23.6.2019
4.8.2019
20 týdnů + 6 týdnů + 6 týdnů



 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seznam poddodavatelů
Veřejná zakázka s názvem:

„ 11/325 Máslojedy - hranice okresu HK, rekonstrukce komunikace v obci Hořiněves a
Žíželeves“

Seznam poddodavatelů v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů

Veřejaí zakázka na poskytnutí stavebních prací zadaná v otevřeném řízení dle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdijlfch
předpisů

1

Činnost poddodavatele,
kterou bude při realizaci
provádět

1. Obchodní firma nebo název /
Obchodní firma nebo jméno a
příjmení:

JAST sxo.

Sídlo / Místo podnikání, popř. místo
trvalého pobytu:

Slavnikova 2357/9,169 00 Praha 6

DZ.DIO
i£ 62065939
Osoba oprávněná jednat jménem či za
subdodavatele:

Spisová značka v obchodním reistffku:
C 190975 vedená u Městského soudu v
Praze

TeL/Bnu
E-mail:

2. Obchodní firma nebo název /
Obchodní firma nebo jméno a
přijmani:

HT-ROADs.r.o.

Frézováni vozovek

Sídlo / Místo podnikání, popř. místo
trvalého pobytu: RíXova 2,641 00 Brno

IČ: 27478 866
Osoba oprávněná jednat jménem Či za
subdodavatele:

Spisová značka v obchodním rejstříku: KS v Brně, oddíl C, vložka 43311

TelTfex:
E-mafl:

3. Obchodní firma nebo název /
Obchodní firma nebo jméno a
příjmení:

Družstvo Trotilla

Přípravné práce

Sídlo / Místo podnikáni, popř. místo
trvalého pobytu: Dlouhá 730/35, HO 00 Praha

IČ: 28501314

Osoba oprávněná jednat jménem či za
subdodavatele:

1
Spisová značka v obchodním rejstříku:

ŽR u Úřadn městské částí Praha 1

Teiyfiuc

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 
 

 

1— E-mail;
I4- Obchodní firma nebo název /

Obchodní firma nebo jméno a
příjmení:

W-STAVOB u.o., organizační složka

Přípravné páce

Sídlo / Místo podnikání, popř. místo
trvalého pobytu:

Škroopova 441/12,500 02 Hradec
Králové

1ČT '27535282

Osoba oprávněná jednat jménem či za
subdodavatele: t

Spisová značka v obchodním reistříku:
ŽR MM Hradec Králové

TeL/fia:
E-mail: | 

Subdodavatel, kterým je prokazována kvalifikace

1. Obchodní firma nebo název /
Obchodní firma nebo jméno a
pfiimení:

GEFOSaj.

IsSídlo / Místo podnikáni, popř. místo
trvalého p. b lu; _____ ________
JČ«

Knndratka 17,180 82 Praha 8

25684213
|O^rá^ná jednat jménem Geodetické práce

Městský, obchodní soud v Praze, oddíl
B, vložka 5477
XXXXX

Spisová mačka v obchodním raístfflm:
TelTfia: _____ _____________ ___  _____ ___________ ,
E-mafl: __ ____ í 

Smlouva, doklady a oprávnění doloženo v Certifikátu SCSD uchazeče

Podpis

Podpis__

Pavel Sokol, ředitel oblasti Hradec Králové

Lukáš Novák, DiS., vedoucí obchodního oddělení

řádně oprávněn podepisovat nabídky jménem SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod

Dopravní stavby VÝCHOD Adresa: Silu 1143,393 01 Pelhřimov Datum 19.62018

  

 

 

 
 

 

  

 

  

 

 

 
 

 

  

 

  

 

 

 
 

 

  

  

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 
 

 

  

 

 

 
 

 

  

 

 

 
 

 

  

 

 

 
 

 



Kontrolní a zkušební plán

Stavba: 11/325 Máslojedy - hranice okresu HK, rekonstrukce komunikace v obci Hořiněves a Žíželeves
Část: Hořiněves

SWIETELSKY

předmět kontroly množství kontrolovaná vlastnost požadovaný parametr požadovaná četnost počet
zkoušek výstup

zkoušku
provede

SO 103A komunikace

Zemni práce
Úprava pláně se zhutněním

932 m2

modul pfetvámosti Edrf2 min. 60 MPa 1 x na 1 000 m2 1 protokol laboratoř
(sanace AZ ŠD 0/63 v tt 300 mm) * poměr modulu přetvámosti ^deí2^ ^de(1 C 2.5 1 x na 1 000 m2 1 protokol laboratoř

rovinatost podél. / příčná 30mm / 20mm průběžně / po 40m dle skut. zápis do SD stavba
odchylky od příčného sklonu max. ± 0,5 % v přič. profilech dle PD dle skut. zápis do SD stavba

* sanace jsou předpokládány v celé délce úseku
Nestmelené vrstvy I

ŠDb 0/45 tl.420 mm

605,81 m2

zrnitost deklar. 1 x 1 000 m3 1 osvědčení o 
jakosti

laboratoř

Sanace ulómaných krajů vozovky obsah jemných částic deklar. 1 x 1 000 m3 1 osvědčeni o 
jakosti

laboratoř

modul přetvámosti Edai2 min. 100 MPa 1 x 1 500 m2 1 protokol laboratoř

poměr modulu přetvámosti Ed.(2 / Edefl < 2.5 1 x 1 500 m2 1 protokol laboratoř

tloušťka vrstvy min. 0,8*h, prům 0,9h po 100 m sondou dle skut. zápis do SD stavba

rovinatost podél. / příčná 30mm / 20mm průběžně / po 40m dle skut. zápis do SD stavba

odchylky od příčného sklonu ± 1.0% v přič. profilech po 100m dle skut. zápis do SD stavba

Asfaltové vrstvy í

ACO 11+ tl. 40 mm

1 688 m2 
1621

zkouška typu pro každý druh asf.směsi 1 protokol výrobce smési

obrusná vrstva Prohlášeni o vlastnostech
zrnitost, obsah asfaltu, M dleTZ 1 x1000t 1 protokol laboratoř

míra zhut. - vývrt min. 96%, prům. 98% 1 x 5 000 m2 2 protokol laboratoř

mezer. - vývrt 2,0 - 7,5% 1 x 5 000 m2 2 protokol laboratoř

tloušťka - vývrt min. 0,9 h (0 min. 1,0 h) 1 x 5 000 m2 2 protokol laboratoř

spoj. vrstev - vývrt 6,7 kN/vývrt 0 100mm 
15,0 kN/vývrt 0 150mm 1 x 5 000 m2 2 protokol laboratoř

nerovnost povrchu
(př. 2 m lati. podóínA ptanografem)

do 5 mm podél průběžné / př. po 40 m dle skut. protokol laboratoř

kontrola teploty směsi min. 140 °C 1 x za hodinu pokládky dle skut. zápis do SD Stavby, pokl.

tloušťka kladené vrstvy min. 0,9 h, 0 min. 1.0 h 1 x za hodinu pokládky dle skut. zápis do SD Slavby. pokl.
odchylka od příč.sklonu ± 0,5 %(± 0,2%) pO 20 m (25m před a za mostem po 5m) dle skut. zápis do SD Stavby, pokl.

ACL 16+ tl. 50 mm
1 730,2 m2 
207,62 t

zkouška typu pro každý druh asf. směsi 1 protokol výrobce smési

ložná vrstva Prohlášení o vlastnostech
zrnitost, obsah asfaltu, M dleTZ 1 x 20001 1 protokol laboratoř

Vypracoval: Jan Štych,DiS.
Datum: 9.7.2018

Schválil:
Datum:



Kontrolní a zkušební plán
SWIETELSKY

Stavba: 11/325 Máslojedy - hranice okresu HK, rekonstrukce komunikace v obci Hořiněves a Žíželeves
Část: Hořiněves

r
mira zhut. - vývrt min. 96%. prúm. 98% 1 x 1 500 m2 2 protokol laboratoř
mezer. - vývrt 2,5 - 8,0% 1 x 1 500 m2 2 protokol laboratoř
tloušťka - vývrt min. 0,9 h (0 min. 1,0 h) 1 x 1 500 m2 2 protokol laboratoř

V místě sanaci uíómaných krajů vozovky )* spoj. vrstev — vývrt )* 5,3 kN/vývrl 0 1O0mm 
12,0 kN/vývrt 0 150mm 1 x1 500 m2 1 protokol laboratoř

kontrola teploty směsi min. 140 "C 1 x za hodinu pokládky dle skut. zápis do SD Stavby, pokl.
tloušťka kladené vrstvy min. 0,9 h, 0 min. 1,0 h 1 x za hodinu pokládky dle skut. zápis do SD Stavby, pokl.
odchylka od příč.sklonu ± 0,5 % (± 0,2 %) pO 20 m (25ra před a za mostem pe Smj dte skut. zápis do SD Stavby, pokl.

ACP 16+ tl. 80 mm

745,6 m2 
143,151

zkouška typu pro každý druh asf. směsi 1 protokol výrobce směsi
Sanace ulámaných krajů vozovky prohlášení o vlastnostech

zrnitost, obsah asfaltu. M dleTZ 1 x 2000 t 1 protokol laboratoř
míra zhut. - vývrt min. 96%, prům. 98% 1 x 1 500 m2 2 protokol laboratoř
mezer. - vývrt 3,0-10,0% 1 x 1 500 m2 2 protokol laboratoř
tloušťka - vývrt min. 0,9 h (0 min. 1,0 h) 1 x 1 500 m2 2 protokol laboratoř
kontrola teploty směsi min. 140 °C 1 x za hodinu pokládky dle skut. zápis do SD Stavby, pokl.
tloušťka kladené vrstvy min. 0,9 h, 0 min. 1,0 h 1 x za hodinu pokládky dle skut. zápis do SD Stavby, pokl.
odchylka od příč.sklonu ± 0,5 % (± 0,2 %) PO 20 m (25m před a za mostem po 5m) dle skut. zápis do SD Stavby, pokl.

Vodorovné dopravní značení I
vodorovné DZ plastem

109 m2

měrný souč.svítivosti Rl Rl > 100 mcd.m-2.lx-1 dle TP 70 dle skut. protokol laboratoř
součinitel jasu Qd Qd > 100 mcd.m-2.lx-1 dle TP 70 dle skut. protokol laboratoř
kontrola rozměru vizuálně průběžně dle skut. zápis do SD dodavatel
Prohlášení o vlastnostech

Na všechny ostatní materiály budou předloženy Certifikáty, Prohlášení o vlastnostech a Prohlášení o shodě

předmět kontroly množství kontrolovaná vlastnost požadovaný parametr požadovaná četnost počet
zkoušek výstup zkoušku

provede
SO 103.3 autobusový záliv

Zemní práce 1
Úprava pláně se zhutněním

99 m2

modul přetvárnosti Eo.12 min. 45 MPa 1 x na 1 000 m2 1 protokol laboratoř
(sanace AZ ŠD 0/63 v tl 300 mm) * poměr modulu přetvárnosti Edef?/ Edef1 < 2,5 1 x na 1 000 m2 1 protokol laboratoř

rovinatost podél. / příčná 30mm / 20mm průběžně / po 40m dle skut. zápis do SD stavba
odchylky od příčného sklonu max. ± 0,5 % v přič. profilech dle PD dle skut. zápis do SD stavba

Nestmelené vrstvy |

ŠD 0/63 tl. min. 200 mm

99 m2
zrnitost deklar. 1 x 1 000 m3 1 osvědčení o 

jakosti laboratoř

obsah jemných částic deklar. 1 x 1 000 m3 1 osvědčeni o laboratoř

Vypracoval: Jan Štych,DiS.
Datum: 9.7.2018

Schválil:
Datum:



Kontrolní a zkušební plán
SWIETELSKY

Stavba: 11/325 Máslojedy - hranice okresu HK, rekonstrukce komunikace v obci Hořiněves a Žíželeves
Část: Hořiněves

jakosti

modul přetvámosti Edef2 min. 60 MPa 1 x 1 500 m2 1 protokol laboratoř

poměr modulu přetvámosti / Edefl < 2,5 1 x 1 500 m2 1 protokol laboratoř

tloušťka vrstvy min. 0.8*h. prům 0,9h po 100 m sondou dle skut. zápis do SD stavba

rovinatost podél. Z příčná 30mm / 20mm průběžně / po 40m dle skut. zápis do SD stavba

odchylky od příčného sklonu ± 1,0% v přič. profilech po 100m dle skut. zápis do SD stavba

Stmelené vrstvy
SC C3/4 tl. 200 mm

94,5 m!

pevnost v tlaku na krychli min. 4 Mpa 3x těleso, min. 1x denně dle skut. protokol laboratoř

míra zhutnění 97% 1 x 1 500 m2 1 protokol laboratoř

vlhkost -3% - +2% dekl.hod. 2 x týdně dle skut. protokol laboratoř

srovnávací objemová hmotnost deklarovaná hodnota 1 x 5000m3, min 1x za 2 týdny 
výroby

dle skut. protokol laboratoř

odchylka od přič. sklonu ± 0,5% po 100 m dle skut. zápis do SD stavba

tloušťka vrstvy 0,8h min., 0,9h prům. po 100 m dle skut zápis do SD stavba
Vodorovné dopravní značeni značeni l
vodorovné DZ plastem

8 m2

měrný souč.svltivosti Rl Rl > 100 mcd.m-2.lx-1 dle TP 70 dle skut. protokol laboratoř

součinitel jasu Qd Qd > 100 mcd .m-2.lx-1 dle TP 70 dle skut. protokol laboratoř

kontrola rozměrů vizuálně průběžně dle skut. zápis do SD dodavatel
Prohlášeni o vlastnostech

Na všechny ostatní materiály budou předloženy Certifikáty, Prohlášení o vlastnostech a Prohlášeni o shodě

Vypracoval: Jan Štych,DiS.
Datum: 9.7.2018

Schválil:
Datum:



Kontrolní a zkušební plán
SWIETELSKY

Stavba: 11/325 Máslojedy - hranice okresu HK, rekonstrukce komunikace v obci Hořiněves a Žíželeves
Část: Žíželeves

předmět kontroly množství kontrolovaná vlastnost požadovaný parametr požadovaná četnost počet
zkoušek výstup zkoušku

provede
SO 107A komunikace

| Zemni práce |

Úprava pláně se zhutněním

4 790 m2

modul přetvárnosti min. 60 MPa 1 x na 1 000 m2 5 protokol laboratoř
(sanace AZ ŠD v tl 300 mm) * poměr modulu přetvárnosti ^doí2^ < 2,5 1 x na 1 000 m2 5 protokol laboratoř

rovinatost podél. / příčná 30mm / 20mm průběžné / po 40m dle skut. zápis do SD stavba
odchylky od příčného sklonu max. ± 0,5 % v přič. profilech dle PD dle skut. zápis do SD stavba

' výměna AZ se předpokládá na celou šlň profilu v celé délce úseku
I Nestmelené vrstvy

SDb 32/63 tl 170 mm

4 790 m2

zrnitost deklar. 1 x 1 000 m3 1 osvědčeni o 
jakosti

laboratoř

Sanace konstrukčních vrstev obsah jemných částic deklar. 1 x 1 000 m3 1 osvědčeni o 
jakosti

laboratoř

modul přetvárnosti min. 100 MPa 1 x 1 500 m2 3 protokol laboratoř
poměr modulu přetvárnosti / Edefl < 2.5 1 x1 500 m2 3 protokol laboratoř
tloušťka vrstvy min. 0,8*h, prům 0,9h po 100 m sondou dle skut. zápis do SD stavba
rovinatost podél. / příčná 30mm / 20mm průběžné / po 40m dle skut. zápis do SD stavba
odchylky od příčného sklonu ± 1,0% v přič. profilech po 100m dle skut. zápis do SD stavba

Stmelené vrstvy Ij
Penetrační makadam tl 110mm

4 570 m2

tloušťka vrstvy min. 0,8’h, prúm 0,9h po 100 m sondou dle skut. zápis do SD stavba
rovinatost podél. / příčná 20mm / 20mm (05mm) průběžně / po 40m dle skut. zápis do SD stavba

odchylky od příčného sklonu ± 0.5% v přič. profilech po 10Om dle skut. zápis do SD stavba

Asfaltové vrstvy
ACO11 + tl. 40 mm

4 355 m2 
418 t

zkouška typu pro každý druh asf směsí 1 protokol výrobce směsi
obrusná vrstva Prohlášení o vlastnostech

zrnitost, obsah asfaltu. M dleTZ 1 x1000t 4 protokol laboratoř
mira zhut. - vývrt min. 96%, prům 98% 1 x 5 000 m2 2 protokol laboratoř
mezer. - vývrt 2.0 - 7.5% 1 x 5 000 m2 2 protokol laboratoř
tloušťka - vývrt min. 0,9 h (0 min, 1,0 h) 1 x 5 000 m2 2 protokol laboratoř
spoj. vrstev - vývrt 6,7 kN/vývrl 0 100mm 

15.0 kN/vývrt 0 150mm 1 x 5 000 m2 2 protokol laboratoř

nerovnost povrchu
(pí*. 2 m lati. podélná planogrofem)

do 5 mm podél průběžné / př. po 20 m dle skut. protokol laboratoř

kontrola teploty směsi min. 140 ”C 1 x za hodinu pokládky dle skut. zápis do SD Stavby, pokl.
tloušťka kladené vrstvy min. 0,9 h. 0 min. 1.0 h 1 x za hodinu pokládky dle skut. zápis do SD Stavby, pokl.

Vypracoval: Jan Štych,DiS.
Datum: 9.7.2018

Schválil:
Datum:



Kontrolní a zkušební plán

Stavba: 11/325 Máslojedy - hranice okresu HK, rekonstrukce komunikace v obci Hořiněves a Žíželeves
Část: Žíželeves

| odchylka od příč.sklonu | tO.5%(tQ,2%) |po 20 m (zsm prw«za mosieni po sm) | dle skut. | zápis do SD| Stavby, pokl.

ACL 16+ tl. 70 mm

4 355 m2 
732 t

zkouška typu pro každý druh asf.směsi 1 protokol výrobce smési
ložná vrstva Prohlášeni o vlastnostech

zrnitost, obsah asfaltu. M dleTZ 1 x 20001 2 protokol laboratoř
míra zhut. - vývrt min. 96%, prům 98% 1 x 1 500 m2 3 protokol laboratoř
mezer. - vývrt 2.5 - 8.0% 1 x 1 500 m2 3 protokol laboratoř
tloušťka - vývrt min. 0,9 h (0 min. 1.0 h) 1 x1 500 m2 3 protokol laboratoř
kontrola teploty smési min. 140 “C 1 x za hodinu pokládky dle skut. zápis do SD Stavby, pokl.
tloušťka kladené vrstvy min. 0,9 h, 0 min. 1.0 h 1 x za hodinu pokládky dle skut. zápis do SD Stavby, pokl.
odchylka od příč.sklonu ± 0.5 % (± 0,2 %) PO 20 m (25m před a za mostem po 5m) dle skut. zápis do SD Stavby, pokl.

Vodorovné dopravní značení
vodorovné DZ plastem

380 m2

mémý souč.svltivosti Rl Rl > 100 mcd.m-2.lx-1 dle TP 70 dle skut. protokol laboratoř
součinitel jasu Qd Qd > 100 mcd.m-2.lx-1 dle TP 70 dle skut. protokol laboratoř
kontrola rozměrů vizuálně průběžně dle skut. zápis do SD dodavatel
Prohlášeni o vlastnostech

Na všechny ostatní materiály budou předloženy Certifikáty, Prohlášení o vlastnostech a Prohlášení o shodě

Vypracoval: Jan Štych,DiS.
Datum: 9.7.2018

Schválil:
Datum:



S W IE T E L S K Y  s taveb n í s .r.o .

S W IE T E L S K Y

P L A Ň  JA K O S T I

s tavby  ze  dne  14 .8 .2018

„ II/325 M ás lo jed y  -  h ran ice  o kresu H K , reko n s tru kce ko m u n ikace  v  o b c i

H o řin ěves  a  Ž íže leves“

O b jed n a te l: K rá lo véh rad ecký kra j, P ivo varské n ám ěstí 1245 ,500  03  H rad ec  K rá lo vé

Z h o to v ite l: S W IE T E L S K Y  s taveb n í s .r.o .

o d š těp n ý  závo d  D o p ravn í s tavb y  V Ý C H O D

o b las t H rad ec K rá lo vé
N ád ražn í 486

517  21 T ýn iš tě  n ad  O rlic í

V yp racova l: P řezkouše l: S chvá lil:

F unkce : A u to rizovaný te chn ik s tavbyvedouc í / vedouc í s tavby řed ite l ob las ti

Jm éno : Jan  Š tych J iří Jeh lička P ave l S oko l

D a tum :  08 /2018 08 /2018 08 /2018

P odp is : — J -----------------------

Tento řízený dokument je duševním vlastnictvím SWIETELSKY stavební s.r.o., a nesmí být jako celek, ani jeho 
části bez písemného souhlasu rozmnožován nebo jinak rozšiřován



O b sah  s trana

1 Ú vod  3
2 P ředm ě t p lánu  kva lity  3
3  V stupy p ro  p lán  kva lity  4

4  C íle  kva lity  4

5 O dpovědnos ti m anagem en tu  5

6  Ř ízen í dokum en tů a  úda jů  5

7 Ř ízen í záznam ů  6
8 Z d ro je  6
9 P ožadavky  7
10 K om un ikace se  zákazn íkem  8

11  N ávrh  a  vývo j 8

12 N akupován í 9

13  V ýroba  a  posky tován í s lužeb  9

14 Iden tifikace  a  s ledova te lnos t 10

15 M a je tek  zákazn íka  11

16  O chrana  p roduk tu , m an ipu lace a  p ředán í 11

17 Ř ízen í neshodných  p roduk tů  12

18 M on ito rován í a  m ěřen í 12

19 A ud ity  13

20 Z kra tky a  de fin ice  14
21 Z ávě rečná us tanoven í 15

1 Ú V O D

1 .1  P lán  ja kos ti s tavby úzce  souv is í s P říručkou in teg rovaného sys tém u , pop isu je způsob zabezpečen í jedno tli

vých  sys tém ů pod le požadavků no rem  Č S N  E N  IS O  9001 :2001 , Č S N  E N  IS O  14001 a  O H S A S  18001 a  na  né  nava 

zu jíc ích no rem  ve  spo lečnos ti S W IE T E LS K Y  s tavebn í s  r.o . T a to  p říručka  je  u rčena  k  p rezen tac i jedno tlivých  sys tém ů  

a  k  p rokazován í je jich  shody  s  požadavky uvedených no rem .

P la tí ve spo lečnos ti S W IE T E LS K Y s tavebn í s .r.o ., v d iv iz i dop ravn ího a in ženýrského  s tav ite ls tv í a  je  říd íc ím  doku 

m en tem  v  jedno tlivých ú tva rech  d iv ize  za řazených do  toho to  sys tém u .

O dbo rnos t a  spo leh livos t zam ěstnanců spo lečnos ti, te chn ické  a  ekonom ické  zázem í, op íra jíc í se  o  jeden  z  ne jvě t

š ích  rakouských  s tavebn ích konce rnů , jsou  dob rým i p ředpok lady k  nap lněn í firem n í filo zo fie  vy jád řené  hes lem

"N a n ás  m ů žete  s tavě t"

a  jsou zá rukou vedouc í k uspoko jen í po třeb a  očekáván í zákazn íků ve  všech nab ízených č innos tech , p ředevš ím  ve  

výs tavbě , op ravách a  rekons trukc ích s iln ic a  os ta tn ích  kom un ikac í, výs tavbě a  op ravách m ostů , p rům ys lových p loch , 

výs tavbě  in ženýrských  s ítí, eko log ických  s taveb , spo rtovn ích  a reá lů  a  m ís t ak tivn ího  odpoč inku .

P lán  ja kos ti souv is í s P říručkou in teg rovaného sys tém u , čás t "P říručka Q M S " zp racova l, zkom p le tova l a  dá le říd í 

m anaže r ja kos ti. O dpov ídá  za  je jí zp racován í, fo rm á ln í úp ravu , za jiš těn í schva lován í, vydáván í, d is tribuc i a ev idenc i. 

V e  spo lup rác i s p ředs tav ite lem  vrcho lového  veden í p ro  ja kos t p rově řu je p rav ide lně  je jí p la tnos t a p rovád í je jí ak tua li

zac i.

P říručka in teg rovaného sys tém u  je  vydává  ja ko  e lek tron ický soubo r v in fo rm ačn ím  sys tém u S W IE T -IN F O . Z a  se 

znám en í s  obsahem  in teg rované  dokum en tace  a  dod ržován í je jí us tanoven í odpov ídá každý  zam ěstnanec spo lečnos

ti, k te rý m á p řís tup do in fo rm ačn ího sys tém u S W IE T -IN F O . Z am ěstnanec je pov inen s ledova t p rav ide lné vždy p ři 

zrněné p řís tupového hes la do in fo rm ačn ího sys tém u S W IE T -IN F O soubo r "Z m ěny in teg rované dokum en tace " a s  

p řís lušným i zm ěnam i se  seznám it.



T en to  zam ěstnanec zodpov ídá za  seznám en í s  je jím  obsahem  všech  pod řízených zam ěstnanců . P říručka  in teg ro 

vaného sys tém u je k d ispoz ic i zákazn íkům  v tiš těné fo rm ě . T iš těná fo rm a se po řizu je pouze p ro po třeby zákazn íků  

spo lečnos ti a  nepod lého  zm ěnovým  řízen ím .

T en to p lán kva lity vycház í z  pos tupů a zásad sys tém u m anagem en tu kva lity (Q M S ) spo lečnos ti S W IE T E LS K Y  

s tavebn í s .r.o . S ys tém  m anagem en tu kva lity odš těpného závodu D opravn í s tavby V Ý C H O D , ob las t H radec K rá lové  

(O H K ) je  vy tvo řen , zdokum en tován , up la tňován a ud ržován v  sou ladu s  požadavky no rm y Č S N E N IS O  9001 a je  

ce rtifikován pod le  té to  no rm y  ce rtifikačn í spo lečnos tí S ILM O S -Q  s .r.o .

S ys tém  m anagem en tu kva lity  je  součás tí in teg rovaného  sys tém u  m anagem en tu (IM S ) O H K , tvo řeného  dá le  ce rtifiko - 

vaným i sys tém y env ironm en tá ln ího m anagem en tu (E M S ) a m anagem en tu bezpečnos ti a och rany zd rav í p ři p rác i 

(H S M S ). C e lý  in teg rovaný  sys tém  m anagem en tu O H K  je  popsán  v  dokum en tac i řízen í IM S .

C ertifiká t S ys tém u  ce rtifikovaných s tavebn ích  dodava te lů  v iz  nab ídka  -  K va lifikačn í p ředpok lady

V zh ledem  k  výše  uvedeném u , jsou  v  da lš ích čás tech  toho to  p lánu  kva lity uváděny  odkazy  na  dokum en tac i řízen í IM S , 

k te rou  tvo ří P říručka IM S  a  sm ěrn ice  IM S . T a to  dokum en tace je  v  p řípadě  požadavku  ob jedna te le  k  nah lédnu tí u  řed i

te le  ob las ti.

P o jem „sys tém m anagem en tu kva lity ", resp . zkra tka „Q M S “ jsou v  da lš ím te x tu toho to p lánu kva lity uváděny  

v  souv is los tech typ ických pouze  p ro  sys tém  m anagem en tu  kva lity . V  os ta tn ích  p řípadech  je  použ it po jem  „in teg rovaný  

sys tém  m anagem en tu “ , resp . zkra tka  „IM S “ .

1 .2  F unkčnos t IM S  je p rav ide lné p rově řována in te rn ím i aud ity , pe riod ickým p řezkoum áván ím  ce lého IM S  veden ím  

O H K  a  ex te rn ím i aud ity , p rováděným i ce rtifikačn í spo lečnos tí.

1 .3  Z a  trva lé  za jiš těn í funkčnos ti IM S  v  O H K  odpov ídá m anaže r IM S . Z a  dod ržován í pos tupů a  zásad IM S  na  s tavbě  

odpov ídá  řed ite l ob las ti.

2  P Ř E D M Ě T  P L Á N U  K V A L IT Y

2 .1  P ředm ě tem  toho to p lánu kva lity je s tanoven í m etod m anagem en tu kva lity p ři rea lizac i sm louvy o  d ílo (S O D ) na  

zho toven í s tavby „II/325 Máslojedy - hranice okresu HK, rekonstrukce komunikace v obci Ho
řiněves a Žíželeves“.

2 .2  Z p racova te lem  toho to  p lánu  kva lity  je  zho tov ite l:

S W IE T E L S K Y  s taveb n í s .r.o .
odš těpný závod D opravn í s tavby  V Ý C H O D

ob las t H radec K rá lové

N ádražn í 486

517  21 T ýn iš tě  nad  O rlic í

2 .3  P lán kva lity je vyp racován pod le no rm y Č S N IS O  10005 ja ko součás t dokum en tace p ro zho toven i p ředm ě tné  

s tavby  na  zák ladě  oznám en í o  výbě ru  ne jvhodně jš í nab ídky  v  zadávac ím  řízen í pod le  §  27  o tev řené  řízen í - zákona  č . 

137 /2006  S b ., o  ve ře jných zakázkách , v  p la tném  zněn í, na  ve ře jnou  zakázku  na  s tavebn í p ráce  „11/325 Máslojedy - 
hranice okresu HK, rekonstrukce komunikace v obci Hořiněves a Žíželeves (dá le s tavba , resp . p řed 

m ětná  s tavba ) vydaném  K rá lovéh radeckým  kra jem  dne  27 .7 .2018 .

2 .4  P lán  kva lity  je  u rčen :

- ob jedna te li k  z ískán í důvě ry  ve  schopnos t zho tov ite le  zho tov it a  p ředa t s tavbu  v  požadované kva litě

- zho tov ite li k  vy tvo řen í o rgan izačn ích , pe rsoná ln ích , te chn icko -vý robn ich a  da lš ích  podm ínek  p ro  uspoko jen í všech  

spec ifikovaných požadavků  ob jedna te le .



 

 

 

 

 

 

2 .5  P lán kva lity je závazný p ro všechny zam ěstnance O H K  i p ro všechny osoby subdodava te lů pod íle jíc ích se na

s tavbě .

2 .6  Č innos ti, na  k te ré  se  ten to  p lán  kva lity  nevz tahu je :

a ) env ironm en tá ln í m anagem en t

b ) m anagem en t bezpečnos ti a  och rany  zd rav í p ři p rác i.

V  záv is los ti na  požadavc ích  ob jedna te le  jsou  ty to  č innos ti řešeny  v  sam osta tné  čás ti nab ídky .

2 .7  P la tnos t toho to  p lánu  kva lity  trvá  do  dne  skončen í zá ručn ích lhů t na  zho tovené  d ílo .

3  V S T U P Y  P R O  P L Á N  K V A L IT Y

3 .1  Z ák ladn ím i vs tupy  p ro  ten to  p lán  kva lity  jsou :

a ) dokum en tace  řízen í IM S

b ) zadávac í dokum en tace  s tavby

c) souv ise jíc í p rávn í a  te chn ické  p ředp isy

d ) požadavky  S ys tém u  ja kos ti v  obo ru  pozem n ích  kom un ikac í M D  Č R .

3 .2  P lán kva lity vycház í z  o rgan izačn ího  uspo řádán í závodu , ze  sys tém ových vazeb , odpovědnos tí a  p ravom ocí uve 

dených v  P říručce  IM S  a  v  navazu jíc ích  dokum en tech  IM S .

4  C ÍL E  K V A L IT Y

4 .1  C íle  kva lity p ro  p ředm ě tnou s tavbu  vycháze jí ze  spec ifikac í požadavků na  kva litu  s tavby a  jsou  vy jád řeny nás ledu 
jíc ím  způsobem :

a ) sp ln it konečný  te rm ín p ředán í ce lé  s tavby , vč . sp lněn í d ílč ích  te rm ínů  p ředán í sam osta tné p ředávaných  ob jek tů

b ) dosáhnou t vyhovu jíc ích výs ledků všech p lánovaných kon tro l, zkoušek a m ěřen í s tanovených v K Z P  schvá le 

ném  ob jedna te lem

c) v  rám c i p ředávac ího řízen í s tavby  z íska t vy jád řen í spoko jenos ti ob jedna te le dosažen ím  a lespoň s tupně „ve lm i

dob ré “ v ukaza te li „S ouh rnné hodnocen í d íla ob jedna te lem “ a  k ladné dopo ručen í fo rm ou re fe renčn ího lis tu

s tavby

d ) p rováděn ím  p lánovaných in te rn ích zá ručn ích kon tro l s tavby  om ez it výsky t vad  vě tš ího  rozsahu v  rozhodu jíc ích

te chno log iích , ze jm . v  kons trukčn ích  vrs tvách  vozovek

e ) p ři p rováděn í zá ručn ích  op rav  sp ln it lhů ty  s tanovené v  S O D .

4 .2  K  dosažen í výše uvedených c ílů budou využ ity s tanda rdn í pos tupy IM S  a spec ifické pos tupy uvedené v  tom to

p lánu .

4 .3  Z a  sp lněn í c ílů  kva lity  s tavby  odpov ídá  řed ite l ob las ti.

5  O D P O V Ě D N O S T I M A N A G E M E N T U

5 .1  V  té to kap . 5 p lánu kva lity jsou uvedeny zák ladn í odpovědnos ti m anagem en tu , týka jíc í se p říp ravy a  rea lizace

s tavby . D a lš í up řesňu jíc í odpovědnos ti jsou  uvedeny  v  os ta tn ích čás tech  toho to  dokum en tu .

P ro  p ředm ě tnou s tavbu  p la tí p rocesy  Q M S  vč . je jich  s ledu  a  vzá jem ného  působen í, uvedené  v  P říručce IM S .

5 .2  Z a  p lánován í, řízen í a  koo rd inac i č innos tí a  za  řešen í p rob lém ů s tavby  v  e tapě  p říp ravy s tavby a  ve  sm luvn í e tapě ,

za  p řezkoum án í výs ledků aud itů , za  kon tro lu p lněn í náp ravných a  p reven tivn ích opa třen í, za  schva lován í žádos tí o

vý jim ku z požadavků Q M S , za p řezkoum án í zm ěn p lánu kva lity odpov ídá řed ite l závodu pan 

5 .3 Z a sch va lo vá n í zm ěn p lánu kva lity o d p o v íd á řed ite l o b la s ti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 .4  Z a  řízen í s tavby , za  dod ržován í pos tupů a  zásad  IM S  vč . veške rých souv ise jíc ích p ředp isů v  rám c i s tavby , za  p ři

p ravenos t a  d ispon ib ilitu výrobn ích kapac it, za jiš ťu jíc ích p lynu lé  p rováděn í p rac í v  sou ladu s ha rm onog ram em  s tavby ,

za  koo rd inac i výrobn ích a  souv ise jíc ích č innos tí s  os ta tn ím i účas tn íky výs tavby , za  p ředáván í a up la tňován í požadav

ků a in fo rm ac í do tčeným  ú tva rům  a  ex te rn ím  účas tn íkům  výs tavby vč . řešen í p rob lém ů s tavby v  e tapě  rea lizace , za

p lněn í s tanovených c ílů , za  za jiš těn í všech spec ifikovaných požadavků na kva litu s tavby a  za m on ito rován í p růběhu

výs ta vb y odpov ídá řed ite l ob las ti 

6  Ř ÍZ E N Í D O K U M E N T Ů  A  Ú D A JŮ

6 .1  Ř ízen í dokum en tů a úda jů je  za jiš těno v  sou ladu se zásadam i s tanoveným i v  dokum en tac i IM S  (sm ěrn ice č . 1 ).

V šechny  p ředp isy p ro  říd ic í, výkonné  a  kon tro ln í č innos ti, ja kož  i dokum en ty  s tavby  jsou  v  řízeném  rež im u . Je  za jiš tě 

na  je jich  ak tuá lnos t a  jsou  jednoznačně  iden tifikovány s tanoveným  způsobem .

P ro  p ředm ě tnou  s tavbu  je  závod  řádné  vybaven veške rým i po třebným i p ředp isy , souv ise jíc ím i s  podm ínkam i výs tavby

a  s  te chno log iem i, je ž  budou na  s tavbě  použ ity . Jedná  se  ze jm . o  ty to  p ředp isy :

- dokum en tace řízen í IM S  (P říručka  IM S , sm ěrn ice  IM S )

- obecné  závazné  p rávn í p ředp isy

- české  te chn ické  no rm y  (Č S N )

- te chno log ická p rav id la  S W IE T E LS K Y  s tavebn í s .r.o . (T P r)

- te chn ické kva lita tivn í podm ínky (T K P )

- dodac í podm ínky

- te chn ické podm ínky M D  Č R  (T P )

- vzo rové  lis ty

K  zák ladn ím  řízeným  dokum en tům s tavby pa tří ze jm éna sm louva o  d ílo , p ro jek tová dokum en tace , p říp . da lš í d ruhy

dokum en tů , u rčených  v  dokum en tac i IM S  nebo  ve  sm luvn ích  požadavc ích  ob jedna te le .

D okum en ty s tavby budou  uchovávány  po  dobu  s tanovenou  vn itřn ím i p ředp isy S W IE T E LS K Y  s tavebn í s .r.o .., pokud  ve

sm louvě  o  d ílo  nebude  s tanoveno  jinak .

6 .2  Z a řízen í p ředp isů v  rám c i závodu vč . je jich iden tifikace , za  za jiš ténos t in fo rm ačn ích zd ro jů p ro ud ržován í ex te r

n ích p ředp isů v  ak tuá ln ím  s tavu , za  za jiš ťován í ak tua lizace , rev iz í a  za  d is tribuc i p ředp isů odpov ídá te chno log p . Ivan
Š vec .

6 .3  Z a p řezkoum áván í, schva lován í, iden tifikac i, d is tribuc i a ak tua lizac i řízených dokum en tů s tavby odpov ída jí za 

m ěstnanc i, u rčen i v  dokum en tac i IM S .

6 .4  Z a řízen í dokum en tů na s tavbě , za po třebný rozsah vybavenos ti (vč . ná rokován í p ředp isů u vedouc ího  kva lity a

zá ruk) a  za  je jich  dos tupnos t zam ěstnancům  s tavby  a  da lš ím  op rávněným  osobám , odpov ídá  řed ite l ob las ti.

7 ř íz e n í z á z n a m ů

7 .1  Z ák ladn í pos tupy p ro řízen í záznam ů , obsahu jíc í m j. způsoby je jich iden tifikace , uchován í, dos tupnos t, fo rm u ,

rozsah  záznam ů p ředávaných ob jedna te li a td . jsou  s tanoveny v  dokum en tac i IM S  (sm ěrn ice č . 1 ). V  rám c i p ředm ě tné

s tavby  budou  respek továny konkré tn í požadavky ob jedna te le , týka jíc í se  fo rm y, veden í a  p ředáván í záznam ů  s tavby .

K zák ladn ím záznam ům  s tavby pa tří m j. s tavebn í den ík , p ro toko ly o kon tro lách , zkouškách a  m ěřen ích , záp isy

z  kon tro ln ích dnů , koo rd inačn ích  po rad  a  jednán í, p ředávac í p ro toko ly , dodac í lis ty , dok lady  o  shodě  výrobků  ad .

Z áznam y  budou uchovávány po  dobu  s tanovenou  vn itřn ím i p ředp isy  S W IE T E LS K Y  s tavebn í s .r.o ., pokud  ve  sm louvě
o  d ílo  nebude  s tanoveno  jinak .

7 .2  Z a  řízen í záznam ů v  rám c i p ředm ě tné  s tavby pod le  s tanovených zásad IM S  s  respek tován ím  požadavků  ob jedna 

te le  vč . po třebné koo rd inace  se  subdodava te lem , odpov ídá řed ite l ob las ti.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8  Z D R O JE

8 .1  P o sky to ván í zd ro jů
V eden í O H K  pe riod icky p řezkoum ává po třeby zd ro jů a  posky tu je zd ro je na ud ržován í a z lepšován í IM S . Z d ro je p ro  

p ředm ě tnou s tavbu  jsou  uvedeny  v  nás ledu jíc ích č lánc ích  té to  kap ito ly  8 .

8 .2  M ateriá ly
P ro  p ředm ě tnou s tavbu  nebudou  použ ity žádné  m ate riá ly an i výrobky  se  spec ifickým i cha rak te ris tikam i.

8 .3  L id ské  zd ro je

8 .3 .1  P ostupy a  zásady p ro  řízen í p rocesu vzdě láván í, p ro  z ískáván í a  rozš iřován í kva lifikace zam ěstnanců  jsou  s ta 

noveny  v  dokum en tac i IM S  (P říručka IM S ) a  v  souv ise jíc ích in te rn ích  p ředp isech .

8 .3 .2  N a  všech  funkčn ích  m ís tech  závodu  jsou  za řazen i zam ěstnanc i, sp lňu jíc í kva lifikačn í požadavky .

8 .3 .3  P ro  p ředm ě tnou  s tavbu nen í třeba  p rovádě t žádná  spec ia lizovaná ško len í.

8 .3 .4  Z a  za jiš těn í po třebného  rozsahu vs tupn ích  ško len í nových  zam ěstnanců , za  za jiš těn í da lš ího  vzdě láván í s táva jí

c ích zam ěstnanců pod le  p lánu vzdě láván í, p řípadně  pod le  ope ra tivn ích požadavků řed ite le  ob las ti a  za  za jiš těn í spe 

c ia lizovaných  ško len í odpov ídá  pe rsoná ln í řed ite lka , pan í H ana  F a icová .

8 .4  In fras tru k tu ra

8 .4 .1  Z ák ladn í p rav id la , zásady  a  odpovědnos ti p ro  řízen í in fras truk tu ry jsou  s tanoveny  v  dokum en tac i IM S  (P říručka  

IM S ) a  v  souv ise jíc ích in te rn ích p ředp isech .

8 .4 .2  P ro  zho toven í d íla  m á  závod  ná lež ité te chn ické  vybaven í (v iz  nab ídka ).

V ýroba  as fa ltových  sm ěsí je  za jiš těna  z  v las tn í oba lovny  -  O ba lovna  T ýn iš tě  s .r.o . V ýrobn í za řízen í odpov ída jí spec ifi

kovaným  požadavkům  ob jedna te le  (d le  te chn ických  p ředp isů - T K P , Č S N ).

Z ávod m á zaveden sys tém  p lánov ité péče o te chn ická za řízen í. T ím  za ruču je spo leh livos t, poho tovos t a ce lkovou  

způsob ilos t tě ch to  za řízen í p ro  dod ržen í požadovaných kva lita tivn ích pa ram e trů  s tavby .

R ovněž pň  výbě ru  subdodava te lů  spec ia lizovaných p rac í bude  k laden  dů raz  na  krité rium  po třebné  te chn ické a  výrobn í 
vybavenos ti ta k , aby  p ři tě ch to  p rac ích  by ly  dod rženy  s tanovené pa ram e try  kva lity .

8 .4 .3  Z a  za jiš těn í kom p lexn í péče  o  dop ravn í a  m echan izačn í p ros tředky , za  je jich  d ispon ib ilitu a  spo leh livos t odpov í

dá  vedouc í ú tva ru  m echan izace  a  dop ravy  Ing . Ivan Ingedu ld .

8 .5  P raco vn í p ro s třed í

P odm ínky  p racovn ího p ros třed í p ro  dosažen í shody v las tnos tí výrobku s  požadovaným i hodno tam i jsou  s tanoveny v  

te chn ických  p ředp isech  p řís lušných  te chno log ií.

Z a  řízen í podm ínek vhodného  p racovn ího p ros třed í odpov ídá  řed ite l ob las ti.

9  P O Ž A D A V K Y

9 .1  P ožadavky ob jedna te le vz tahu jíc í se na p ředm ě tnou s tavbu jsou součás ti zadávac í dokum en tace a návazně  

sm luvn ích  podm ínek a  jsou  s tanoveny  ve  vy jm enovaných  dokum en tech a  p ředp isech , v iz  dá le  č l. 9 .2 .

9 .2  S pec ifikace požadavků  ob jedna te le  na  p ředm ě tnou  s tavbu  je  dána  ze jm éna těm ito  dokum en ty  a  p ředp isy :
a) sm louvou  o  d ílo

b )  dodac ím i podm ínkam i s tavby

c) te chn ickým i kva lita tivn ím i podm ínkam i a  navazu jíc ím i p ředp isy

d )  zadávac í dokum en tac í s tavby



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

e ) p ro jek tovou  dokum en tac í s tavby
f)  M etod ickým  pokynem  S ys tém u  ja kos ti v  obo ru  pozem n ích  kom un ikac í M D  Č R

9 .3  P řezkoum án í všech spec ifikovaných požadavků zákazn íka p řed schvá len ím  nab ídky i S O D  se p rovád í řízeným

způsobem  pod le zásad s tanovených v  dokum en tac i IM S (sm ě rn ice č . 2 ) ta k , aby by la za jiš těna sp ln ite lnos t všech

tě ch to požadavků . P roces p řezkoum án í požadavků je o rgan izován obchodn ím  ú tva rem , k te rý zak ládá veške ré zá 

znam y  o  výs ledc ích p řezkoum án í.

9 .4  Z a  p řezkoum án í spec ifikovaných požadavků zákazn íka a za řešen í p řípadných rozpo rů nebo ne jasnos tí v poža 

davc ích  odpov ídá  řed ite l ob las ti.

10  K O M U N IK A C E  S E  Z Á K A Z N ÍK E M

10 .1  P ostupy  a  zásady kom un ikace  se  zákazn íkem , vče tné řešen í s tížnos tí, jsou  s tanoveny v  dokum en tac i IM S  (P ří

ručka  IM S ).

10 .2  Z a kom un ikac i se zákazn íkem  v  e tapách nab ídky , sm louvy a zá ručn í doby odpov ídá řed ite l ob las ti, v  p rocesu

výs tavby a  p ředávac ího  řízen í dokončené  s tavby  odpov ídá řed ite l ob las ti.

10 .3  P ro  kom un ikac i se  zákazn íkem  budou použ ívány  běžné  te chn ické  p ros tředky (m ob iln í te le fony , in te rne t, apod .) a

záznam y (s tavebn í den ík , záp isy , p ro toko ly ad .). Z á lež itos ti rea lizace  s tavby budou  p ro jednávány v  rám c i kon tro ln ích

dnů , koo rd inačn ích po rad  a  p říp . ope ra tivn ích  jednán í.

D a lš í spec ifické pos tupy  a  p ros tředky kom un ikace  d le  sm luvn ích podm ínek , resp . požadavků ob jedna te le .

11  N Á V R H  A  V Ý V O J

11 .1  P ožadavky  č lánku  7 .3  (N ávrh  a  vývo j) no rm y  Č S N  E N  IS O  9001 ne jsou  v  Q M S  O H K  ap likovány . O H K  nevykoná 

vá  v las tn ím i kapac itam i p ro jek tové  an i vývo jové  č innos ti.

P ro jek tová dokum en tace s tupně D Z S  je p řeb írána od ob jedna te le . P n za jiš ťován í rea lizačn í dokum en tace s tavby

(R D S ) subdodava te lsky a  ta ké  v  p řípadě  zm ěn  R D S  v  p růběhu  s tavby , spo lup racu je  odpovědný  zam ěstnanec s  ob jed 

na te lem  a koo rd inu je vzá jem nou souč innos t (z  h led iska p rom ítnu tí požadavků  ob jedna te le , kons trukčn ího řešen í, po 
s tupu  výs tavby  apod .).

P ři za jiš ťován i R D S  jsou respek továny zásady  S ys tém u  ja kos ti v  obo ru pozem n ích kom un ikac í M D  Č R , T K P  a da lš í
souv ise jíc í p ředp isy .

11 .2  S tavba  bude  p rovedena pod le  schvá lené  p ro jek tové  dokum en tace s tavby (s tupeň  D S P  +  P D P S , R D S , p ro jekčn í

kance lá ř: D opravně in ženýrská kance lá ř, s .r.o , B ozdéchova 1668 ,500  02  H radec  K rá lové , zodpovědný  p ro jek tan t 

 p řevza té od ob jedna te le ja ko součás t zadávac í dokum en tace a pod le navazu jíc í R D S .

11 .3  Z ho toven í R D S  bude  sm luvně  za jiš těno u  p ro jek tové  o rgan izace  (zho tov ite le R D S ).

V  p rocesu zp racován í R D S bude u rčený zam ěstnanec p říp ravy s tavby p rovádě t kon tro ly pos tupu a  kva lity p ro jek to

vých  p rac í v  rám c i výrobn ích výbo rů , pň  kon tro ln ích  dnech  apod .

11 .4  Z a  výbě r p ro jek tové  o rgan izace , za  za jiš těn í R D S , za  kon tro lu pos tupu  a  kva lity R D S  a  za  schvá len í R D S  zás tup 

cem  ob jedna te le , odpov ídá  řed ite l ob las ti.

11 .5  N ávrh zm ěny R D S bude vždy p řezkoum án zam ěstnancem p říp ravy s tavby a p ředán k  odsouh lasen í zás tupc i

ob jedna te le . O dsouh lasený návrh bude p ředán p ro jek tové o rgan izac i k  p roveden í zm ěny R D S . P rovedená zm ěna

R D S  je  vždy  p řed ložena  zás tupc i ob jedna te le  ke  schvá len í. Z a  p roces  zm ěny  odpov ídá  řed ite l ob las ti.

11 .6  Z a  d is tribuc i p ro jek tové  dokum en tace  vče tně  zm ěn  odpov ídá  u rčený  zam ěstnanec  p říp ravy  s tavby .

12  N A K U P O V Á N I

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 .1  H odnocen í, výbě r a za jiš těn í dodava te lů výrobků a m ate riá lů a  subdodava te lů p rac í a  s lužeb (souh rnně subdo 

dava te lé ) p rob íhá pod le pos tupů a zásad s tanovených v  dokum en tac i IM S (sm ě rn ice č . 3 ). S ubdodava te lé  jsou vč . 

hodnocen í veden i v ak tua lizované da tabáz i.

12 .2  S  vyb raným i subdodava te li budou uzavřeny sm louvy , zabezpeču jíc í sp lněn í všech požadavků , spec ifikovaných  

ob jedna te lem  s tavby . V e  sm luvn ích dokum en tech budou  s tanoveny požadované pa ram e try výrobků  a  p rac í (v návaz 

nos ti na  spec ifikace v  p ro jek tové  dokum en tac i a v  souv ise jíc ích p ředp isech ), dá le  pos tupy a  zásady  ově řován í naku 

povaných  výrobků a  p rac í.

12 .3  K va lita  nakupovaných výrobků a  p rac í je  zabezpečena odpovědným  výbě rem  subdodava te lů , důs lednou vs tupn í 

kon tro lou a  p rováděn ím  zkoušek . S hodu  výrobků a  p rac í se  s tanoveným i požadavky do lož í subdodava te l p ro toko ly o  

kon tro lách , zkouškách a  m ěřen ích , a tes ty  p říp . da lš ím i odpov ída jíc ím i dok lady .

S hoda  v las tnos tí s tanovených výrobků s  požadavky p rávn ích p ředp isů bude do ložena pod le zákona č . 22 /1997 S b . 

v  p la tném  zněn í, navazu jíc ích na řízen í v lády  a  na řízen í E vropského  pa rlam en tu a  R ady  (E U ) č . 305 /2011 .

12 .4  Z a  výbě r vhodných subdodava te lů p ro s tavbu , za p řezkoum án í sm luvn ích dokum en tů a  za koo rd inac i pos tupu  

v  ob las ti nakupován í s  h lavn ím  s tavbyvedouc ím  odpov ídá  řed ite l ob las ti.

12 .5  Z a řádné p roveden í p ře jím ky a vs tupn í kon tro ly výrobků a p rac í odpov ídá p řís lušný s tavbyvedouc í. V  p řípadě  

z jiš těn í neshody  se  pos tupu je  pod le  zásad  dokum en tace  IM S .

13  V Ý R O B A  A  P O S K Y T O V Á N Í S L U Ž E B

13 .1  Z ák ladn í pos tupy , zásady a odpovědnos ti p ro  p říp ravu a řízen í s tavby vče tně  p řípadné va lidace p řís lušných vý 

robn ích p rocesů  jsou  s tanoveny v  dokum en tac i IM S  (sm ě rn ice č . 2 ). P roces výs tavby  bude  p rob íha t pod le  schvá lené 

ho  ha rm onog ram u s tavby (v iz nab ídka  - p říloha  návrhu S O D ), v  sou ladu s  požadavky p rávn ích p ředp isů , se  schvá le 

nou  p ro jek tovou dokum en tac í a  s  da lš ím i sm luvn ím i dokum en ty . Jedno tlivé s tavebn í p ráce  (techno log ie ) budou  p rová 

děny za řízených podm ínek , u rčených v  ex te rn ích te chn ických p ředp isech a  v  te chno log ických p rav id lech  

S W IE T E LS K Y  s tavebn í s .r.o .. D ispon ib ilita způsob ilých  výrobn ích za řízen í a  pe rsoná lu  je  řešena  v  kap ito le  8  Z d ro je . 

S oučás tí dodávky  s tavby  je  posky tnu tí zá ruky  na  p rovedené  d ílo . Z á ručn í doba  je  s tanovena  v  S O D .

V stupy  do  p rocesu výs tavby :

- sm luvn í a  p ro jek tová dokum en tace  s tavby , souv ise jíc í dokum en ty a  p ředp isy

- nakupované  výrobky , p ráce  a  s lužby

- výrobn í a  te chn ická  za řízen i

- zam ěstnanc i s  p ředepsanou  kva lifikac í

- ene rge tické  vs tupy

- (even t. da lš í vs tupy).

R ea lizačn í č innos ti:

- rea lizace  s tavby  d le  p ro jek tové  dokum en tace a  souv ise jíc ích  dokum en tů a  p ředp isů

- kon tro ln í a  zkušebn í č innos ti

- (even t. da lš í rea lizačn í č innos ti).

V ýs tupy :

- dokončená  s tavba

- záznam ová dokum en tace  z  p růběhu  s tavby

- dokum en tace sku tečného p roveden í

- dokum en tace o  p ředán í a  p řevze tí s tavby

- (even t. da lš í výs tupy).

13 .2  K rité ria kva lity  jsou  s tanovena  v  te chno log ických  a  te chn ických  p ředp isech , kva lita  p rováděných p rac í je  za jiš těna  

je jich  důs ledným  dod ržován ím . K on tro la  kva lity  je  dá le  popsána  v  kap ito le 18 .



13 .3  P růběh p rac í na  s tavbě  bude  denně  zaznam enáván p řís lušným i s tavbyvedouc ím i ve  s tavebn ích  den íc ích způso 

bem , odsouh laseným  ob jedna te lem . S tavebn í den íky budou trva le k  d ispoz ic i na  s taven iš ti. U rčené lis ty denn ích  zá 

znam ů  s tavebn ího  den íku  bude  s tavbyvedouc í p ředáva t v  dohodnu tém  rež im u  zás tupc i ob jedna te le .

13 .4  Z a  p říp ravu  s tavby  a  za  koo rd inac i č innos tí p ři p říp ravě  s tavby  s  h lavn ím  s tavbyvedouc ím  odpov ídá řed ite l ob las 

ti.

13 .5  Z a  řízen í s tavby , za  p řip ravenos t a  d ispon ib ilitu výrobn ích kapac it (dop ravn ích  p ros tředků , s tro jů  a  za řízen í), m a 

te riá lů , zam ěstnanců a  da lš ích zd ro jů a podm ínek za jiš ťu jíc ích p lynu lé p rováděn í p rac í v  sou ladu s ha rm onog ram em  

s tavby , p ro jek tovou dokum en tac í a  souv ise jíc ím i p ředp isy , za  koo rd inac i p rac í s  os ta tn ím i účas tn íky  výs tavby , za  p ře 

dáván í a  up la tňován í požadavků a  in fo rm ac í do tčeným  in te rn ím  ú tva rům  a  ex te rn ím  účas tn íkům  výs tavby vč . řešen í 

p rob lém ů s tavby v  e tapě rea lizace , za  p řezkoum án í výs ledků aud itů  ve  vz tahu  k  rea lizačn ím u p rocesu , za  dod ržován í 

pos tupů a  zásad sys tém u m anagem en tu kva lity , bezpečnos ti a  och rany zd rav í pň p rác i, požá rn í och rany a  och rany  

ž ivo tn ího p ros třed í, odpov ídá  řed ite l ob las ti.

13 .6  Z a  veden í s tavebn ích den íků , p ro jek tové dokum en tace , souv ise jíc ích p ředp isů , dok íadů o  shodě  a  da lš ích doku 

m en tů  a  záznam ů  o  s tavbě  odpov ídá  u rčený  s tavbyvedouc í.

14  ID E N T IF IK A C E  A  S L E D O V A T E L N O S T

14 .1  Z působy  iden tifikace dokum en tů , záznam ů , zho tovených a  nakupovaných  výrobků a  p rac í, vč . iden tifikace s tavu  

po p rovedených kon tro lách , zkouškách a m ěřen ích , jsou za jiš těny up la tňován ím  s tanovených zásad a  rozdě len ím  

odpovědnos tí pod le  dokum en tace IM S  (P říručka  IM S , sm ěrn ice  č . 2 ), a  to  ta kovým  způsobem , aby  by la  za jiš těna  je jich  

s ledova te lnos t, kon tro la a  p řípadné  s tažen í.

Z ák ladn ím  svodným  nás tro jem  iden tifikace  a  s ledova te lnos ti v  p rocesu  rea lizace  s tavby  je  s tavebn í den ík .

14 .2  Z a  p lněn í zásad  iden tifikace v  p rocesu  rea lizace  s tavby  odpov ídá  řed ite l ob las ti.

15  M A JE T E K  Z Á K A Z N ÍK A

15 .1  Z ásady řízen í toho to m a je tku , posky tnu tého p ro úče ly s tavby nebo k  zabudován í do s tavby , jsou s tanoveny 

v  dokum en tac i IM S (P říručka IM S ). Iden tifikace m a je tku ob jedna te le je za jiš těna up la tňován ím  s tanovených zásad  

IM S , a  to  ta k , aby  by la  za jiš těna  s ledova te lnos t, kon tro la  a p řípadné  s tažen í toho to  m a je tku .

P ro p ře jím ku (vče tně veške ré p růvodn í dokum en tace a dok ladů o  shodě ), u ložen í a zabudován í výrobků dodaných  

ob jedna te lem , vč . způsobu  vypo řádán i neshodných  výrobků , p la tí s te jné  zásady  ja ko  u  výrobků nakupovaných .

15 .2  Z a p ro jednán i a  za jiš těn í konkré tn ích zásad a  pos tupů p ro  řízen í m a je tku ob jedna te le (ve vazbě  na  S O D ), za  

jeho  iden tifikac i, s ledova te lnos t, och ranu , řádné  sk ladován í a  použ ití nebo  zabudován í ve  vz tahu  k  p ředm ě tné  s tavbě , 

a  to  vč . in fo rm ovanos ti ob jedna te le o  způsobu nak ládán í v  p řípadě  z trá ty , poškozen í nebo  nevhodnos ti toho to m a je t

ku , odpov ídá  řed ite l ob las ti.

Z ásady  a  pos tupy  budou  p ro jednány  v  souč innos ti s  h lavn ím  s tavbyvedouc ím .

15 .3  Z a  rea lizac i s jednaných konkre tizovaných  zásad  a  pos tupů  p ro  řízen í m a je tku  ob jedna te le  odpov ídá  řed ite l ob las

ti.

16  O C H R A N A  P R O D U K T U , M A N IP U L A C E  A  P Ř E D Á N )

16 .1  Z a dod ržován í zásad och rany výrobků , m ate riá lů , p rovedených p rac í a ob jek tů s tavby p řed poškozen ím  nebo  

sn ížen ím  kva lity po  dobu  trván í odpovědnos ti zho tov ite le  s tavby  odpov ídá  v  rám c i ce lé  s tavby  řed ite l ob las ti.



O chranná  opa třen í jsou  s tanovena :

- v  techn ických p ředp isech  ja ko  nezby tná  součás t p rováděné  techno log ie

- v  dokum en tac i p říp ravy  s tavby ,

- ope ra tivně h lavn ím  s tavbyvedouc ím .

16 .2  Z a  zachován í kva lity výrobků sk ladovaných  na  s tavbě , ja kož  i za  doh led nad  m an ipu lac í s  těm ito  výrobky obs lu 

hou  vyško lenou pod le  p řís lušných p ředp isů  odpov ídá  řed ite l ob las ti.

16 .3  Z a zdokum en tované p ředán í dokončené s tavby ob jedna te li ve s jednaném  te rm ínu , v  požadované kva litě a se  

s tanovenou dokum en tac í s tavby , za řádné a  včasné ods traněn í p řípadných vad a  nedodě lků z  p ředávac ího řízen í 

s tavby , odpov ídá  řed ite l ob las ti.

17 ř íz e n í n e s h o d n ý c h  p r o d u k t ů

17 .1  V  p řípadě z jiš těn í výsky tu neshodného výrobku , výs ledku výrobn í ope race , neshody v  čás ti s tavby nebo  

v  dokončené  s tavbě , pos tupu je  se  po  p roveden í iden tifikace s tavu  dá le  pod le  zásad  s tanovených v  dokum en tac i IM S  

(P říručka IM S ). O  neshodě  p rovede řed ite l ob las ti s tanoveným  způsobem  záznam  a  za jis tí odpov ída jíc í opa třen í, za 

b raňu jíc í nesp rávném u použ ití.

17 .2  Z a  s ledován í rozsahu a  závažnos ti p řípadných neshod na  s tavbě , za  je jich  iden tifikac i, p řezkoum án í a  vypo řádá 

n í odpov ídá  řed ite l ob las ti. V  jeho  p ravom oc i je  rovněž  p řípadné vyžádán í vý jim ky na  výrobek , nesp lňu jíc í spec ifikova

né  požadavky . V  ta kovém  p řípadě  se  pos tupu je  pod le  dokum en tovaných pos tupů IM S .

18  M O N IT O R O V Á N Í A  M Ě Ř E N Í

18 .1  M o n ito ro ván í a  m ěřen í p ro cesů

18 .1 .1  O H K  m á  v  dokum en tac i IM S  (P říručka IM S ) uvedeny m etody a  ukaza te le p ro  m on ito rován í a  m ěřen í s tanove 

ných  p rocesů  Q M S . V  rám c i s tavby bude  m on ito rován í, resp . m ěřen í up la tněno  ze jm . p ři p řevze tí s taven iš tě  od  ob jed 

na te le (p ro toko l o  p řevze tí), v p růběhu výs tavby (p ros tředn ic tv ím záznam ů ve  s tavebn ím  den íku , záp isů z  kon tro ln ích 

dnů a  vyhodnocován í výs ledků kon tro l, zkoušek a m ěřen í), p ři p ředán í dokončené s tavby (p ro toko l o p ředán í), 

v  p růběhu  zá ručn í doby  a  p ři je jím  ukončen í (p ro toko ly  o  kon tro le ).

18 .1 .2  Z a m on ito rován í a m ěřen í p rocesu výs tavby a za veden í záznam ů o z jiš těných p rob lém ech a neshodách  

v  p rocesu  odpov ídá řed ite l ob las ti.

18 .2  M o n ito ro ván í a  m ěřen í p ro d u k tu

18 .2 .1  Č innos ti m on ito rován í a m ěřen í p roduk tu  jsou  za jiš ťovány v  sou ladu  se  zásadam i s tanoveným i v  dokum en tac i 

IM S  (P říručka  IM S ) a  s  respek tován ím  požadavků  ob jedna te le .

18 .2 .2  K on tro ly  a  zkoušky budou  p rováděny pod le  kon tro ln ího a  zkušebn ího  p lánu (K Z P ), s tanovu jíc ího  če tnos t a  d ru 

hy kon tro l a zkoušek k  p řís lušným  techno log iím . K Z P  je p řílohou č . 1 toho to p lánu kva lity zp racovaný v  sou ladu  

s  požadavky  T K P , p ro jek tovou dokum en tac í a  da lš ím i souv ise jíc ím i p ředp isy .

18 .2 .3  P růkazn í, kon tro ln í a  p ře jím ac í zkoušky  budou p rováděny ex te rn í labo ra to ří.

K on tro ln í zkoušky a  m ěřen í budou p rováděny v  p růběhu s tavby v  sou ladu s  K Z P , T K P  a  s  da lš ím i s tanoveným i doku 
m en ty  a  p ředp isy .

Z áznam y o  odbě rech zkušebn ích vzo rků a o výs ledc ích p rovedených kon tro l, zkoušek a  m ěřen í budou vedeny p ří

s lušným  s tavbyvedouc ím  a  p ředávány  zás tupc i ob jedna te le ve  s tanoveném  rež im u .

18 .2 .4  Z ávod p řeb írá odpovědnos t za p rováděn í p růkazn ích , kon tro ln ích a p ře jím ac ích zkoušek a m ěřen í u  svých  

subdodava te lů .



U  subdodava te lů bude  sm luvně  zako tveno  a  pn  rea lizac i kon tro lováno dod ržen í p ředepsaných  d ruhů  zkoušek  a  je jich  

če tnos ti a  dá le  v  p řípadě  po třeby p rováděn í m ez iope račn ích  kon tro l ze  s trany  závodu .

S e  subdodava te li bude  rovněž sm luvně za jiš těn sys tém  p ředáván í p ro toko lů o  p růkazn ích , kon tro ln ích a p ře jím ac ích  

zkouškách a p ředáván í p ro toko lů o m ěřen ích . P ro toko ly o  zkouškách a m ěřen ích bude od subdodava te lů p řeb íra t 

p řís lušný  s tavbyvedouc í, k te rý  záp isem  ve  s tavebn ím  den íku  p ředá  p ro toko ly nep rod lené  zás tupc i ob jedna te le .

18 .2 .5  P ostup a p ře jím ac í krité ria vč . krité rií p ro uvo lněn í výrobků , dokončených p rac í, resp . čás tí s tavby , jsou p ro  

rea lizované te chno log ie s tanoveny  v  p řís lušných p ředp isech (Č S N , T K P , T P , T P r), resp . dokum en tech  s tavby (p ro jek

to vá  dokum en tace , dodac í podm ínky).

18 .2 .6  Z a  kom p lexn í za jiš těn í všech  p ředepsaných p růkazn ích , kon tro ln ích a  p ře jím ac ích  zkoušek a  m ěřen í na  s tavbé , 

za  koo rd inac i p ři je jich za jiš těn í, s  h lavn ím  geode tem  a  se  subdodava te li, za  řešen í p rob lém ů s tavby v  ob las ti kon tro l, 

zkoušek a  m ěřen í ve spo lup rác i s  os ta tn ím i účas tn íky výs tavby a za včasné výzvy ob jedna te li k  p roveden í kon tro l 

všech  p rac í, k te ré  m a jí bý t zakry ty  nebo  se  s tanou  da lš ím  s tavebn ím  pos tupem  nep řís tupným i, odpov ídá řed ite l ob las 

ti.

18 .2 .7  Z a  ná rokován í zkoušek a m ěřen í, za  zak ládán í p ro toko lů a  za  p rováděn í záznam ů o  kon tro lách , zkouškách a  

m ěřen ích  odpov ídá v  rám c i své  působnos ti p řís lušný s tavbyvedouc í.

18 .2 .8  Z a  p roveden í ná rokovaných zkoušek , resp . za  je jich p řípadné  za jiš těn í u ex te rn ích labo ra to ří odpov ídá řed ite l 

ob las ti.

18 .2 .9  Z a  sm luvn í za jiš těn í vazeb na subdodava te le v  zá lež itos tech p růkazn ích , kon tro ln ích a  p ře jím ac ích zkoušek , 

m ěřen í a  sys tém u p ředáván í p ro toko lů  o  zkouškách  a  m ěřen ích odpov ídá řed ite l ob las ti.

18 .2 .10  Z a  geode tickou  č innos t na  s tavbé  odpov ídá  ú ředně  op rávněný  zem ěm ěřický in ženýr - h lavn í geode t.

18 .2 .11  Z a  p roveden í výs tupn í kon tro ly  s tavby , za  vyp racován í „S ouh rnné  závě rečné  zp rávy  zho tov ite le  o  hodnocen í 

ja kos ti d íla “ odpov ídá výs tupn í kon tro la . Z p ráva bude  vyp racována v  sou ladu se  zásadam i p ro hodnocen í ja kos ti do 

končených  s taveb  pozem n ích  kom un ikac í zho tov ite lem .

18 .3  Ř ízen í m o n ito ro vac ích  a  m ěřic ích  za řízen í

18 .3 .1  Z ásady  a  pos tupy p ro  řízen í m etro log ických č innos tí, zah rnu jíc ích m j. iden tifikac i m ěřide l, způsoby zabezpečo

ván í ka lib rac í a ově řován í m ěřide l vč . označován í ka lib račn ího s tavu a  veden í záznam ů o  m ěřid lech  jsou s tanoveny 
v  M etro log ickém  řádu .

18 .3 .2  Z a  řízen í m etro log ické péče  o  m ěřid la  na  p ředm ě tné  s tavbě  odpov ídá  m etro log .

19  A U D IT Y

19 .1  V  p růběhu  rea lizace s tavby m ohou bý t p rovedeny jednak  in te rn í aud ity , jednak  ex te rn í aud ity ze  s trany  ob jedna 

te le  nebo  ce rtifikačn ího  o rgánu .

19 .2  In te rn í aud ity s louž í k  z jiš těn í ak tuá ln ího  s tavu  funkčnos ti IM S  v  rám c i s tavby , ke  kon tro le  p lněn í sm luvn ích poža 

davků  (vč . p lněn í ze  s trany  subdodava te lů ) nebo  k  z jiš těn í m íry  up la tňován i a  e fek tivnos ti p lánu  kva lity . In te rn í aud ity  
m ohou bý t p rovedeny  fo rm ou :

a) p lánovaných  aud itů , k te ré  jsou  p rováděny  pod le  pos tupů  s tanovených  v  dokum en tac i IM S  (sm ě rn ice  č . 4 )

b )  ope ra tivn ích aud itů  p rováděných nep lánované  v  p řípadě po třeby .

19 .3  Z a  o rgan izován í in te rn ích aud itů , vč . rozhodnu tí o  za řazen í konkré tn ího in te rn ího  aud itu  s tavby do  ročn ího  p lánu  
aud itů  odpov ídá  m anaže r IM S .

19 .4  E xte rn í aud ity s louž í ob jedna te li k z jiš těn í s tavu p lněn í sm luvn ích požadavků a ce rtifikačn ím u o rgánu k z jiš těn í 

s tavu  p lněn í požadavků  sys tém ové  no rm y  Č S N  E N  IS O  9001 a  p lněn í podm ínek ce rtifiká tu IM S .



20  Z K R A T K Y  A  D E F IN IC E

20 .1  P o u žité  zk ra tky

S W IE T E L S K Y  s taveb n í s .r.o . - S W IE T E LS K Y  s tavebn í s .r.o .

O H K  - ob las t H radec  K rá lové  závodu  D opravn í s tavby  V Ý C H O D

M D  Č R  - M in is te rs tvo  dop ravy  Č eské  repub liky

IM S  - in teg rovaný sys tém  m anagem en tu

Q M S  - sys tém  m anagem en tu kva lity

E M S  - sys tém  env ironm en tá ln ího  m anagem en tu

H S M S - sys tém  m anagem en tu bezpečnos ti a  och rany  zd rav í pň  p rác i

S O D  - sm louva  o  d ílo

D S P  - dokum en tace  p ro  s tavebn í povo len í

D Z S  - dokum en tace  p ro  zadán í s tavby

P D P S  - p ro jek tová  dokum en tace  p ro  p rováděn í s tavby

R D S  - rea lizačn í dokum en tace  s tavby

Z T K P  - Z v láš tn í te chn ické  kva lita tivn í podm ínky

T K P  - te chn ické kva lita tivn í podm ínky

T P  - te chn ické  podm ínky M D  Č R

Č S N  - české  te chn ické  no rm y

T P r - te chno log ická p rav id la  S W IE T E LS K Y  s tavebn í s .r.o .

K Z P  - kon tro ln í a  zkušebn í p lán

O sta tn í zkra tky  jsou  zře jm é  z  p řís lušné  čás ti te x tu .

20 .2  D efin ice  vyb ran ých  p o jm ů

O b jed n a te l: p rávn ická nebo fyz ická osoba , k te rá sm louvou o  d ílo ob jednává zho toven í u rč itého d íla a zavazu je se  

zap la tit cenu  za  jeho  zho toven í.

Z h o to v ite l s tavb y : spo lečnos t S W IE T E LS K Y s tavebn í s .r.o ., odš těpný  závod D opravn í s tavby V Ý C H O D , ob las t H ra 

dec  K rá lové , k te rý  se  sm louvou  o  d ílo  zavazu je  k  p roveden í s tavby .

S u b d o d ava te lé : souh rnný výraz p ro dodava te le výrobků a m ate riá lů a subdodava te le p rac í a  s lužeb se sm luvn ím  
vz tahem  k  zho tov ite li s tavby .

P ro jek to vá d o ku m en tace : dokum en tace p ro zadán í s tavby a /nebo rea lizačn í dokum en tace s tavby , a to v  kon tex tu  

p řís lušného č lánku  p lánu  kva lity .

V ýznam  os ta tn ích po jm ů vyp lývá p řím o z te x tu toho to dokum en tu , p řípadně jsou po jm y ob jasněny v  dokum en tech  
souv ise jíc ích .

21  Z Á V Ě R E Č N Á  U S T A N O V E N I

21 .1  R ev ize  a  zm ěn y  p lán u  kva lity

21 .1 .1  V  p řípadě nu tnos ti bude  p rovedena rev ize  a even t. ak tua lizace toho to p lánu kva lity m in im á lně v  nás ledu jíc ích  
fá z ích , resp . s ituac ích :

- pň  zm ěnách  spec ifikac í požadavků  (sm luvn ích , leg is la tivn ích , te chn ických )

- pn  zm ěnách  vs tupů  p lánu  kva lity

- pň  zm ěnách  vs tupů  do  p rocesu  výs tavby , k te ré  pa tří do  schva lovac í p ravom oc i ob jedna te le



- p ři zm ěnách  IM S

- (even t. v  da lš ích p řípadech ).

21 .1 .2  N ávrh zm ěny p lánu kva lity vyho tov í zp racova te l p lánu kva lity na zák ladě ak tuá ln ích požadavků , v  sou ladu  

s  p la tným i pos tupy p ro  řízen í dokum en tace IM S . N ávrh p řezkoum á řed ite l ob las ti a  po  odsouh lasen í ob jedna te lem  je j 

schvá lí řed ite l závodu .

D is tribuc i řízených  vý tisků  pod le  rozdě lovn íku  p rovede  zp racova te l p lánu kva lity .

21 .2  Ú č in n o s t

T en to  p lán  kva lity  nabývá  úč innos ti dnem  podp isu  p řís lušné  S O D .


